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Vaikka kevät onkin ollut kohtuullisen kolea 
kautta maan, niin lopulta se kesä ja lämpö 
sieltä tuli aina pohjoista myöten. Kesä tarkoit-
taa useimmille pientä tai isompaa huilitaukoa 
niin työ- tai opiskelupaikoilla kuin pelipöydän 
ääressäkin. Akkuja onkin syytä laittaa pikim-
miten lataukseen, sillä tuleva kausi on lähem-
pänä kuin uskoisikaan. Tosin kaikille pelaajil-
le kesälomavaihde ei juurikaan pääse päälle, 
siitä pitävät huolen monet kansainväliset kisat 
kesän aikana. Mielenkiintoisia koitoksia löy-
tyy poolista mm. World Cup of Pool Englan-
nissa, World 8-ball Series USA:ssa, juniorien 
ja seniorien EM kilpailut sekä Euro Tour Hol-
lannissa jne. Myös snookerjuniorit matkaavat 
MM kilpailuun Kiinaan heinäkuussa.

Kilpailukalenterit tulevalle kaudelle eivät 
vielä ole aivan viimeistä päivämäärää ja peli-
paikkaa varten valmiina, mutta pääpiirteittäin 
ne ovat tässä lehdessä koottuna yhteen syksyn 
osalta. Tarkat ja ajantasaiset tiedot kaikkien la-
jien kilpailukalentereista löytyvät liiton ja laji-
en nettisivuilta. 

Tulevalle kaudelle tulee uudistus  
kilpailulisenssien hankintaan. 

Kaikki kilpailulisenssit hankitaan 1.7.2017 al-
kaen verkosta osoitteesta www.suomisport.fi 

Jokaisen on rekisteröidyttävä palveluun. 
Rekisteröinnin jälkeen valitset vain lajiliiton 
(biljardi) ja haluamasi lisenssin ja siirryt verk-
kopankkiin maksamaan. Palvelussa on kaik-
kien pankkien maksunapit valmiina. Koko 
tapahtuman, siis rekisteröitymisen sekä li-
senssimaksun voi suorittaa helposti myös äly-
puhelimella.

Myös kertalisenssit ostetaan samasta 
suomisport palvelusta. Kertalisenssejä ei 
voi enää maksaa kilpailupaikalla käteisellä.

Katso lisää tä-
män lehden 
seuraavalta si-
vulta ja/tai lii-
ton nettisivulta 
www.sbil.fi tai 
ota tarvittaessa 
yhteyttä liiton 
toimistoon (toimisto on heinäkuun kiinni).

Myös kauan odotettu pool kilpailujen tulos-
palvelu järjestelmä saadaan käyttöön. Järjes-
telmässä on kilpailujen ilmoittautuminen, tu-
lospalvelu ja rankinglistat kaikkien sarjojen 
osalta. Tulospalvelu järjestelmä löytyy osoit-
teesta www.biljardi.org Tulospalvelusta lisää 
liiton ja poolin omilta sivuilta ennen kilpailu-
kauden alkua.

Pooliin liittyy myös senioreiden ikärajan 
muutokset tulevalle kaudelle ja siitä eteenpäin 
aina vuoteen 2023 saakka. Muutos on ajan-
kohtainen ja noudattaa Euroopan liiton muu-
tettuja EM kilpailujen ikärajoja. Ensi kaudella 
uudet ikärajat / sarjat poolin senioreilla ovat 
MN42, MN55 ja MN65. Katso lisää sivulta 15.

Kerrataan tässä vielä juuri pelatuista biljar-
din SM-finaaleista, vaikka siitä onkin kattava 
paketti tämän lehden sivuilla 5-12. Ensinnäkin 
kilpailusta on paljon kuvamateriaalia liiton 
nettisivulla, kannattaa käydä siellä katsomas-
sa ja fiilistelemässä Kultsan tunnelmia. Toisek-
seen kisasivulta sm.sbil.fi/ löytyy kaikki pela-
tut ottelut videoituina. 

Oikein mukavaa kesää!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

SBiL hallitus  
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Liiton kevätkokous pidettiin 29.3.2017  
Helsingissä Valo-talolla

Kevätkokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, eli mm. vah-
vistettiin vuoden 2016 toimintakertomus ja tilinpäätös. Lisäksi 
päätettiin muuttaa liiton toimintasääntöjä sekä vahvistettiin uu-
det kurinpitomääräykset.

Lisäksi hallituksen esityksestä kevätkokous päätti yksimieli-
sesti kutsua Ahto Alanderin liiton kunniapuheenjohtajaksi. Ma-
teriaalit löytyvät liiton nettisivun materiaalipankista.

Ansiomerkkejä 

Liiton hallitus on myöntänyt kultaisen ansiomerkin no. 14 liiton 
edelliselle puheenjohtajalle Ahto Alanderille. Ahto Alander kut-
suttiin myös liiton kunniapuheenjohtajaksi. 

Pronssiset ansiomerkit on myönnetty 
no. 130 Mikael Alanderille, 
no. 131 Peter Alanderille sekä 
no. 132 Tero Meriläiselle.

Uusi lisenssijärjestelmä

Biljardiliitto on nyt useiden muiden urheilujärjestöjen tavoin 
mukana uudessa SuomiSportti lisenssijärjestelmässä. Lisenssit 
ostetaan 1.7.2017 alkaen osoitteesta www.suomisport.fi. Lisens-
sin osto on helppoa ja maksua varten löytyy kaikkien pankkien 
maksunapit automaattisesti. 

Jokaisen on itse rekisteröidyttävä palveluun ja luotava profiili 
(alaikäisen henkilön huoltaja).  Valitse ensin lajiliitto ja itsellesi 
sopivin lisenssivaihtoehto. 

Myös kertalisenssit maksetaan saman järjestelmän kautta.
Kilpailupaikoilla ei oteta enää vastaan kertalisenssimaksuja, 

kaikki lisenssimaksut maksetaan SuomiSportti lisenssijärjestel-
män kautta. Lisenssin osto onnistuu myös esim. älypuhelimella.

Pelaaja on itse vastuussa, että hänellä on voimassaoleva li-
senssi ennen kilpailun aloittamista. 

Lisenssivaihtoehdot:
Aikuiset koko kausi 60 €, syys- tai kevätkausi 40 €
Naiset koko kausi 30 €, syys- tai kevätkausi 20 €
Juniorit (1996 ja myöh. synt.) koko kausi 30 €, 
syys- tai kevätkausi 20 €
Seniorit (1947 ja aik. syntyneet) koko kausi 10 €
Kertalisenssi aikuiset 20 €
Kertalisenssi naiset 10 €
Kertalisenssi juniorit 10 €

Yksittäisissä kilpailuissa ja sarjoissa, kuten pool juniorit ja haas-
tajasarja, kertalisenssimaksu voi sisältyä kilpailumaksuun. Täl-
löin pelaajan on ilmoitettava henkilötietonsa kilpailun järjestä-
jälle.

Seurakannustus lisensseistä:
Seura saa (10 kpl aikuiset á 60€ tai 5 kpl naiset á 30€) maksetuista 
lisensseistä yhden (1) kpl ilmaisen lisenssin uudelle pelaajalle tai 
pelaajalle joka on ollut pois liiton kilpailuista vähintään edelli-
sellä kaudella. 

Pelaaja on itse vastuussa lisenssin voimassaolosta ja lisenssin 
maksamisesta. Lisenssi pitää olla maksettuna ennen kilpailun 
aloittamista. Lisenssimaksun maksamatta jättämisestä pelaaja 
voidaan sulkea liiton kilpailuista ja pelaajan seura voidaan vel-
voittaa maksamaan puuttuva lisenssimaksu.

Pool kilpailunhallintajärjestelmä 

Kauan odotettu poolin kilpailunhallintajärjestelmä saadaan vih-
doin käyttöön kauden alusta. Järjestelmässä on omat osiot kil-
pailun ilmoittautumiselle, kilpailun järjestäjälle sekä kilpailun 
seuraamiselle. Kilpailujen järjestäjiä tullaan kouluttamaan järjes-
telmän käyttöön ja pelaajille sekä katselijoille kerrotaan järjestel-
män toiminnasta heti kesän jälkeen. 

Antidoping 

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry teki yhteensä 2774 
kansallisen testausohjelman dopingtestiä, joista 1152 oli kilpai-
lutestejä ja 1622 kilpailujen ulkopuolisia testejä. Lisäksi 318 kan-
sallisten ja kansainvälisten lajiliittojen tai Maailman antidoping-
toimisto WADAn tilaamaa kilpailu- ja kilpailujen ulkopuolista 
testiä.

SUEK:n sivuilta löytyy myös Kielletyt aineet ja menetelmät 
urheilussa 2017 -luettelo. Katso lisää www.suek.fi 
 

Liiton kunniajäsen Jesse Poikolainen sekä kunniapuheenjohtaja Ahto 
Alander. Molemmilla herroilla on myös liiton kultainen ansiomerkki.
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Biljardin SM-finaalit 2017 
Biljardin SM-finaaleissa 
mestarillisia suorituksia
Helsingin Kulttuuritalossa pelatussa kaikkien biljardilajien 
Suomen mestaruuskilpailuissa nähtiin jännittävissä ja hyväta-
soisissa otteluissa loistavia suorituksia. Finaalipelaajat olivat 
tulleet tosissaan näyttämään sekä itselleen, että paikalla ol-
leelle runsaslukuiselle yleisölle parasta osaamistaan. Pelipöy-
dät oli myös viritetty huippuunsa, jossa pöytätoimittajat Bil-
jardihuolto Oy, Biljardiasennus Jukka Matikainen, Suomen 
Biljardimyynti, Finnalist Oy sekä Biljardikauppa Oy tekivät 
loistavaa jälkeä, kiitos mahtavista peliolosuhteista! Myös va-
paaehtoiset toimitsijat ja muut tapahtumassa mukana olleet 
henkilöt tekivät jälleen kerran upeata työtä, kaikki sujui kuin 
rasvattu. Kiitos myös kaikille yhteistyökumppaneille ja ta-
hoille, jotka olivat edesauttamassa kilpailun onnistumisessa. 
Ja yleisöä oli tosiaan runsaslukuisesti paikalla, hienoa nähdä 
paikalla paljon uusia kasvoja sekä tietysti vanhat Kultsan kä-
vijäkonkarit. 

Kilpailut lähtivät käyntiin liiton puheenjohtajan Joni Aholan 
lyhyen avausrepliikin jälkeen ja juontaja Tommi Lamminaho 
esitteli ensimmäiset pelaajat pelipöytien ääreen. Kisa-areenan 
asettelu oli nyt entistäkin näyttävämpi mainostaulujen valais-
tuksessa. Pelialueen uusi matto oli hieman entistä tummempi, 
myös yleisvalaistus oli aikaisempaa parempi striimikameroita 
varten. Nämä elementit toivat lisää kontrastia ja mukavaa il-
mettä pelialueelle.

Ville Pasanen 
taas kaisamestaruuteen

Toisen kerran peräkkäin ja uran kolmannen Suomen mesta-
ruuden kaisassa nappasi helsinkiläisen Ritz-Clubin Ville Pa-
sanen. Pasanen oli omaa luokkaansa vaikka kone lähtikin 
käyntiin hieman yskien semifinaalissa Marko Rautiaista (JBS) 
vastaan, pelit päättyivät 2-1 Pasasen hyväksi.

- Vastustaja oli parasta A-luokkaa, joten olo on helpottunut ja 
onnellinen taiston tauottua. Peli ei ollut kaunista mutta voitto 
oli pääasia. Hetken aikaa oli aika tuskaista ja välillä ajattelin, 
että vaikka en voittaisikaan, niin olihan kuitenkin taas kivaa 
olla täällä. Kausi kokonaisuudessaan on ollut todella hankala 
ja ihan erilainen kuin edellinen. Nyt ei ole tullut edes yhtään 
finaalipaikkaa kun vastaavasti viime kevät oli aivan mieletön, 
kommentoi Pasanen semifinaalia ja kulunutta kautta.

Finaalissa biljardin monitaituri Pasanen (mm. viisinkertai-
nen snookerin Suomen mestari) kohtasi toisen multitalentin, 
poolissa mainetta ja mammonaa saavuttaneen Hyvinkään Bil-
jardikerhon Petri Makkosen. Ottelun lopputulos oli 2-0 Pa-
saselle, mutta numerot eivät kerro koko totuutta. Makkonen 
oli hienosti pelissä mukana molemmissa taistoissa ollen eri-

Kuvat: Tero Kaivonen • Teksti: SBiL

Ville Pasanen tuulettaa kaisan kolmatta henkilökohtaista SM-kultaa. 
Taustalla Suomen Biljardiliiton puheenjohtaja Joni Ahola.

Kilpailujen juontajana toimi poolin 
lajipäällikkö Tommi Lamminaho.Jatkuu seuraavalla sivulla
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en alussa hienoisessa johdossa ja toisessa erässä hyvässä ta-
kaa-ajossa tilanteessa 59-53. Pasanen on kuitenkin venymisen 
mestari, joka kaivaa aina jostain taskun syövereistä ratkaisun 
avaimet, niin nytkin. Kun Makkonen ei saanut vaikeasta asen-
nosta valkoista kulmaan, laittoi Pasanen pelin poikki punai-
sen pussituksella. 

- Nyt on ikionnellinen olo, jos joskus on SM kulta jotain mer-
kinnyt, niin nyt se on arvossaan. Itseluottamus oli huipussaan, 
päinvastoin kuin semifinaalissa. Sain kaivettua fiiliksen esille 
kun muistelin Helatorstain valmistautumiskisaa. Petri oli erit-
täin hyvä ja oli pelattava tosi tarkkaan. Teikkaus pitäisi voittaa 
Petua vastaan ja koko ajan pitää miettiä, ettei vaan jää mitään 
paikkaa. Toinen peli oli aivan erilainen kuin eka, mutta joskus 
näin heikommasta pelistä pääsee ylöspäin ja toinen peli me-
nee paremmin. Tiukkaa oli, mutta nyt kolmas SM kulta todella 
lämmittää, hehkutti onnellinen kaisan Suomen mestari Ville 
Pasanen. SM pronssit Mika Määtälle (TAK) ja Marko Rauti-
aiselle (JBS).

Kaisa-finalistit vasemmalta: Mika Määttä, Ville Pasanen, Petri 
Makkonen ja Marko Rautiainen.

Karassa ei ole mikään muuttunut, 
Sami Hannula edelleen ykkönen

Jo viitenä vuotena peräkkäin Sami Hannula (KK-79) on ollut 
karan SM finaalissa ja poistunut areenalta viimeiset kolme 
kertaa voittajana, aikamoinen saldo! Semifinaali ei kylläkään 
alkuun näyttänyt siltä, että edellä mainittu putki saisi jatkoa, 
sillä Hannulan peli aukesi vasta viidellä viimeisellä lyönti-
vuorolla. Kun jo 52 lyöntivuoroa oli takana oli tilanne 20-16 
Markku Koposen (HSK) hyväksi. Tästä Samin ketsuppipullo 
kuitenkin aukesi siivittäen hänet 25-21 voittoon. Keskiarvot 
jäivät varsin vaatimattomiksi 0,439 ja 0,368.

- Alkuun oli hankaluuksia päästä sinuiksi pöydän kanssa ja 
alun liukkauden jälkeen tuntui että pöytä taas alkoi vähän 
kiristämään. Se on vähän henkimaailman juttuja. Tuli paljon 
lyöntivuoroja, vaikka ihan hyvä pelifiilis oli ja hauskaa pelata, 
sanoi Sami Hannula lyhyesti pelin jälkeen.

Finaalissa voittajan keskiarvo nousi jo lähelle yhtä (0,833) ja 
peli oli ohi 36 lyöntivuoron jälkeen 30-18. Janne Wiss (ABTku) 

Karan Suomen mestari 2017 
Sami Hannula.

laittoi hyvin kampoihin, mutta Sami Hannula oli edelleen pi-
telemätön.

- Nyt oli ihan eri meininki kuin semis-
sä. Pääsin pöytään sisälle ja oli huomat-
tavasti rennompi pelata. Oli hyvä tatsi ja 
itseluottamus oli korkealla koko ottelun 
ajan. Peli tuntui kulkevan hyvin ja olen 
todella onnellinen voitosta, Sami Han-
nula kertoi finaalin ratkettua. 

Janne Wiss sai hopeaa finaalin keskiar-
volla 0,500. Pronssit Markku Koposelle 
(HSK) ja Toni Hannulalle (CST).

Kara-finalistit vasemmalta: Markku 
Koponen, Sami Hannula, Janne Wiss 
ja Toni Hannula.
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Pool junioreissa uusi mestari

Poolin 9-pallon MN18 juniorisarjassa Karo Långström (Luna) 
nappasi SM kultaa voittamalla finaalissa niin ikään viime 
vuonna hopeaa saavuttaneen Marko Vehmasahon (Kebic) sel-
västi 7-2. 

- Peli tuntui todella hyvältä. Sain kerrankin pelattua hyvin 
koko ottelun ajan. Oli itsellekin yllättävää, että sain pidettyä 
pään niin hyvin kasassa ja pelasin omalla tasolla tai jopa vä-
hän ylikin. Edelleen olen voittanut kaikki pelaamani liiton ki-
sojen finaalit. Kesällä pitää treenata hyvin syksyn EM kisoja 
varten, mutta täytyy pitää myös vähän lomaa. Pelipaikalla oli 
hieno tunnelma, kertoi Karo Långström täpinöissään heti pe-
lin ratkettua.

Semifinaalissa Karo Långström kukisti vain vaivoin, erin 7-6, 
vasta reilun vuoden verran kilpailleen Lahden City-Poolin 
Aleksi Koljosen. Ottelussa näkyi molempien pelaajien jänni-
tys isolla areenalla pelaamisesta. Marko Vehmasaho sen sijaan 
otti omassa semifinaalissaan muhevan revanssin viime vuo-
den junnujen voittajasta Ritz-Clubin Nooa Oksalasta, tulos 7-4 
johon oli varaa lyödä muutama ysipallo ohikin. 

Pool-juniorien Suomen mestari 2017 Karo Långström.

Pasi Kakkonen  
oli ykkönen poolin MN40 sarjassa

Vantaan Shamrockin Pasi Kakkonen ei jäänyt odottelemaan 
vastustajansa Tomi Ahosen (Luna) nousua vaan takoi taululle 
erälukemat 7-3 ottaen uransa ensimmäisen SM kultamitalin, 
viime kaudelta Kakkonen saavutti SM hopeaa nelikymppis-
ten streitissä. Omaan panokseensa pettynyt Ahonen ei saanut 
peliään aukeamaan missään vaiheessa, mutta Kakkonen oli 
liekeissä.

- Ajattelin ennen peliä että nyt tulee todella kova peli kun on 
huippupelaaja vastassa. Peli lähtikin mulle tosi hyvin ja pian 
taululla oli 4-0 lukemat. Piti oikein ajatella että miten tää me-
nee loppuun saakka kun tuntui liian helpolta. Ei ollut sellaista 
taistelua mitä alussa ajattelin. Finaalitapahtuma on ollut tosi 
kiva, sillä en ole ennen ollut käynyt koko talossa, nautin ylei-
söstä ja kannustuksesta, kommentoi Pasi Kakkonen tuoreel-
taan pelin jälkeen.

Pool MN50 mestari Turun konkari 
Kari Johansson

Jo 1970-luvun lopulla biljardin aloittanut ja Biljardiliiton kou-
lutuspäällikkönä 1990-luvulla toiminut Kari Johansson (GU) 
otti selvän voiton Mika Sinisalosta (Ritz) erin 6-2. Johansson 
on voittanut pitkällä urallaan yhteensä 16 Suomen mestaruutta 
poolissa ja kaisassa mm. SM kullan yleisessä sarjassa vuonna 
1987. Johansson on edelleen kaisan kaikkien aikojen maraton-
taulukossa upeasti sijalla 6. 

- Ehkä olin vähän niskan päällä koko ottelun ajan, virheitä tuli 
molemmille mutta onneksi ne minun hyvät kohdat ottelusta 
riittivät voittoon. Olin jo välillä lähes 15 vuotta poissa kuviois-
ta, lopetin periaatteessa 1994 Tampereen EM kisojen jälkeen, 

mutta jokunen vuosi sitten aloitin uudestaan kun kaverini 
Tommi Laine sai puhuttua kisoihin. Tommin kanssa ollaankin 
saatu seniorien parikisoissa jo neljä SM pronssia. Kyllä on pe-
laaminen muuttunut näiden vuosien aikana, eniten välineet 
ja pelaamisen taso, tosi hienoa nähdä suomalaisen biljardin 
kehittyneen näin hyvin. Nautin tästä ottelusta kun oli paljon 
yleisöä ja hieno ilmapiiri, todella hieno tilaisuus, antoi konka-
ri Johansson kehuja tapahtumalle.

MN60 kultaa Aarno Kiveliölle

Edellä mainitun Kari Johanssonin ”esimiehenä”, eli liiton 
koulutusvastaavana 1990-luvulla toiminut Aarno ”Bak” Kive-
liö (C-PL) otti jo 16 Suomen mestaruutensa seniorisarjoissa. 
Pelaamisen Kiveliö aloitti jo 1970-luvulla eli biljardikokemus-
ta löytyy jo viideltä vuosikymmeneltä. Finaalissa kaatui niin 
ikään kokenut Mikko Rantanen (TAK) niukimmalla mahdol-
lisella tavalla erin 6-5. Ratkaisuerässä ”Bak” veti ysin hienosti 
koko pöydän mittaisena yli kulmaan, todella jäätävä ratkaisu.

- Tämä oli jo 16 Suomen mestaruus kautta aikojen, ensimmäi-
nen tuli 22 vuotta sitten MN40 sarjassa. Kyllä on peli kehitty-
nyt ja se on ollut yksi syy miksi edelleen jaksan pelata. Välil-
lä oli muutama vuosi taukoa, mutta innostuin uudestaan kun 
hankin uuden kepin. Koko ajan yritän myös harjoitella että 
vielä pärjäisin myös viiskymppisten sarjassa. 

Tämä Kulttuuritalon finaali kiehtoi niin paljon että yritin tän-
ne MN60 sarjassa ja se onneksi onnistui. Tämä on todella hie-
no tilaisuus. Tämä finaali oli tuskaisen nautinnollista ja sisälsi 
paljon sähläystä, löin jopa kaksi kertaa pakan ohi aloitukses-
ta. Peli olisi voinut kääntyä kummin päin tahansa, sillä Mi-
kollakin oli oma paikka kontrassa. Jännitys vaan nousee isoon 
rooliin vaikka kuinka kauan on pelannut, sille ei voi mitään, 
kommentoi ”Bak” finaalin jälkeen.
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Riikka Saaranen 
nousi naisten mestariksi

Poolin naisten finaali päättyi urallaan viidennen SM kullan 
voittaneen Riikka Saarasen (CCA) tuuletukseen. Finaalivas-
tustaja Vantaan Shamrockia edustava Tiia Toivanen sai kuiten-
kin ensimmäisen mitalinsa 9-pallosta. Ottelu meni meni rat-
kaisuerään saakka, lopputulos niukasti 6-5 Saarasen hyväksi.

- En kyllä ymmärrä mitä tässä tapahtui, olen vieläkin ihan pi-
halla. Olin jo ihan varma ettei tästä tule enää mitään ja kulta 
meni sivu suun, oli sen verran virheitä pelissä.  Taistelupeli 
kaikin puolin, aikamoista vuoristorataa, alussa ja lopussa vä-
hän hyyty, keskivaiheessa oli mun paras hetkeni, ihmetteli 
Riikka Saaranen voittoaan. Semeissä Saaranen voitti Nita Vii-
talan (JamP) selvästi 6-2 ja Toivanen Emilia Leppäsen (Luna) 
samoin lukemin.

Poolin naisten finalistit vasemmalta: Nita Viitala, Riikka Saaranen, 
Tiia Toivanen ja Emilia Leppänen. Kuva: SBiL.

Kim Laaksonen jatkaa voittokulkuaan

Poolin 9-pallon yleisessä sarjassa Suomen rankingykkönen Kim Laaksonen 
(ABTku) jatkaa ilmiömäisiä suorituksiaan. Laaksonen on jo voittanut kauden 
Finnish Pool Tourin neljästä osakilpailusta kolme mutta nyt tuli ”vasta” kau-
den ensimmäinen SM kulta, kun finaalissa kaatui Ritz-Clubin Jani Siekkinen 
hyvän taistelun jälkeen erin 9-6. Tämän kauden meriiteistä pitää myös maini-
ta 25-vuotiaan Laaksosen saavutukset kevään EM kisoissa; streitissä pronssia 
ja joukkuekisassa hopeaa ja aikaisemmilta vuosiltakin löytyy jo 11 SM kultaa. 
Kulttuuritalon finaalipeli oli tasaista vääntöä, jossa Laaksonen otti ensin kuskin 
paikan, mutta Siekkinen väänsi itsensä mukaan taistoon aina tasatilanteeseen 
6-6 saakka. 

- En tiedä mitä vois enää sanoa, ihan mahtava tunne, ei voi enää paremmin kau-
si päättyä. Pääsin alussa jo 6-2 johtoon, mutta sitten ei ollut enää yhtään palloa 
näkyvissä ja tilanne yhtäkkiä tasan 6-6 ja mietin miten tässä käy. Loppu oli kui-
tenkin mun heiniä ja sain lopulta voiton ja Suomen mestaruuden kun pää pysyi 
hyvin kasassa, sanoi Kim Laaksonen onnellisena.

Semifinaalissa Laaksonen sai punnertaa kunnolla, sillä tuore Euroopan mesta-
ri, Biljardi-Kotkien Jani Uski oli menossa otteluvoittoon johtaen ottelua jo 8-5. 
Uskilla oli pari mahdollisuutta katkaisuun, mutta sitä ei tullut. Sen sijaan Laak-
sonen kampesi ottelussa ratkaisuerään saakka ja vieden senkin matkalla finaa-
liin. Toisessa semissä Jani Siekkisellä ei ollut vaikeuksia Nico Granatia (GU) 
vastaan, tulos 9-3.

Poolin miesten finalistit vasemmalta: Kim Laaksonen, Jani Siekkinen ja Jani Uski. 
Kuvasta puuttuu Nico Granat.
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Pyramidiin uusi mestari Oulusta
Vasta 19-vuotias Oulun Biljardikerhon Tero Räisänen vei mes-
taruuden kokeneempien pyramidistien nenän edestä. Semifi-
naalissa Räisänen pudotti kanveesiin pyramidissa vuodesta 
2012 alkaen jo neljä Suomen mestaruutta saavuttaneen pyh-
tääläisen Juho Nykäsen (KaKa) erin 5-2, joihin mahtui muka-
vasti pari kuuden pallon sarjaa. Räisänen sanoi oman pelin 
olleen vielä hakemista, mutta toisaalta Nykänen antoi oivan 
vastuksen. Joka tapauksessa Räisäselle oli tulossa uran paras 
sijoitus, aikaisemmin plakkarissa on vain SM pronsseja. 

Toisessa semifinaalissa suomalaisessa biljardissa lähes voit-
tamattomana pidetty Jarno Ahola (EBK) selvitti helposti tien 
finaaliin kukistamalla OBK:n Mika Juolan 5-0. Urallaan jo 
kaisan, karan ja pyramidin Suomen mestaruuksia voittanut 
Ahola tykitti heti ensimmäisen erän alkuun 8 pallon sarjan. 
Juola ei saanut peliään auki, mutta hän oli omien sanojensa 
mukaan jo erittäin tyytyväinen siitä, että pääsi neljän jouk-
koon Kultsalle, joten Mikan tavoite siinä täyttyi ja SM pronssi 
kotiin viemiseksi Ouluun. 

Pyramidi finaalista odotettiin tasaista vaikka vastassa olivat 
taustaltaan erilaiset pelaajat. Räisänen oli vasta toista kertaa 
”talolla” kun Aholalle kokemus oli jo yhdeksäs. Finaalin neljä 

ensimmäistä erää pelattiinkin aika lailla tasoissa (8-7, 8-6, 8-6, 
8-5), joista kahteen ekaan Räisänen teki 6 pallon sarjat. Viides 
erä oli nopeasti ohi ja Räisäsen näytöstä, ensin upea seiskan 
sarja ja parin lyöntivuoron jälkeen erän lopetus lukemiin 8-2. 
Ottelun lopputulos oli kyllä monelle suuri yllätys, 5-0 nuorelle 
haastajalle eikä Ahola saanut itselleen erääkään. 

- Tiukkaa peliä ja myös seiftiä alusta alkaen. Ekan pelin aloi-
tuksesta tein 6 sarjan ja oli mahdollisuus parttiinkin mutta ei 
onnistunut. Seuraavassa taas kuutonen. Erät ei ollut niin sel-
viä, Jarno pääsi iholle ja neljännessä Jarno johtikin. Pääsin kui-
tenkin hinaamaan itseni siinä rinnalle ja ohi pallo kerrallaan. 
Vikassa erässä tein aloituksesta 7 palloa ja taas mahdollisuus 
poikkaisuun, mutta ei taaskaan heti onnistunut. Ratkaisuerä 
oli kuitenkin selvästi mulle. Tykkään yleensä pelata paljon 
ja sen takia nyt onkin kehitystä tapahtunut parin viime vuo-
den aikana tosi hyvin. Pyriksestä tykkään eniten, mutta pelaan 
myös kaisaa ja joskus poolia. Snookeria pelaan joskus viikko-
kisoissa, enemmän tykkään katsoa sitä televisiosta. Pyramidin 
MM kisat ovat olleet tosi hienoja kokemuksia. Ei ole juuri nyt 
sen isompia tavoitteita tulevaisuudelle, mutta tämä Suomen 
mestaruus oli tosi hienoa voittaa, summasi iloinen Räsänen fi-
naalin jälkeen.

SBiL

Pyramidin Suomen mestari 2017 Tero Räisänen.

Pyramidin finalistit vasemmalta: Tero Räisänen, Jarno Ahola, 
Mika Juola ja Juho Nykänen.

Snookerin kisaraportti sivulla 12.
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Snookerfinaali  
Patrik Tiihosen näytöstä

Nuori jyväskyläläinen, 17-vuotias Patrik Tiihonen (JBS) an-
toi loistavan työnäytteen taidoistaan Kulttuuritalon finaali-
päivänä. Nuorukainen on lunastamassa paikkaansa Suomen 
snookerin huipulla ja tämä Suomen mestaruus oli siinä yksi 
askel eteenpäin, Tiihonen rakentaa uraansa määrätietoisesti 
ja suunnitelmallisesti. Semifinaalissa Tiihonen kävi tiukan 
kamppailun kokenutta Juha Erkinmikkoa (CSS) vastaan. Ot-
telussa vuorotahtiin eriä vieneet pelurit päätyivät kontraan, 
jossa Tiihonen näytti taisteluluonteensa ja teki siihen upean 
102 pisteen lyöntisarjan. 

- Nyt on helpottunut olo, olihan tiukka peli. Oli hienoa saada 
kontraan tuollainen 102 pisteen sarja ja se on kyllä ihan uran 
ykköspaikalla tähän mennessä, ei olisi voinut parempaan paik-
kaan tulla, sanoi iloinen nuori mies. Olen erittäin tyytyväinen 
tähän kauteen ja edelleen ollaan nousujohteisesti menossa 
eteenpäin ja urasuunnitelman mukaan aikataulussa. Jyväsky-
lässä on hyvät harjoittelumahdollisuudet, Tiihonen jatkoi.

Toisessa semifinaalissa Olli-Pekka Virho, AuraBiljardi Turku, 
voitti selkeästi Tampereen Snookerseuran Jani Kanasen erin 
4-1. 

- Oli oikein hyvä fiilis vaikka vähän kaksijakoinen ottelu. Voi-
ton avaimet löytyivät parista isommasta sarjasta, vaikka niissä 
pitikin vähän taistella. Pelasin alkuun hyvin, mutta keskivai-
heilla oli joitakin huonoja ratkaisuja. Ei ollut niin lennokasta 
pelaamista kuin olisin halunnut, tiivisti Virho aamun ensim-
mäistä peliään.

Finaalissa Patrik Tiihonen otti ensimmäisen erän nimiinsä 75-
6. Virho teki siinä muutaman virheen, joista Tiihonen rankaisi. 
Toinen erä sujui samaan tapaan ja pisteet Tiihoselle 63-16. Kol-
mannen erän moninaisten vaiheiden jälkeen Tiihonen ratkaisi 
erän itselleen viimeisellä mustalla pistein 58-50. Neljännessä 
erässä Tiihosen lupaava sarja katkesi 39 pisteeseen. Virho pää-
si sen jälkeen vain kerran pöydälle, sillä Tiihonen pussitti siitä 
hienon pitkän punaisen ja sen jälkeen 41 pistettä, lopputulos 
80-0 ja otteluvoitto puhtaasti 4-0.

- Kyllä oli huippupeli, pysyin niskan päällä koko ajan. 4-0 voit-
to oli hieno ja tasainen suoritus. Nautin joka hetkestä. Nyt oli 
pää koko ajan hallinnassa eikä tullut notkahdusta. Tärkein-
tä menestymiseen on omistautuminen lajille ja onnistumisen 
eteen pitää tehdä kaikkensa. Myös pelin ulkopuolella pitää 
olla kunnossa ja huolehtia ravinnosta ja muusta liikunnasta. 
Tietysti myös lepotaukoja pitää olla ja nytkin pidin vähän tau-
koa ennen finaaleja. Tulevana kesänä on MM kisat Kiinassa, 
sinne seuraavaksi, suunnitteli Patrik Tiihonen jo tulevaa oh-
jelmaa.

Snookerin Suomen mestari 2017 Patrik Tiihonen.

Snookerin finalistit vasemmalta: Patrik Tiihonen, Olli-Pekka 
Virho ja Jani Kananen. Kuvasta puuttuu Juha Erkinmikko.
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Suomi pool EM kisojen menestynein maa.
Suomalainen poolbiljardi koki kaut-
ta aikojen parhaimman yhteistuloksen 
Euroopan mestaruuskilpailuissa maa-
liskuussa Portugalin Albureirassa. Jani 
Uski voitti EM kultaa 8-pallossa, Kim 
Laaksonen pronssia straight poolissa, 
miesten joukkue otti hopeaa sekä pyörä-
tuolisarjassa Jouni Tähti nappasi kultaa 
8- ja 9-pallossa sekä pronssia 10-pallossa. 
Todella vakuuttava esitys Suomen jouk-
kueelta ja ansaitusti koko kisojen mitali-
taulukon ykkössija.

Uskin voittama miesten sarjan kul-
tamitali on Suomelle vasta toinen sit-
ten vuoden 1998 jolloin Mika Immonen 
voitti kultaa straight poolissa. Uskilla on 
jo ennestään EM pronssia vuoden 2015 
8-pallosta. Kim Laaksonen sen sijaan saa-
vutti uransa ensimmäisen aikuisten arvo-
kisamitalin. Laaksonen on kyllä 9-pallon 
juniorien EM-pronssimitalisti vuodelta 
2010. Jouni Tähti puolestaan voitti histori-
allisen 20:nnen Euroopan mestaruutensa, 
sarja alkoi jo vuonna 2002 Tampereen ki-
soista. Miesten joukkuemitaleita on juhlit-
tu aikaisemminkin, viimeksi viime vuon-
na tuli pronssia.

Suomen maajoukkueen mitalitili auke-

si jo ensimmäisessä lajissa, straight poo-
lissa. Kim Laaksonen voitti päivän kolme 
ensimmäistä otteluaan 125 pisteeseen pe-
latuissa otteluissa.Turkulaisen tie päättyi 
kuitenkin semifinaalissa lopulta mesta-
ruuden valloittaneen Niels Feijenin kä-
sittelyssä selkeästi luvuin 125-19. Feijen 
tunnetaan lajin erikoismiehenä ja kulta 
oli hänen uran kuudes. 

- Pelit sujuivat lauantain ensimmäistä 
ottelua lukuun ottamatta hyvin, ja sarjaa 
tuli jatkuvasti, lyönti tuntui hyvältä. Fei-
jeniä vastaan ei ollut enää mitään teh-
tävissä, pitkä päivä alkoi verottamaan, 
kommentoi hyväntuulinen pronssimita-
listi Kim Laaksonen.

Muista suomalaisista Petri Makkonen 
ja Jani Uski sijoittuivat yhdeksänsiksi. 
Mainittakoon tässä Jani Uskin kisojen toi-
seksi pisin sarja 120 pistettä, joka tuli 32 
cupin ottelussa Ivar Sarisia (NED) vas-
taan. Naisten sarjassa Tiia Toivanen oli 
sijalla 9 ja Emilia Leppänen 24.

Pyörätuolisarjan 10-pallosta Jouni 
Tähdelle lopulta pronssia. Tähti otti kak-
si voittoa alkuun, mutta semifinaalissa 
tie nousi pystyyn tiukan taistelun jälkeen 

Ison-Britannian Roy Kimberleytä vas-
taan erin 5-6. Tähti kommentoi kisan ava-
usta: 

- Alkukierroksen pelit olivat raskaita 
hieman pieleen menneiden lentojen ja lä-
hes vuorokauden matkustamisen jälkeen 
mutta onnistuin kuitenkin ottamaan mu-
kavantuntuiset voitot ja pääsin puhtaalla 
pelillä semifinaaliin.

Miesten sarjassa 10-pallo sujui hieman 
mollivoittoisesti, parhaina sijoituksina 
Kim Laaksosen ja Jani Uskin jaetut sijat 
17. - 32. Molemmat hävisivät tuleville se-
mifinalisteille, Laaksonen niukasti Viron 
Denis Grabelle erin 6-8 ja Uski Ruotsin 
Christian Sparrenloev-Fischerille 3-8. 
Naisten sarjassa Tiia Toivanen sijoittui si-
jalle 33.-49 ja Emilia Leppänen sijalle 25.-
32.

8-pallo toi jättipotin kun Jani Uski ja 
Jouni Tähti pelasivat EM kultaa. 

Uskin päivä kulki perjantaina voitos-
ta voittoon, eikä 27-vuotias kotkalainen 
hämmentynyt tiukassakaan paikassa ol-
tuaan mm. puolivälieräotteluaan tappiol-
la jo 5-1, vaan nousi loistavalla pelillä 10-6 

Pool

8-pallon Euroopan mestarit, vasemmalla Itävallan Jasmin Ouschan, Jouni Tähti sekä Jani Uski. Kuva: EPBF/DK.

Teksti: Tommi Lamminaho
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otteluvoittoon Espanjan Francisco 
Diaz-Pizarroa vastaan. Semifinaa-
liottelussa kaatui myös espanjalai-
nen Francisco Sanchez Ruiz todella 
korkeatasoisessa ottelussa jossa vir-
heitä ei juuri nähty. Myös semifinaa-
lia Uski oli tappiolla jo 4-6 mutta vei 
lopulta ottelun niukasti 10-8. Uski 
hävisi kasipalloturnauksen ensim-
mäisen ottelun mutta nosti sitten 
selvästi tasoaan ja voitti kaikki 7 ot-
teluaan putkeen.

Finaalissa vastaan asettui juu-
ri 10-pallon EM-kultaa voittanut 
Hollannin Marc Bijsterbosch, joka 
oli pudottanut turnauksesta jo ai-
emmin Ville Hämäläisen 64 cup-
kierroksella niukasti erin 8-7 sekä 
Petri Makkosen 32 cupkierroksella 
luvuin 8-3. Finaaliottelu eteni kui-
tenkin suomalaisen komennuksessa 
alusta alkaen tilanteen ollessa par-
haimmillaan 6-3 ja 8-4, josta kuiten-
kin nuori hollantilainen nousi tilan-
teeseen 8-7.  Tässä vaiheessa Uskin 
vahva peruskunto astui kuitenkin 
esiin ja taktisten vaiheiden jälkeen kaksi 
viimeistä erää kääntyivät sinivalkoisille ja 
Jani Uskista kruunattiin vuoden 2017 Eu-
roopan Mestari!!!

Samoissa tunnelmissa edettiin myös 
pyörätuolisarjassa. Jouni Tähti voitti jo 
kahdennenkymmenennen EM-kultansa 
Portugalin illassa voitettuaan finaalis-
sa Belgian Kurt Deklerckin. Onnellinen 
Tähti kommentoi ottelunsa jälkeen: ”To-
della mahtavaa voittaa jälleen kultaa, 
etenkin viimeaikaisten olkapääongelmi-
en jälkeen voitto tuntui erityisen hyvältä 
ja peli kulki mainiosti loppuun asti.”

Suomen miehet saavuttivat EM ho-

peaa joukkueella Jani Uski, Petri Makko-
nen, Kim Laaksonen, Ville Hämäläinen ja 
Henrik Öhrnberg.

Suomi kohtasi illan semifinaalissa Es-
panjan ja joukkueen pelaava kokoonpano 
kolmesta pelistä (8-, 9- ja 10-pallo) koos-
tuvassa ottelussa olivat kisoissa parhai-
ten menestyneet Uski, Makkonen sekä 
Laaksonen. Makkosen hävittyä oman ot-
telunsa, olivat paineet Uskin ja Laaksosen 
harteilla, joista tuore Euroopan mestari 
kasipallossa hallitsi pöytää jälleen täydel-
lisesti voittaen ottelunsa selkeästi erin 8-3. 
Kim Laaksonen oli peliään jo 4-1 tappio-
asemassa mutta piti hermonsa ja vastus-
tajansa hyvin kurissa voittaen pelinsä lo-

pulta niukasti 9-7.
Finaalissa vastaan asettui vahva 

Itävalta, terävimpänä kärkenä vuo-
den 2016 ysipallon maailmanmes-
tari Albin Ouschan. Hän antoikin 
Laaksoselle pikaisen koulutuksen 
ysipallon saloista voittaen erin 9-2 
jolloin katseet kääntyivät nyt puo-
lestaan Makkosen ja Uskin ottelui-
hin. Suomen ranking #1 Makkonen 
voitti pelinsä 8-4 ja tässä vaihees-
sa ratkaisuottelu oli tilanteessa 6-6, 
Jani Uskin ja Mario He’n välillä. 
Peli eteni aina ratkaisuerään, jossa 
suomalaisella oli paikka ratkaista 
ottelu, mutta epäonnistui irrotta-
maan viimeisen nipussa olleen pal-
lonsa niukasti ja jätti vastustajalle 
näin paikan kuitata Itävallalle EM-
kultaa.

EM-kilpailujen päätöslajissa, 
9-pallossa, Jouni Tähti voitti pyörä-
tuolisarjan Euroopan mestaruuden. 
Finaalissa kaatui yksi kaarinalaisen 
kovimmista vastustajista, Ruotsin 

Henrik Larsson tylysti erin 7-0. ”Tulipa-
han pelattua lähes täydellinen peli finaa-
liin”, kommentoi onnellinen Tähti heti fi-
naalin päätyttyä. Jounin saldoksi upeasti 
kaksi kultaa ja yksi pronssi.

 Suomen miesten 9-pallopelit päät-
tyivät 16 parhaan cup-otteluihin kun 
Kim Laaksonen joutui toteamaan Venä-
jän Maksim Dudanetsin paremmakseen 
erin 9-6 ja Petri Makkonen Saksan Andre 
Lacknerin erin 9-7.

Naisten sarjassa ei suomalaisvoittoja 
nähty, kisojen ensikertalaisen Leppänen ja 
Toivanen saivat kuitenkin aimo annoksen 
kokemusta kisoista ja varmasti seuraaval-
la kerralla on lupa odottaa jo enemmän.

8-pallon Euroopan mestari 2017 Jani Uski. 

Suomen miesten joukkue vasemmalta: Ville Hämäläinen, Jani Uski, Petri Makkonen, Kim Laaksonen ja Henrik Öhrnberg. 
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Pool lajipäällikön katsaus

Tervehdys poolväelle!

Kausi 2016-2017 saatiin menestyksellä päätökseen Kult-
tuuritalon 9-pallon finaaleissa, jotka voitti kukapa muu kuin 
Kim Laaksonen. Turkulaisen kausi on ollutkin vähintään hui-
kea ja paikka rankingykkösenä on ansaittu. FPT otti kauden 
kolmeen viimeiseen osakilpailuun mukaan voittajan extra-
palkinnon, ilmaisen matkan Eurotour -osakilpailuun ja Kim 
kiitti, voittaen jokaisen. Seuraava osakilpailu pelataan elo-
kuussa Hollannissa, johon odotetaan muutenkin vahvaa suo-
malaisosanottoa kisojen osuessa junioreiden ja senioreiden 
EM-kilpailujen väliin ja osallistujia molemmista maajoukku-
eista lähtee koettamaan kykyjään.

Päättyneen kauden pelaajamäärät olivat nousujohteisia 
edelliskauteen verrattuna. 1- ja 2-divisioonien yhteenlasket-
tu pelaajakeskiarvo viikonloppua kohti nousikin 14 pelaajalla 
per viikonloppu ja kauden päättäneissä 9-pallon SM-kisoissa 
saatiin upeita osallistujamääriä, kaikkiaan 9-pallon mestaruu-

desta kamppaili eri sar-
joissa yhteensä 289 pe-
laajaa. 

Toivottavasti tämä tren-
di säilyy ja uskonkin että 
liiton kisoista tehdään 
yhdessä kiinnostavampia & laadukkaampia tapahtumia esi-
merkiksi uuden kilpailunvetojärjestelmän myötä, lisäksi liitto 
järjestää kilpailunjohtajakurssin elokuun 19. päivä Vantaalla, 
jolloin kouluttaudutaan uuteen järjestelmään sekä kerrataan 
sääntöjä ja säännöstöjä, tähdäten tasalaatuiseen kisavetoon 
paikkakunnasta riippumatta.

Hyvää kesää kaikille ja nähdään taas syksymmällä kisoissa 
tai vaikka kilpailunjohtajakurssilla!

Tommi Lamminaho
Pool lajipäällikkö

Kim Laaksonen 
jatkoi voittoput-
keaan FPT:llä.

FINNISH POOL TOUR 22.-23.4.2017 VRJ 8-PALLO: Helsingin Ritz-Clu-
bissa saatiin todella jännittävä ja tiukka päätös FPT kaudelle, kun ranking-
listan kärkikaksikko Petri Makkonen (HyvBK) ja Kim Laaksonen (ABTku) 
ottivat toisistaan mittaa huikeassa finaalissa. Makkonen johti niukasti finaa-
lia koko matkan, mutta Laaksonen nousi takaa tasoihin ja lopulta kontrassa 
vei pidemmän korren lukemin 7-6. Semifinaaleissa Petri Makkonen löi Sami 
Karttusen (CCA) 7-3 ja Kim Laaksonen Jani Siekkisen 7-4. Kim Laaksonen 
pelasi kauden 2016-17 jokaisessa FPT kilpailun finaalissa ja kolme viimeistä 

hän kääri nimiinsä.

Seniorisarjojen uudet 
ikäluokat

SBiL muuttaa alkavalla kaudella 
poolin ikärajat vastaamaan EPBF:n 
(Euroopan Liitto) ikärajan nosto-
suunnitelmaa. Ikärajaa nostetaan 
kahden vuoden välein niin, että 
vuonna 2023 seniorien EM-kilpailu-
jen alaikäraja on 45 vuotta (urhei-
lijan tulee täyttää kisavuonna 45). 
Ikäraja etenee seuraavasti:

Kaudella 2017-2018: urheilijan tu-
lee täyttää 42-vuotta vuonna 2018

Kaudella 2018-2019: urheilijan tu-
lee täyttää 43-vuotta vuonna 2019

Kaudella 2019-2020: urheilijan tu-
lee täyttää 43-vuotta vuonna 2020

Kaudella 2020-2021: urheilijan tu-
lee täyttää 44-vuotta vuonna 2021

Kaudella 2021-2022: urheilijan tu-
lee täyttää 44-vuotta vuonna 2022

Kaudella 2022-2023: urheilijan tu-
lee täyttää 45-vuotta vuonna 2023

Poolin uudet ikäluokat ensi  
kaudella ovat seuraavat:

MN 42 (alaikäraja muuttuu  
yllä olevan taulukon mukaisesti)
MN 55
MN 65
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Suomen parhaat pelipaikat

16 Biljardi 1/2017

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Vantaa

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to 	 15-22
pe 	 15-24
la 	 15-24
su 	 15-22

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

su–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02
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Pool tuloksia
13.5.2017 SM 9-pallo Tampere
1. Kim Laaksonen ABTku 2400
2. Jani Siekkinen Ritz 1950
3. Nico Granat GU 1500
4. Jani Juhani Uski BK 1500
5. Sami Hämäläinen CCA 1200
6. Markus Juva Ritz 1200
7. Mika Juhani Riikonen HBS 1200
8. Olli Mikael Turkulainen BCL 1200
9. Abbas AL-marayati TyBi 975
10. Miikka Kristian HirvonenHyvBK 975
11. Ville Hämäläinen BCL 975
12. Henri Kaksonen Bari 975
13. Sami Tapio Karttunen CCA 975
14. Kai Kalevi Keihola GU 975
15. Petri Makkonen HyvBK 975
16. Casper Matikainen EBK 975
17. Riku Tapani Heino Ritz 750
18. Jarkko Honkanen BBC 750
19. Jesse Kivelä GU 750
20. Simo Korpela VSB 750
21. Jari Mäkelä KsBK 750
22. Tuomas Pellinen BCL 750
23. Aki Pöyhönen GU 750
24. Tuomas Riipinen Bari 750
25. Sakari Esko Räsänen TyBi 750
26. Sami Saariaho Siima 750
27. Kalle Vainio JamP 750
28. Niko Viitala CCA 750
29. Jere Virtaranta CCA 750
30. Matti Väyrynen OBK 750
31. Janne Wiss TBK 750
32. Henrik Öhrnberg Break 750
33. Sami Olavi Ahola JäKe 600
34. Kari Antti Ervasti Ritz 600
35. Iivo Antero Gylden TBK 600
36. Mikael Haapaniemi TyBi 600
37. Jesse Waltteri HuttunenGU 600
38. Jesse Hyvönen FBT 600
39. Juha Itkonen JäKe 600
40. Kimmo Matias Jokela JamP 600
41. Pasi Kakkonen Shamr 600
42. Mikko Kallioinen Break 600
43. Matias Kurppa Shamr 600
44. Mika Laaksonen KsBK 600
45. Jarno Leppänen LP-90 600
46. Henri Linnainmaa Shamr 600
47. Karo Långström Luna 600
48. Jiri Marsalo CCA 600
49. Niko Myllymäki GU 600
50. Juuso Nuutinen CCA 600
51. Esa Juhani Oikarinen JBS 600
52. Henri Penttinen Bari 600
53. Juuso Raittila Break 600
54. Ville Saarela PPP 600
55. Sami Antero Somero GU 600
56. Mikael Stenfors GU 600
57. Micke Ström CCA 600
58. Jyri Toivonen EBK 600
59. Antti Tolvanen Ritz 600
60. Kari Venho TCBV 600
61. Joni Viinikainen Break 600
62. Kalle Viitanen Break 600
63. Mikko-Pekka Vlasov GU 600
64. Jaakko Vähäsarja CCA 600
65. Konsta Aittola Luna 450
66. Jyri Kristian Forsten GU 450
67. Jesse Tapio Gustafsson GU 450
68. Miklas Hakkarainen HBS 450
69. Joonas Huikkola Stars 450
70. Janne Mikael Häkkinen CSS 450
71. Tero Kaivonen TAK 450
72. Toni Karppanen GU 450
73. Mikko Kauppinen EBK 450
74. Pihla Korvenranta TBK 450
75. Harri Antero Käpylä HBS 450
76. Markus Leppiaho JamP 450
77. Valtteri Jyrki Tapani LiljaLuna 450
78. Kimmo Luoma CSS 450
79. Bruno Långström Luna 450
80. Marko Makkonen CCA 450
81. Samuli Mattila GU 450
82. Jan Veli Morelius GU 450
83. Joonas Mikael Mäkinen Luna 450
84. Tuukka Naumanen JamP 450
85. Pekka Nyman Bari 450
86. Seppo Ojala CCA 450
87. Nooa Oksala Ritz 450
88. Jani Paalasmaa HBS 450
89. Mika Palviainen HyvBK 450
90. Santtu Pyykönen Luna 450
91. Miio Ronkonen Brode 450
92. Sami Veikko Räisänen GU 450
93. Mika Kristian Sandelin PBK 450
94. Jesse Takanen KEBIC 450
95. Toni Santeri Valkila TyBi 450
96. Jesse Valkonen KEBIC 450
97. Ville Aholainen GU 300
98. Jussi Haapasaari GU 300
99. Jarno Haapasaari NoBil 300
100. Jooel Honkasalo EBK 300
101. Juho Ihaniemi Shamr 300
102. Sauli Ensio Inkinen BCL 300
103. Mikko Antero Jäntti Ritz 300
104. Antti Järvinen LP-90 300
105. Markku Juhani Lahti GU 300
106. Simo Leppälä Ritz 300
107. Anssi Luoma GU 300
108. Akseli Matikkala OBK 300
109. Jesse Mattila TBK 300
110. Veli-Pekka Sakari Okko FBT 300
111. Jouka Oksala Ritz 300
112. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 300
113. Timo Rasmussen Luna 300
114. Markus Sainio GU 300
115. Turkka Salmela HBS 300
116. Joni Savolainen HBS 300
117. Pentti Severi Seppänen Shamr 300
118. Jonas Takolander Luna 300
119. Joni Timperi Break 300
120. Tiia Toivanen Shamr 300
121. Sauli Mikael Vainio Luna 300
122. Marko Vehmasaho KEBIC 300
123. Ari Vimpari GU 300
124. Jyri Virkki Siima 300

125. Jarno Vuorela GU 300
126. Valtteri Vuorio - 300
127. Sami Wetterstrand BCL 300
128. Laura Hartikainen HyvBK 200
129. Matti Kalevi Jokela CCA 200
130. Jesse Jokitie TAK 200
131. Toni Järvinen 7Pool 200
132. Jukka Karjalainen GU 200
133. Ari Mikael Koivunen GU 200
134. Juho Kytömaa BB 200
135. Juha Tapani Laaksonen RBS 200
136. Pekka Lastunen GU 200
137. David Lunatsarski LP-90 200
138. Laura Makkonen Break 200
139. Jani Kristian Nybacka PBK 200
140. Juha Ristolainen GU 200
141. Sami Ritvanen Break 200
142. Riikka Saaranen CCA 200
143. Mikko Takanen KEBIC 200
144. Emmi Tietäväinen BBC 200
145. Antti Timonen BCL 200
146. Johanna Vartiainen BCL 200
147. Aki Tapani Vehman Luna 200

13.5.2017 Haastaja 8-pallo Kerava
1. Tero Nieminen HBS 227
2. Joonas Salmi WPT 202
3. Petteri Karapuu Wild 177
4. Aleksi Koljonen C-PL 177
5. Sami Reijonen Wild 152
6. Tuomas Timisjärvi Wild 152
7. Jani Utriainen - 152
8. Ville Virtanen - 152
9. Sami Henri Heinonen CCA 127
10. Harri Hynynen CCA 127
11. Juha Kuosmanen Ritz 127
12. Petri Mäntylä CCA 127
13. Jani Johansson Wild 107
14. Lauri Lepistö CCA 107
15. Lauri Liukkonen CCA 107
16. Toni Melto - 107
17. Mikko Bäck - 77
18. Mika Kristian Järvinen Pelika 77
19. Anne Nieminen Stars 77
20. Joona Ohvo Wolver 77
21. Mika Pakarinen CCA 77
22. Nikita Penttinen - 77
23. Reijo Riikonen Shamr 77
24. Tia Serenius CCA 77
25. Niko Järvinen Pelika 67
26. Marko Pikkarainen - 67
27. Markus Rantanen CCA 67

13.5.2017 Haastaja 8-pallo Lappeenranta
1. Sasu Hietamies FBT 217
2. Aatu Suoraniemi FBT 192
3. Antti Nikku FBT 167
4. Juho Teittinen FBT 167
5. Tero Hartikainen KouBK 142
6. Timo Montonen - 142
7. Arseni Sevastyanov BK 142
8. Simo Vihmakoski BK 142
9. Teemu Huotari FBT 117
10. Mika Nikunen BCL 117
11. Joona Reponen - 117
12. Daniel Sihvo FBT 117
13. Saana Hietamies FBT 97
14. Pyry Juutilainen - 97
15. Juha Lopperi - 97
16. Juuso Saarinen FBT 97
17. Oskari Kaseva - 67

22.4.2017 FPT 8-pallo Helsinki
1. Kim Laaksonen ABTku 2400
2. Petri Makkonen HyvBK 1950
3. Sami Tapio Karttunen CCA 1500
4. Jani Siekkinen Ritz 1500
5. Ville Eino Hämäläinen BCL 1200
6. Jesse Kivelä GU 1200
7. Mika Juhani Riikonen HBS 1200
8. Jani Juhani Uski BK 1200
9. Aki Heiskanen GU 900
10. Jesse Waltteri HuttunenGU 900
11. Sami Hämäläinen CCA 900
12. Markus Juva Ritz 900
13. Simo Korpela VSB 900
14. Markus Leppiaho JamP 900
15. Jarno Leppänen LP-90 900
16. Casper Matikainen EBK 900
17. Jarkko Honkanen BBC 600
18. Pasi Kakkonen Shamr 600
19. Jouka Oksala Ritz 600
20. Nooa Oksala Ritz 600
21. Stefan Sellberg VBS 600
22. Patrick John Tanttu Bari 600
23. Olli Mikael Turkulainen BCL 600
24. Kalle Vainio JamP 600
25. Aleksi Annanmäki Luna 450
26. Jesse Tapio Gustafsson GU 450
27. Matti Hiltunen Shamr 450
28. Antti Järvinen LP-90 450
29. Joonas Mikael Mäkinen Luna 450
30. Niko Viitala CCA 450
31. Valtteri Virtanen Ritz 450
32. Henrik Öhrnberg Break 450

25.3.2017 B-SM 8-pallo Tampere
1. Kauko Keskinen GU 1351
2. Jouni Tapio Nykänen Luna 1101
3. Jussi Haapasaari GU 851
4. Jari Mäkelä KsBK 851
5. Sami Jokinen TBik 701
6. Kai Kolehmainen TBK 701
7. Jani Kristian Nybacka PBK 701
8. Jaakko Vähäsarja CCA 701
9. Juha Itkonen JäKe 601
10. Tommi Lamminaho Luna 601
11. Jesse Mattila TBK 601
12. Pasi Pekka Mettälä KK-79 601
13. Jan Veli Morelius GU 601
14. Janne Sallinen TyBi 601
15. Antti Tolvanen Ritz 601
16. Joonas Valtteri Vartia HyvBK 601
17. Abbas AL-marayati TyBi 501
18. Nico Granat GU 501
19. Matti Kalevi Jokela CCA 501
20. Mikko Kantola Biklu 501

21. Toni Karppanen GU 501
22. Mikko Kauppinen EBK 501
23. Juho Mäenpää GU 501
24. Tuukka Naumanen JamP 501
25. Aki Pöyhönen GU 501
26. Timo Rasmussen Luna 501
27. Sami Veikko Räisänen GU 501
28. Sakari Esko Räsänen TyBi 501
29. Nico Antero Siekkinen Ritz 501
30. Sami Antero Somero GU 501
31. Jesse Takanen KEBIC 501
32. Janne Wiss TBK 501
33. Jyri Kristian Forsten GU 401
34. Eero Hammais PBK 401
35. Juha Hyyryläinen CCA 401
36. Kimmo Kamotskin JamP 401
37. Jukka Karjalainen GU 401
38. Harri Antero Käpylä HBS 401
39. Jan Launo Siima 401
40. Ari Lehtelä Pelika 401
41. Bruno Långström Luna 401
42. Kristian Mahnala TBK 401
43. Henri Penttinen Bari 401
44. Turkka Salmela HBS 401
45. Jarkko Setälä PBK 401
46. Jonas Takolander Luna 401
47. Toni Santeri Valkila TyBi 401
48. Marko Vehmasaho KEBIC 401
49. Miklas Hakkarainen HBS 301
50. Ari Karjalainen HBS 301
51. Juho Kytömaa BB 301
52. Simo Leppälä Ritz 301
53. Samuli Mattila GU 301
54. Niko Myllymäki GU 301
55. Veli-Pekka Okko FBT 301
56. Tuuliina Kirsi Panula HyvBK 301
57. Harri Piiroinen Luna 301
58. Miio Ronkonen Brode 301
59. Riikka Saaranen CCA 301
60. Sami Saariaho Siima 301
61. Micke Ström CCA 301
62. Olli Samuli Syrjä Luna 301
63. Ari Vimpari GU 301
64. Jarno Vuorela GU 301
65. Konsta Aittola Luna 201
66. Joonas Asala GU 201
67. Rabiah Elmur GU 201
68. Kari Antti Ervasti Ritz 201
69. Mikael Haapaniemi TyBi 201
70. Jarno Haapasaari NoBil 201
71. Henri Hakulinen 7Pool 201
72. Jooel Honkasalo EBK 201
73. Petteri Huuskonen - 201
74. Jenna Jokinen HyvBK 201
75. Markku Juhani Lahti GU 201
76. Pekka Lastunen GU 201
77. Valtteri Jyrki Tapani Lilja Luna 201
78. Anssi Luoma GU 201
79. Karo Långström Luna 201
80. Akseli Matikkala OBK 201
81. Jani Paalasmaa HBS 201
82. Mika Palviainen HyvBK 201
83. Petri Mikael Pulkkinen CCA 201
84. Riku Pursiainen HyvBK 201
85. Santtu Pyykönen Luna 201
86. Ville Saarela PPP 201
87. Laura Saarinen HyvBK 201
88. Mika Kristian Sandelin PBK 201
89. Antti Timonen BCL 201
90. Risto Vainio TBK 201
91. Sauli Mikael Vainio Luna 201
92. Heikki Vanhanen Duck 201
93. Aki Tapani Vehman Luna 201
94. Jimi Vihko Brode 201
95. Jyri Virkki Siima 201
96. Tuomo Visakko Luna 201
97. Ville Björn Luna 176
98. Pyry Majakero Ritz 176
99. Markus Sainio GU 176
100. Jani Tuomi Stars 176
101. Sami Wetterstrand BCL 176

25.3.2017 Haastaja 9-pallo Helsinki
1. Kimmo Luoma CSS 238
2. Niko Hyvönen Bari 213
3. Mikko Aromaa EBK 188
4. Niko Hällström Wild 188
5. Harri Hynynen CCA 163
6. Timo Kaartinen RBS 163
7. Juri Laaksovirta - 163
8. Sami Reijonen Wild 163
9. Panu Cleve Rolli 138
10. Mika Kristian Järvinen Pelika 138
11. Juha Kuosmanen Ritz 138
12. Petri Mäntylä CCA 138
13. Nikita Penttinen - 138
14. Juho Syrjänen - 138
15. Tuomo Träff EBK 138
16. Anders Weckström - 138
17. Jani Johansson Wild 118
18. Pertti Kinnunen PiBK 118
19. Juhani Lampi EBK 118
20. Marko Misic Ritz 118
21. Mika Pakarinen CCA 118
22. Viljo Pöntinen - 118
23. Joni Raatikainen EBK 118
24. Pauli Wigelius EBK 118
25. Anne Harju - 98
26. Valter Johansson BB 98
27. Niko Järvinen Pelika 98
28. Petteri Karapuu Wild 98
29. Mika Koljonen EBK 98
30. Juhani Lahovuori Pelika 98
31. Renni Reposalo - 98
32. Riikka Väyrynen Wolver 98
33. Pasi Bräysy Pelika 88
34. Nick Cederström - 88
35. Jukka Hällström EBK 88
36. Hugo Lanning - 88
37. Stefan Misic Ritz 88
38. Malin Nordling EBK 88

25.3.2017 Haastaja 9-pallo Kotka
1. Otto Koski BK 216
2. Antti Nikku FBT 166
3. Sasu Hietamies FBT 116
4. Juho Teittinen FBT 116

5. Teemu Huotari FBT 91
6. Arseni Sevastyanov BK 91
7. Daniel Sihvo FBT 66
8. Jesse Valkonen KEBIC 66
9. Petteri Ahlsten Pelika 61
10. Petri Lehtonen Pelika 61
11. Jarkko Lehtonen Pelika 61
12. Jaakko Ulmanen - 61
13. Petri Oranen Pelika 56
14. Heikki Takala - 56
15. Simo Vihmakoski BK 56

Naiset RG3 8-pallo 18.3 Espoo
1 Riikka Saaranen CCA 817
2 Laura Hartikainen HyvBK 667
3 Tuija Soininen HBS 517
3 Johanna Vartiainen BCL 517
5 Tiia Toivanen Shamr 452
5 Emilia Leppänen Luna 452
7 Tuuliina Panula HyvBK 417
7 Elisa Holtari Ritz 417
7 Jenny Moilanen HyvBK 417
7 Laura Saarinen HyvBK 417
9 Jenna Jokinen HyvBK 317
9 Moona Korhonen HBS 317
9 Nam Rotjana Tiengtam HBS 317
9 Sari Laitinen WPT 317
13 Katja Salminen Luna 217
13 Janina Forsström PiBK 217
13 Annika Konu WPT 217
13 Maarit Gerkman Bari 217
17 Tia Serenius CCA 167

Naiset RG4 9-pallo Kasibiljardi 9.4 Lahti
1 Johanna Vartiainen BCL 814
2 Pia Vähäsöyrinki LP-90 664
3 Tiia Toivanen Shamr 514
3 Moona Korhonen HBS 514
5 Nam Rotjana Tiengtam HBS 414
5 Riikka Väyrynen WPT 414
7 Laura Hartikainen HyvBK 314
7 Katja Salminen Luna 314
9 Tuija Soininen HBS 214
9 Elisa Holtari Ritz 214
9 Jenny Moilanen HyvBK 214
9 Sivi Karvinen LS-Pool 214
13 Anne Nieminen Stars 114
13 Satu Köngäs C-PL 114

Naiset SM 9-pallo Ritz 20.05 Helsinki
1 Riikka Saaranen CCA      1279
2 Tiia Toivanen Shamr   1029
3 Emilia Leppänen Luna 779
3 Nita Viitala JamP 779
5 Tuija Soininen HBS 529
5 Johanna Vartiainen BCL 529
5 Anne Nieminen Stars 529
5 Tiina Nakari Koka 529
9 Tuuliina Panula HyvBK 329
9 Elisa Holtari Ritz 329
9 Katja Salminen Luna 329
9 Mari Haapanen KsBK 329
13 Terhi Valtanen Pelika 229
13 Moona Korhonen HBS 229
13 Riikka Väyrynen WPT 229
13 Pihla Korvenranta TBK 229
17 Jenny Moilanen HyvBK 179
17 Laura Hartikainen HyvBK 179
17 Jenna Jokinen HyvBK 179
17 Mella Frosterus Ritz 179
17 Janina Forsström PiBK 179
17 Minna Laitinen MBK 179
17 Tia Serenius CCA 179
17 Sisko Ahjolinna WPT 179
25 Laura Saarinen HyvBK 129
25 Nam Rotjana Tiengtam HBS 129
25 Annika Konu WPT 129
25 Mira Miettinen Pelika 129
25 Merike Sorsa GU 129

MN40 SM-9-pallo Shamrock 06.05 Vantaa
1 Pasi Kakkonen Sham 1275
2 Tomi Ahonen Luna 1025
3 Markku Toivonen JäKe 775
3 Jani Engblom JäKe 775
5 Pauli Laakso TyBi 525
5 Jouni Nykänen Luna 525
5 Vesa Ruuska PiBK 525
5 Kalle Viitanen Play 525
9 Tuuliina Panula HyvBK 325
9 Jan Launo Siima 325
9 Johannes Salminen Luna 325
9 Teemu Oksanen 7Pool 325
13 Juha Yliniemi JäKe 225
13 Ville Häkli PiBK 225
13 Joachim Heikkilä PPK 225
13 Tero Nieminen HBS 225
17 Arto Taavila KsBK 175
17 Mika Palviainen HyvBK 175
17 Petteri Kaukanen Stars 175
17 Manu Randell TBK 175
17 Aki Vehman Luna 175
17 Mika Pakarinen CCA 175
17 Rabien Elmur GU 175
25 Anne Nieminen Stars 125

MN50 SM 9-pallo06.05 Helsinki Ritz
1 Kari Johansson GU 1283
2 Mika Sinisalo Ritz 1033
3 Juha Hyyryläinen CCA 783
3 Antero Kujansuu Stars 783
5 Timo Wolff VSB 633
5 Tommi Hartikainen HBK 633
5 Risto Kankaanpää TBK 633
5 Veli-Pekka Okko BCL 633
9 Antti Vastapuu CCA 483
9 Jouko Mäkelä FBT 483
9 Juha Pulkki Stars 483
9 Ari Niemelä TBK 483
9 Tuomo Träff EBK 483
9 Jukka Pohjanen SaBik 483
9 Janne Huupponen SaBik 483
9 Janne Mäkelä 483
17 Jari Jaakkola Stars 358
17 Markku Ahola Wolver 358
17 Ari Kaivola EP 358
17 Petteri Vuorela Bari 358
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17 Jukka Hällström EBK 358
17 Mikko Kaartinen Pelika 358
17 Ville Valkeinen Wolver 358
17 Mika Virta SaBik 358
25 Jari Mannila VSB 258
25 Pertti Nykänen VSB 258
25 Mikael Nordberg Ritz 258
25 Paavo Vaari GU 258
25 Risto Vainio TBK 258
25 Jaakko Nikkola KKBK 258
25 Pasi Bräysy Pelika 258
25 Jouni Vesikko Pelika 258
33 Esa Nurmela 183

MN60 SM-pallo HyvBK 06.05 Hyvinkää
1 Aarno Kiveliö C-PL 1281
2 Mikko Rantanen TAK 1031
3 Aki Haverinen Stars 781
3 Olli Järvinen Siima 781
5 Pekka Lastunen GU 531
5 Veli-Matti Ahia JamP 531
5 Simo Koivumäki HBS 531
5 Pentti Lappalainen Stars 531
9 Pentti Nikula C-PL 331
9 Matti Järvinen Siima 331
9 Henry Grahn EBK 331
9 Hannu Laine Bari 331
13 Rauli Hirvonen PmPool 231
13 Harri Sopanen FBT 231
13 Paavo Peräsalo VSB 231
13 Aulis Ritari PiBk 231
17 Kari Riikonen Sham 181
17 Raimo Järvenpää Stars 181
17 Markku Repo Kapu 181
17 Asko Neijonen Siima 181
17 Ari Hirvonen TAK 181
17 Seppo Kärmeniemi BCL 181
17 Reijo Kohtala VSB 181
17 Hannu Hongisto Story 181
17 Tuomo Visakko Luna 131
17 Esko Hakkola VSB 131
17 Heikki Lähteenmäki C-PL 131
17 Keijo Kujala VSB 131
17 Jari Rautakorpi VSB 131
17 Sari Puronheimo EP 131
17 Kari Lehdikkö GU 131

MN18 SM 9-pallo HyvBK 6.5.Hyvinkää
1 Karo Långström Luna 1278
2 Marko Vehmasalo Kebic 1028
3 Nooa Oksala Ritz 778
3 Aleksi Koljonen C-PL 778
5 Micke Ström CCA 528
5 Sasu Hietamies FBT 528
5 Jori Narvola Saibi 528
5 Leevi Koskinen LS 528
9 Jimi Vihko wild 328
9 Laura Hartikainen HyvBK 328
9 Mattias Kareinen LP-90 328
9 Sebastian Engström 328
13 Aatu Suoraniemi FBT 228
13 Arseni Sevastyanov BK 228
13 Janne Leponiemi NoBil 228
13 Chanon Alijärvi NoBil 228
17 Mikael Haapaniemi TyBi 178
17 Pyry Juutilainen FBT 178
17 Hugo Lanning Wild 178
17 Patrik Forsberg 178
17 Henri Calonius NoBil 178
17 Matias Tujunen 178
17 Olli Huurre 178
17 Vesa Hämäläinen 178
25 Daniel Sihvo FBT 128
25 Joona Reponen FBT 128
25 Markus Sundelin 128
25 Jonni Lempiäinen 128

FPT RG-lista kaudella 2016-2017 (päivitetty
31.5.2017)
1. Laaksonen Kim ABTku 14700
2. Makkonen Petri HyvBK 13650
3. Uski Jani Juhani BK 12000
4. Hämäläinen Ville BCL 9375
5. Heiskanen Aki GU 8550
6. Kivelä Jesse GU 8025
7. Siekkinen Jani Brode 7875
8. Juva Markus Ritz 7650
9. Matikainen Casper EBK 7425
10. Karttunen Sami Tapio CCA 6825
11. Öhrnberg Henrik Play 6525
12. Hämäläinen Sami CCA 6525
13. Sellberg Stefan VBS 6000
14. Leppiaho Markus JamP 5925
15. Korpela Simo VSB 5925
16. Riikonen Mika Juhani HBS 5850
17. Keihola Kai Kalevi GU 5775
18. Leppänen Jarno LP-90 5550
19. Virtanen Valtteri Ritz 5550
20. Turkulainen Olli BCL 5550
21. Vainio Kalle JamP 4875
22. Tanttu Patrick John Bari 4500
23. Hiltunen Matti Shamr 4500
24. Honkanen Jarkko BBC 4500
25. Marsalo Jiri CCA 4275
26. Hirvonen Miikka HyvBK 4275
27. Oksala Jouka Ritz 4200
28. Gustafsson Jesse GU 4125
29. Kakkonen Pasi Shamr 4000
30. Viitala Niko CCA 3975
31. Oksala Nooa Ritz 3750
32. Järvinen Antti LP-90 3525
33. Mäkinen Joonas Luna 3275
34. Huttunen Jesse Brode 3000
35. Annanmäki Aleksi Luna 2825
36. Häkkinen Janne CSS 1875
37. Hakala Kimmo HyvBK 1800
38. Kela Jani HBS 1650
39. Särkisilta Jesse EBK 900

Pool Divisioona Rankinglista
(Päivitetty 16.5.2017)
1. Mäkelä Jari KsBK 5177
2. Haapasaari Jussi GU 4927
3. Tolvanen Antti Ritz 4840
4. Kauppinen Mikko EBK 4629

Pool rankinglistat

5. Itkonen Juha JäKe 4552
6. Timonen Antti BCL 4102
7. Siekkinen Nico Ritz 4075
8. Kurppa Matias Shamr 3976
9. Ervasti Kari Antti Ritz 3628
10. Vähäsarja Jaakko CCA 3582
11. Kantola Mikko Biklu 3576
12. Matikkala Akseli OBK 3487
13. Granat Nico GU 3391
14. Vartia Joonas Valtteri HyvBK 3388
15. Långström Bruno Luna 3377
16. Kytömaa Juho BB 3377
17. Saarela Ville PPP 3332
18. Naumanen Tuukka JamP 3098
19. Pyykönen Santtu Luna 2998
20. Morelius Jan Veli GU 2990
21. Paalasmaa Jani HBS 2988
22. Jokinen Sami TBik 2951
23. Forsten Jyri Kristian GU 2927
24. Ström Micke CCA 2888
25. Majakero Pyry Ritz 2790
26. Takolander Jonas Luna 2777
27. Haapaniemi Mikael TyBi 2750
28. Hakkarainen Miklas HBS 2718
29. Mattila Samuli GU 2699
30. Virtaranta Jere CCA 2652
31. Långström Karo Luna 2642
32. Rasmussen Timo Luna 2527
33. Linnainmaa Henri Shamr 2483
34. Toivonen Jyri EBK 2478
35. Leppälä Simo Ritz 2477
36. Ronkonen Miio Brode 2469
37. Käpylä Harri Antero HBS 2440
38. Hyyryläinen Juha CCA 2438
39. Nuutinen Juuso CCA 2390
40. Liimatta Jouni Antero LP-90 2376
41. Pulkkinen Petri CCA 2373
42. Penttinen Henri Bari 2337
43. Nybacka Jani Kristian PBK 2271
44. Sallinen Janne TyBi 2252
45. Wiss Janne TBK 2226
46. Wetterstrand Sami BCL 2212
47. Honkasalo Jooel EBK 2190
48. Nyman Pekka Bari 2176
49. Palviainen Mika HyvBK 2140
50. Väyrynen Matti OBK 2100
51. Saariaho Sami Siima 2082
52. Panula Tuuliina Kirsi HyvBK 2050
53. Saaranen Riikka CCA 2045
54. Lunatsarski David LP-90 2013
55. Takanen Jesse KEBIC 2001
56. Tuomi Jani Stars 1997
57. Myllymäki Niko GU 1988
58. Keskinen Kauko GU 1951
59. Valkila Toni Santeri TyBi 1941
60. Aittola Konsta Luna 1940
61. Mahnala Kristian TBK 1874
62. Räsänen Sakari Esko TyBi 1851
63. Syrjä Olli Samuli Luna 1847
64. Rantanen Antti PBK 1841
65. Mattila Jesse TBK 1801
66. Leppä Ville HBS 1767
67. Huikkola Joonas Stars 1756
68. Heikkilä Jarno Ari KK-79 1751
69. Karlsson Karolus Bari 1714
70. Vehmasaho Marko KEBIC 1704
71. Pöyhönen Aki GU 1701
72. Mettälä Pasi Pekka KK-79 1680
73. Salmela Turkka HBS 1633
74. Lilja Valtteri Jyrki Luna 1614
75. Toivanen Tiia Shamr 1598
76. Sainio Markus GU 1572
77. Karppanen Toni GU 1551
78. Ahola Sami Olavi JäKe 1548
79. Vartiainen Johanna BCL 1528
80. Somero Sami Antero GU 1491
81. Virkki Jyri Siima 1488
82. AL-marayati Abbas TyBi 1476
83. Vihko Jimi Brode 1444
84. Pisto Mikko LP-90 1439
85. Kolehmainen Kai TBK 1434
86. Suikkanen Petri BCL 1427
87. Pekkanen Hannu TBik 1425
88. Saarinen Laura HyvBK 1417
89. Ojala Seppo CCA 1400
90. Jokela Matti Kalevi CCA 1396
91. Asala Joonas GU 1384
92. Sandelin Mika PBK 1371
93. Lamminaho Tommi Luna 1351
94. Paloniemi Atte PPP 1350
95. Laaksonen Juha RBS 1337
96. Joukainen Toni LP-90 1334
97. Piiparinen Tomi EBK 1329
98. Rossi Teemu Kalevi GU 1327
99. Mäntylä Petri CCA 1325
100. Haapasaari Jarno NoBil 1319
101. Karapuu Petteri Wild 1302
102. Syrjänen Juho 1302
103. Piiroinen Harri Luna 1252
104. Räisänen Sami GU 1251
105. Lehtelä Ari Pelika 1244
106. Karjalainen Ari HBS 1241
107. Salminen Johannes Luna 1241
108. Ristolainen Juha GU 1236
109. Takanen Mikko KEBIC 1235
110. Karjalainen Jukka GU 1219
111. Vuorela Jarno GU 1201
112. Gylden Iivo Antero TBK 1200
113. Masalin Jonas Esko Skipo 1198
114. Paajanen Mikko EBK 1193
115. Timperi Joni Break 1184
116. Hakulinen Henri 7Pool 1131
117. Ylisuutari Tommi RB 1128
118. Vainio Sauli Mikael Luna 1124
119. Hartikainen Laura HyvBK 1119
120. Seppänen Pentti Shamr 1104
121. Nykänen Jouni Tapio Luna 1101
122. Hovi Nestori Wild 1082
123. Haapakoski Jukka Brode 1053
124. Ollikainen Mikko KK-79 1053
125. Hyvönen Jesse FBT 1051
126. Ohtonen Joonas Break 1050
127. Åkerman Petro GU 1050
128. Kamotskin Kimmo JamP 1049
129. Muotka Olli JamP 1040
130. Suoraniemi Aatu FBT 1011
131. Nikku Antti FBT 1006

132. Svensk Miikka JamP 999
133. Hynynen Harri CCA 996
134. Kaksonen Henri Bari 975
135. Toivonen Markku JäKe 975
136. Pakarinen Mika CCA 962
137. Cederström Nick 957
138. Lahti Markku Juhani GU 951
139. Penttinen Nikita 950
140. Vehman Aki Tapani Luna 949
141. Järvinen Mika KristianPelika 945
142. Hyvönen Samuli Shamr 943
143. Hyvönen Niko Bari 939
144. Koskela Joonas BK 926
145. Müller Jami Johan CST 923
146. Senilä Juha-Pekka JSBK 921
147. Stenfors Mikael GU 913
148. Hietamies Sasu FBT 912
149. Reijonen Sami Wild 908
150. Laaksonen Mika KsBK 900
151. Kaivonen Tero TAK 900
152. Vainio Risto TBK 895
153. Hammais Eero PBK 891
154. Aholainen Ville GU 888
155. Lindberg Tuomas TBK 873
156. Setälä Jarkko PBK 871
157. Hynninen Janne Luna 861
158. Virtanen Ville 856
159. Venho Kari TCBV 850
160. Mansikkaviita Miska HBS 850
161. Sevastyanov Arseni BK 849
162. Kaipainen Janne Rolli 848
163. Savolainen Joni HBS 844
164. Uski Toni Juhani BK 839
165. Hämäläinen Asko JäKe 838
166. Timisjärvi Tuomas Wild 828
167. Johansson Jani Wild 827
168. Türna Allar CCA 807
169. Järvinen Niko Pelika 805
170. Kalliomaa Samuel PBK 793
171. Vimpari Ari GU 789
172. Savolainen Georg Shamr 786
173. Heilakka Antti TBK 785
174. Valkonen Jesse KEBIC 784
175. Valtonen Janne TBK 763
176. Korvenranta Pihla TBK 755
177. Okko Veli-Pekka FBT 755
178. Immonen Mika Ritz 750
179. Pellinen Tuomas BCL 750
180. Riipinen Tuomas Bari 750
181. Johansson Valter BB 739
182. Putkonen Antti Pelika 735
183. Elmur Rabiah GU 734
184. Siekkinen Timo Ritz 702
185. Luoma Kimmo CSS 688
186. Nieminen Ilari Ritz 683
187. Eloranta Arto 7Pool 683
188. Nurmi Rami TBK 681
189. Laihonen Paavo PBK 663
190. Oksanen Teemu 7Pool 653
191. Muurainen Jussi RBS 636
192. Ohvo Joona Wolver 635
193. Narvola Jori 635
194. Mäntysaari Jani Olli BCL 628
195. Alanen Sakari PmPA 600
196. Hietanen Janne KlausGU 600
197. Johansson Kari GU 600
198. Jokela Kimmo Matias JamP 600
199. Kallioinen Mikko Break 600
200. Oikarinen Esa Juhani JBS 600
201. Raittila Juuso Break 600
202. Rosendahl Jesse Shamr 600
203. Viinikainen Joni Break 600
204. Viitanen Kalle Break 600
205. Vlasov Mikko-Pekka GU 600
206. Jäntti Mikko Antero Ritz 600
207. Teittinen Juho FBT 596
208. Ihaniemi Juho Shamr 594
209. Forsström Janina PiBK 593
210. Pursiainen Riku HyvBK 584
211. Savolainen Marko CCA 581
212. Ahola Markku Wolver 576
213. Vastapuu Antti Olavi CCA 576
214. Pekonen Tero Tapio KsBK 548
215. Halinen Santeri MSC 548
216. Tuloisela Mikko 7Pool 548
217. Alho Janne EBK 548
218. Ahvonen Petri Henrik GU 546
219. Tommola Roope LP-90 539
220. Väyrynen Riikka Wolver 537
221. Launo Jan Siima 535
222. Sinervo Ari TBK 533
223. Puustinen Matti GU 533
224. Hed Jonne PBK 530
225. Jokinen Jenna HyvBK 525
226. Ranta Mikko Brode 512
227. Valtonen Toni RBS 503
228. Mäenpää Juho GU 501
229. Luoma Anssi GU 501
230. Kaulio Teemu Luna 496
231. Villo Marko Brode 492
232. Vihmakoski Simo BK 488
233. Salminen Katja Luna 476
234. Lopperi Juha 476
235. Vuorio Valtteri 471
236. Koski Emil Ritz 454
237. Heikkilä Joachim PPK 450
238. Hiltunen Jouko TBK 450
239. Kangas Tomi TBK 450
240. Kuopio Antti TBK 450
241. Makkonen Marko CCA 450
242. Määttä Mika TAK 450
243. Paloheimo Kari HBK 450
244. Leppänen Emilia JamP 450
245. Sopanen Harri BCL 446
246. Koski Otto BK 435
247. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 419
248. Kareinen Matias LP-90 415
249. Koljonen Aleksi C-PL 412
250. Lanning Hugo 406
251. Nevander Rolf 405
252. Laine Ville HBS 404
253. Lastunen Pekka GU 401
254. Sihvo Daniel FBT 400
255. Ylen Joni PiBK 398
256. Lounamaa Joonas EBK 397
257. Nylén Jonathan 393
258. Koivumäki Juhani HBS 392

259. Limo Jukka Pekka KK-79 390
260. Ruottinen Roope BCL 390
261. Suominen Sami SBK 388
262. Nieminen Anne Stars 385
263. Järvinen Toni 7Pool 384
264. Raudas Sasu Ritz 383
265. Salminen Lassi BK 383
266. Saari Tuukka 368
267. Harhala Janne NoBil 368
268. Vanhanen Heikki Duck 358
269. Vilppola Matias HBS 354
270. Huotari Teemu FBT 351
271. Kinnunen Pertti PiBK 350
272. Nylund Juhana 7Pool 346
273. Miglans Elvis 343
274. Träff Tuomo EBK 341
275. Taavila Arto KsBK 339
276. Hietamies Saana FBT 337
277. Huuskonen Petteri 333
278. Honkanen Lari Eerik PBK 330
279. Tahvanainen Toni JamP 324
280. Lindberg Illka Wolver 321
281. Heimonen Niko Pelika 321
282. Salmi Joonas WPT 317
283. Montonen Timo 312
284. Serenius Tia CCA 307
285. Saarinen Kimmo HBS 304
286. Huttunen Jesse BCK 300
287. Inkinen Sauli Ensio BCL 300
288. Jaakonsaari Joonas Bari 300
289. Kettunen Heidi TBK 300
290. Krook Roy CCA 300
291. Manninen Jari BCK 300
292. Salmela Kari BCK 300
293. Sorsa Merike GU 300
294. Tamminen Jari TBK 300
295. Tuomala Ville CST 300
296. Pietarinen Harri Pelika 298
297. Hakkola Esko Ilmari VSB 298
298. Vuorinen Niko Juhani Wolver 293
299. Virta Olavi NoBil 293
300. Maliniemi Risto-HeikkiLuna 290
301. Valkama Antti Mikael HBS 290
302. Kärmeniemi Seppo BCL 290
303. Kotipuro Matti Siima 288
304. Nikunen Mika BCL 288
305. Reponen Joona 286
306. Vaari Paavo Ilari GU 283
307. Korhonen Jari Mikael CCA 283
308. Misic Marko Ritz 278
309. Vakkuri Eero Brode 277
310. Vähänen Teemu 268
311. Wolff Timo 268
312. Kuosmanen Juha Ritz 265
313. Kuismin Markus BK 258
314. Savolainen Severi 258
315. Takala Heikki 256
316. Koso Ismo Shamr 255
317. Ahlsten Petteri Pelika 255
318. Harju Anne 252
319. Venho Tuomo Tapani 7Pool 248
320. Seppänen Mika HBS 248
321. Järvinen Juha-Matti VSB 248
322. Laine Kari KsBK 245
323. Juutilainen Pyry 243
324. Manninen Marko Wild 240
325. Vaherto Ville Siima 238
326. Oksa Esa GU 233
327. Törmänen Juuso PBK 230
328. Koljonen Mika EBK 230
329. Reposalo Renni 230
330. Nieminen Tero HBS 227
331. Riikonen Reijo Shamr 226
332. Laajaranta Jesse Shamr 224
333. Misic Stefan Ritz 223
334. Nykänen Pertti 223
335. Rouhiainen Jani KsBK 219
336. Kosonen Panu 219
337. Huhtanen Sami 219
338. Aaltonen Ari Juhani VSB 218
339. Tiainen Jukka FBT 217
340. Annola Aleksi 213
341. Heino Timo Luna 204
342. Liukkonen Lauri CCA 203
343. Visakko Tuomo Luna 201
344. Jokitie Jesse TAK 200
345. Koivunen Ari Mikael GU 200
346. Makkonen Laura Break 200
347. Ritvanen Sami Break 200
348. Tietäväinen Emmi BBC 200
349. Lakka Juuso RB 195
350. Nieminen Kimmo LS Pool 195
351. Meder Michael CCA 193
352. Lehto Pietari HBS 190
353. Moilanen Jenny HyvBK 190
354. Rimpiläinen Julius HyvBK 190
355. Aromaa Mikko EBK 188
356. Hällström Niko Wild 188
357. Marjamäki Mikko GU 188
358. Nieminen Matti Leevi PPS 188
359. Peltonen Mikko 186
360. Knuuttila Anssi LS Pool 185
361. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
362. Kuusela Tapio GU 183
363. Mäkelä Samu Severi Duck 182
364. Toikkanen Ville KKBK 182
365. Koski Mikko CCA 180
366. Kruglikov Vova PBK 180
367. Mäkilä Markus Lasno 178
368. Björn Ville Luna 176
369. Norrena Miikka 173
370. Alanen Juha-Pekka VSB 173
371. Granö Alf VSB 173
372. Mäkelä Jouko BCL 171
373. Valkeinen Ville Wolver 168
374. Kaartinen Timo RBS 163
375. Koivumäki Simo HBS 163
376. Laaksovirta Juri 163
377. Nisula Mira HBS 163
378. Parilo Samu Juhani HBS 163
379. Kaasinen Paul 161
380. Frosterus Marjella Ritz 160
381. Venho Sara 7Pool 160
382. Bergius Juha KK-79 158
383. Laikkamaa Heikki GU 158
384. Oksa Eero GU 158
385. Randell Manu TBK 158
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386. Rosten Janina GU 158
387. Hangaslammi Jarkko 157
388. Nikkola Jaakko KKBK 157
389. Kartal Naif BB 155
390. Klingberg Kimi Luna 155
391. Sundholm Tuukka JäKe 155
392. Söderling Santtu BCL 155
393. Honkanen Markus Bari 153
394. Vuorinen Suvi TBK 153
395. Utriainen Jani 152
396. Laine Tommi GU 150
397. Muurainen Pertti KK-79 150
398. Rinne Simo TBK 150
399. Hakoneva Jukka GU 149
400. Kaivola Ari EP 149
401. Lehdikko Kari Tapani GU 149
402. Ronkonen Jammo Wild 146
403. Hietanen Sami 144
404. Manninen Jarmo KouBK 144
405. Hätinen Jori Bari 143
406. Rötkö Pepe 143
407. Vuorela Petteri Bari 143
408. Hartikainen Tero KouBK 142
409. Cleve Panu Rolli 138
410. Haikara Roni Siima 138
411. Weckström Anders 138
412. Kaseva Oskari 138
413. Vaskimo Ville 136
414. Tyvijärvi Tero 132
415. Foudila Sami JäKe 130
416. Kujansuu Antero Stars 128
417. Tuomi Toni Stars 128
418. Heinonen Sami Henri CCA 127
419. Lahti Sami Jaakko GU 124
420. Mannila Jari Matti VSB 124
421. Laukkanen Aku 121
422. Ovaska Jaakko 121
423. Peltomäki Sakari BK 119
424. Pitkänen Olli 119
425. Vuorinen Esa VBS 119
426. Lampi Juhani EBK 118
427. Pöntinen Viljo 118
428. Raatikainen Joni EBK 118
429. Wigelius Pauli EBK 118
430. Hätinen Joonas CCA 116
431. Ketonen Mika 115
432. Engström Sebastian 112
433. Juntunen Janne 112
434. Rouvinen Tommi 112
435. Lepistö Lauri CCA 107
436. Melto Toni 107
437. Tamminen Timo PBK 105
438. Bruun Jori Wild 104
439. Mustonen Viljami 101
440. Katajisto Veli-Matti GU 99
441. Mannila Jari 99
442. Lahovuori Juhani Pelika 98
443. Tuononen Markku 98
444. Saarinen Juuso FBT 97
445. Paavilainen Ari Duck 96
446. Pesonen Roope 96
447. Sohlberg Timo EP 96
448. Kuitunen Tommy WPT 95
449. Paavilainen Kimmo CCA 95
450. Lastujärvi Jari 94
451. Bräysy Pasi Pelika 88
452. Hällström Jukka EBK 88
453. Nordling Malin EBK 88
454. Mäkinen Janne 7Pool 85
455. Forsberg Patrik 82
456. Laakso Joni 82
457. Pesonen Ari PiBK 82
458. Puustinen Vesa EBK 82
459. Bäck Mikko 77
460. Hautala Sami 74
461. Hongisto Hannu Shamr 74
462. Lärka Mathias Karl VSB 74
463. Niveri Hely 74
464. Puronheimo Sari EP 74
465. Salonen Jussi Wild 74
466. Verto Teemu 74
467. Övermark Kari VSB 74
468. Järvinen Risto KKBK 72
469. Kainulainen Tapio CCA 72
470. Ruohonen Suvi PiBK 72
471. Tavio Tiina 72
472. Tirk Tero EP 72
473. Tuomi Jyri 72
474. Winqvist Emil 72
475. Huhtanen Toni 71
476. Schalin Tuukka 71
477. Pensasmaa Sami 69
478. Peräsalo Marko 69
479. Tammentie Petteri 69
480. Pikkarainen Marko 67
481. Rantanen Markus CCA 67
482. Lehtonen Jarkko Pelika 61
483. Lehtonen Petri Pelika 61
484. Ulmanen Jaakko 61
485. Oranen Petri Pelika 56

Pool Haastajasarja Rankinglista
(päivitetty 16.5.2017 - lopullinen 2016-17)
1. Mäntylä Petri CCA 1325

*div.listalla sija 99. 
2. Karapuu Petteri Wild 1302

*div.listalla sija 101.
3. Syrjänen Juho 1302

*div.listalla sija 102.
4. Vihko Jimi Brode 1243

*div.listalla sija 83.
5. Nikku Antti FBT 1006
6. Hynynen Harri CCA 996
7. Pakarinen Mika CCA 962
8. Cederström Nick 957
9. Penttinen Nikita 950
10. Järvinen Mika KristianPelika 945
11. Hietamies Sasu FBT 912
12. Reijonen Sami Wild 908
13. Virtanen Ville 856
14. Mansikkaviita Miska HBS 850
15. Hovi Nestori Wild 847
16. Timisjärvi Tuomas Wild 828
17. Johansson Jani Wild 827
18. Türna Allar CCA 807
19. Järvinen Niko Pelika 805
20. Putkonen Antti Pelika 735

21. Sevastyanov Arseni BK 660
22. Narvola Jori 635
23. Teittinen Juho FBT 596
24. Savolainen Marko CCA 581
25. Väyrynen Riikka Wolver 537
26. Valtonen Toni RBS 503
27. Vihmakoski Simo BK 488
28. Hakulinen Henri 7Pool 480
29. Lopperi Juha 476
30. Suoraniemi Aatu FBT 437
31. Koski Otto BK 435
32. Järvinen Jussi Tapani 7Pool 419
33. Lanning Hugo 406
34. Nevander Rolf 405
35. Sihvo Daniel FBT 400
36. Ylen Joni PiBK 398
37. Nylén Jonathan 393
38. Suominen Sami SBK 388
39. Salminen Lassi BK 383
40. Saari Tuukka 368
41. Tommola Roope LP-90 354
42. Huotari Teemu FBT 351
43. Kinnunen Pertti PiBK 350
44. Muurainen Jussi RBS 348
45. Miglans Elvis 343
46. Johansson Valter BB 341
47. Hietamies Saana FBT 337
48. Jokinen Jenna HyvBK 324
49. Senilä Juha-Pekka JSBK 320
50. Karjalainen Jukka GU 318
51. Salmi Joonas WPT 317
52. Villo Marko Brode 314
53. Montonen Timo 312
54. Serenius Tia CCA 307
55. Hakkola Esko Ilmari VSB 298
56. Elmur Rabiah GU 295
57. Sopanen Harri BCL 292
58. Kärmeniemi Seppo BCL 290
59. Nikunen Mika BCL 288
60. Reponen Joona 286
61. Misic Marko Ritz 278
62. Vähänen Teemu 268
63. Wolff Timo 268
64. Kuosmanen Juha Ritz 265
65. Savolainen Severi 258
66. Takala Heikki 256
67. Ahlsten Petteri Pelika 255
68. Harju Anne 252
69. Järvinen Juha-Matti VSB 248
70. Hyvönen Jesse FBT 247
71. Juutilainen Pyry 243
72. Manninen Marko Wild 240
73. Luoma Kimmo CSS 238
74. Koljonen Mika EBK 230
75. Reposalo Renni 230
76. Nieminen Tero HBS 227
77. Riikonen Reijo Shamr 226
78. Laajaranta Jesse Shamr 224
79. Misic Stefan Ritz 223
80. Nykänen Pertti 223
81. Rouhiainen Jani KsBK 219
82. Kosonen Panu 219
83. Huhtanen Sami 219
84. Aaltonen Ari Juhani VSB 218
85. Tiainen Jukka FBT 217
86. Hyvönen Niko Bari 213
87. Annola Aleksi 213
88. Huikkola Joonas Stars 210
89. Ranta Mikko Brode 204
90. Liukkonen Lauri CCA 203
91. Aromaa Mikko EBK 188
92. Hällström Niko Wild 188
93. Peltonen Mikko 186
94. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
95. Järvinen Toni 7Pool 184
96. Mäkelä Samu Severi Duck 182
97. Toikkanen Ville KKBK 182
98. Koljonen Aleksi C-PL 177
99. Norrena Miikka 173
100. Alanen Juha-Pekka VSB 173
101. Granö Alf VSB 173
102. Mäkelä Jouko BCL 171
103. Vuorio Valtteri 171
104. Koski Emil Ritz 169
105. Kaartinen Timo RBS 163
106. Laaksovirta Juri 163
107. Hartikainen Laura HyvBK 161
108. Kaasinen Paul 161
109. Venho Sara 7Pool 160
110. Hangaslammi Jarkko 157
111. Nikkola Jaakko KKBK 157
112. Vanhanen Heikki Duck 157
113. Utriainen Jani 152
114. Hakoneva Jukka GU 149
115. Kaivola Ari EP 149
116. Lehdikko Kari Tapani GU 149
117. Ronkonen Jammo Wild 146
118. Hietanen Sami 144
119. Manninen Jarmo KouBK 144
120. Rötkö Pepe 143
121. Hartikainen Tero KouBK 142
122. Cleve Panu Rolli 138
123. Träff Tuomo EBK 138
124. Weckström Anders 138
125. Kaseva Oskari 138
126. Vaskimo Ville 136
127. Mattila Samuli GU 135
128. Ihaniemi Juho Shamr 134
129. Launo Jan Siima 134
130. Tahvanainen Toni JamP 134
131. Huuskonen Petteri 132
132. Tyvijärvi Tero 132
133. Heinonen Sami Henri CCA 127
134. Lahti Sami Jaakko GU 124
135. Mannila Jari Matti VSB 124
136. Laukkanen Aku 121
137. Ovaska Jaakko 121
138. Peltomäki Sakari BK 119
139. Pitkänen Olli 119
140. Vuorinen Esa VBS 119
141. Lampi Juhani EBK 118
142. Pöntinen Viljo 118
143. Raatikainen Joni EBK 118
144. Wigelius Pauli EBK 118
145. Hätinen Joonas CCA 116
146. Ketonen Mika 115
147. Engström Sebastian 112

148. Juntunen Janne 112
149. Rouvinen Tommi 112
150. Lepistö Lauri CCA 107
151. Melto Toni 107
152. Bruun Jori Wild 104
153. Mustonen Viljami 101
154. Kareinen Matias LP-90 99
155. Katajisto Veli-Matti GU 99
156. Mannila Jari 99
157. Lahovuori Juhani Pelika 98
158. Tuononen Markku 98
159. Saarinen Juuso FBT 97
160. Paavilainen Ari Duck 96
161. Pesonen Roope 96
162. Sohlberg Timo EP 96
163. Kuitunen Tommy WPT 95
164. Paavilainen Kimmo CCA 95
165. Lastujärvi Jari 94
166. Bräysy Pasi Pelika 88
167. Hällström Jukka EBK 88
168. Nordling Malin EBK 88
169. Mäkinen Janne 7Pool 85
170. Seppänen Mika HBS 85
171. Forsberg Patrik 82
172. Laakso Joni 82
173. Pesonen Ari PiBK 82
174. Puustinen Vesa EBK 82
175. Bäck Mikko 77
176. Nieminen Anne Stars 77
177. Ohvo Joona Wolver 77
178. Hautala Sami 74
179. Hongisto Hannu Shamr 74
180. Lärka Mathias Karl VSB 74
181. Niveri Hely 74
182. Puronheimo Sari EP 74
183. Salonen Jussi Wild 74
184. Verto Teemu 74
185. Övermark Kari VSB 74
186. Järvinen Risto KKBK 72
187. Kainulainen Tapio CCA 72
188. Ruohonen Suvi PiBK 72
189. Tavio Tiina 72
190. Tirk Tero EP 72
191. Tuomi Jyri 72
192. Vakkuri Eero Brode 72
193. Virkki Jyri Siima 72
194. Winqvist Emil 72
195. Huhtanen Toni 71
196. Schalin Tuukka 71
197. Kuismin Markus BK 69
198. Pensasmaa Sami 69
199. Peräsalo Marko 69
200. Tammentie Petteri 69
201. Pikkarainen Marko 67
202. Rantanen Markus CCA 67
203. Valkonen Timo KEBIC 66
204. Lehtonen Jarkko Pelika 61
205. Lehtonen Petri Pelika 61
206. Ulmanen Jaakko 61
207. Oranen Petri Pelika 56

Naiset rankinglista lopullinen 2016-2017
1 Tiia Toivanen Shamr 5744
2 Riikka Saaranen CCA 4695
3 Tuija Soininen HBS 3759
4 Emilia Leppänen Luna 3745
5 Johanna Vartiainen BCL 3609
6 Tuuliina Panula HyvBK 3510
7 Elisa Holtari Ritz 2846
8 Jenny Moilanen HyvBK 2736
9 Laura Hartikainen HyvBK 2701
10 Laura Saarinen HyvBK 2435
11 Jenna Jokinen HyvBK 2210
12 Katja Salminen Luna 2084
13 Terhi Valtanen Pelika 1903
14 Mella Frosterus Ritz 1887
15 Moona Korhonen HBS 1617
16 Anne Nieminen Stars 1617
17 Nam Rotjana Tiengtam HBS 1567
18 Janina Rosten GU 1509
19 Emmi Tietäväinen BBC 1497
20 Janina Forsström PiBK 1493
21 Mari Haapanen KsBK 1429
22 Riikka Väyrynen WPT 1224
23 Annika Konu WPT 1052
24 Mira Miettinen Pelika 1028
25 Tiina Nakari Koka 1012
26 Minna Laitinen MBK 930
27 Merike Sorsa GU 886
28 Nita Viitala JamP 779
29 Pia Vähäsöyrinki LP-90 664
30 Pihla Korvenranta TBK 663
31 Tuija Karvinen Pelika 581
32 Sari Laitinen WPT 575
33 Anna Mikkola HBS 531
34 Tia Serenius CCA 519
35 Johanna Turunen Jäke 483
36 Sisko Ahjolinna WPT 478
37 Hanna Sokajärvi CST 258
38 Nina Vuorinen KK-79 258
39 Mira Nisula HBS 258
40 Maarit Gerkman Bari 217
41 Sivi Karvinen LS-Pool 214
42 Heidi Kettunen TBK 176
43 Laura Makkonen Play 115
44 Hannele Vesanen Pelika 115
45 Satu Köngäs C-PL 114

MN40 rankinglista lopullinen 2016-2017
1 Tomi Ahonen Luna 6119
2 Markku Toivonen JäKe 5757
3 Janne Kaipainen Rolli 5316
4 Pauli Laakso TyBi 4961
5 Jouni Nykänen Luna 4108
6 Pasi Kakkonen Sham 3974
7 Arto Taavila KsBK 3416
8 Juha Yliniemi JäKe 3024
9 Jani Engblom JäKe 2774
10 Henri Kaksonen EBK 2483
11 Asko Hämäläinen JäKe 2215
12 Markus Juva Ritz 1663
13 Markus Lyytinen JäKe 1615
14 Tommy Mikkola JäKe 1590
15 Tuuliina Panula HyvBK 1563
16 Jari Tamminen TBK 1522
17 Rami Nurmi TBK 1294
18 Mika Palviainen HyvBK 1293

19 Anne Nieminen Stars 1286
20 Juha-Matti Järvinen VSB 1286
21 Vesa Ruuska PiBK 1231
22 Kimmo Nieminen LsPool 1110
23 Petteri Kaukanen Stars 1094
24 Manu Randell TBK 1093
25 Pasi Mettälä KK-79 996
26 Juha Bergius KK-79 893
27 Kauko Keskinen GU 780
28 Jarno Haapasaari NoBil 747
29 Seppo Ojala CCA 685
30 Eero Vakkuri Brode 685
31 Aki Vehman Luna 660
32 Heikki Moilanen NoBil 642
33 Jan Launo Siima 631
34 Mika Pakarinen CCA 610
35 Tommi Laine GU 608
36 Ville Häkli PiBK 581
37 Kalle Viitanen Play 525
38 Kari Puuska HBK 509
39 Mika Tolppala Stars 447
40 Jari Korhonen CCA 409
41 Risto Vainio TBK 405
42 Joachim Heikkilä PPK 404
43 Sami Ritvanen Play 334
44 Nuno Francisco TBK 333
45 Sasu Raudas Ritz 330
46 Jukka Haapakoski Brode 330
47 Johannes Salminen Luna 325
48 Teemu Oksanen 7Pool 325
49 Sami Parkkila JäKe 322
50 Toni Joukainen LP-90 317
51 Joonas Castren Bari 297
52 Janne Kettunen Ritz 284
53 Janne Alho EBK 283
54 Tapio Kuusela GU 283
55 Pauli Wigelius EBK 234
56 Mika Koljonen EBK 234
57 Ari Sinervo TBK 234
58 Laura Makkonen Play 234
59 Janne Sallinen TyBi 233
60 Antti Rantanen PBK 233
61 Marko Peräsalo VSB 233
62 Marko Villo Brode 230
63 Jiri Marsalo CCA 229
64 Ari Lehterä Pelika 229
65 Tero Nieminen HBS 225
66 Juha Tondi IBK 225
67 Jani Paalasmaa HBS 222
68 Heikki Vanhanen EP 180
69 Janne Lehiö SKS 179
70 Jukka Fick KsBK 176
71 Jussi Muurainen RBS 175
72 Rabien Elmur GU 175
73 Jussi Sairanen Brode 130
74 Kim Nyman Brode 130
75 Milla Lehiö SKS 129
76 Mikko Ranta Brode 129

MN50 rankinglista lopullinen 2016-2017
1 Timo Siekkinen Ritz 5918
2 Juha Hyyryläinen CCA 4381
3 Timo Hjort Bari 4343
4 Antero Kujansuu Stars 4150
5 Kari Johansson GU 4034
6 Antti Vastapuu CCA 3855
7 Aarno Kiveliö C-PL 3834
8 Jari Jaakkola Stars 3805
9 Jouko Mäkelä FBT 3247
10 Markku Ahola Wolver 3055
11 Juha Pulkki Stars 2779
12 Timo Wolff VSB 2561
13 Mika Sinisalo Ritz 2525
14 Ari Kaivola EP 2440
15 Ari Niemelä TBK 2373
16 Tommi Hartikainen HBK 2294
17 Risto Kankaanpää TBK 2195
18 Jari Mannila VSB 1947
19 Pertti Nykänen VSB 1806
20 Mikael Nordberg Ritz 1751
21 Paavo Vaari GU 1713
22 Tuomo Träff EBK 1638
23 Risto Vainio TBK 1603
24 Petri Mäntyla CCA 1550
25 Veli-Pekka Okko BCL 1525
26 Maarit Gerkman Bari 1449
27 Ismo Koso Sham 1380
28 Petteri Vuorela Bari 1358
29 Jaakko Nikkola KKBK 1334
30 Janne Alho EBK 1163
31 Reijo Rantala LP-90 1034
32 Vesa Nurmi HyvBK 947
33 Vesa Paasivirta PPP 900
34 Harri Sopanen FBT 877
35 Sari Puronheimo EP 868
36 Tor Janzon EBL 746
37 Pasi Bräysy Pelika 738
38 Jukka Rouvinen LP-90 637
39 Mella Frosterus Ritz 621
40 Kimmo Helminen LP-90 548
41 Ari Pesonen Pibk 546
42 Jukka Hällström EBK 542
43 Mikko Kaartinen Pelika 537
44 Mikko Rantanen TAK 521
45 Vesa Pulkki Stars 521
46 Esko Hakkola VSB 497
47 Pia Vähäsöyrinki LP-90 487
48 Jukka Pohjanen SaBik 483
49 Janne Huupponen SaBik 483
50 Janne Mäkelä 483
51 Jouni Vesikko Pelika 438
52 Mauno Nuutinen PVK 420
53 Ville Valkeinen Wolver 358
54 Mika Virta SaBik 358
55 Henry Grahn EBK 321
56 Juha-Pekka Alanen VSB 320
57 Janne Sallinen TyBi 262
58 Jyrki Nikitin PVK 259
59 Jari Ruotsalainen Story 259
60 Juha Tondi IBK 221
61 Kalle Poussa PPP 187
62 Esa Nurmela 183
63 Juhani Lampi EBK 181
64 Rauli Hirvonen Pm Pool171
65 Lauri Hietala Bari 130
66 Ville Viherä JamP 129
67 Ari Gröndahl HBK 126



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

MN60 rankinglista lopullinen 2016-2017
1 Aki Haverinen Stars 4990
2 Mikko Rantanen TAK 4002
3 Pentti Nikula C-PL 3751
4 Pekka Lastunen GU 3101
5 Veli-Matti Ahia JamP 3072
6 Rauli Hirvonen PmPool 2903
7 Matti Vanhala KaKa 2544
8 Aarno Kiveliö C-PL 2543
9 Simo Koivumäki HBS 2393
10 Kari Riikonen Sham 2341
11 Raimo Järvenpää Stars 2278
12 Olli Järvinen Siima 2198
13 Pentti Lappalainen Stars 2088
14 Alf Granö VSB 2036
15 Harri Sopanen FBT 2025
16 Tuomo Visakko Luna 1713
17 Matti Järvinen Siima 1608
18 Markku Repo Kapu 1553
19 Asko Neijonen Siima 1491
20 Esko Hakkola VSB 1469
21 Heikki Lähteenmäki C-PL 1453
22 Henry Grahn EBK 1343
23 Keijo Kujala VSB 1170
24 Ari Hirvonen TAK 1143
25 Jari Rautakorpi VSB 1095
26 Hannu Laine Bari 1069
27 Seppo Kärmeniemi BCL 1022
28 Paavo Peräsalo VSB 932
29 Reijo Kohtala VSB 813
30 Hannu Hongisto Story 724
31 Harri Arminen Stars 518
32 Sari Puronheimo EP 469
33 Risto Salmi K-KB 290
34 Aulis Ritari PiBk 231
35 Väinö Kovero VSB 213
36 Kari Övermark VSB 213
37 Risto Rouhiainen Kapu 170
38 Kari Lehdikkö GU 131

MN18 rankinglista lopullinen 2016-2017
1 Karo Långström Luna 5967
2 Micke Ström CCA 5730
3 Mikael Haapaniemi TyBi 4317
4 Sasu Hietamies FBT 4276
5 Nooa Oksala Ritz 3832
6 Jori Narvola Saibi 3631
7 Marko Vehmasalo Kebic 3472
8 Jimi Vihko wild 2832
9 Aleksi Koljonen C-PL 2759
10 Aatu Suoraniemi FBT 2223
11 Arseni Sevastyanov BK 2199
12 Laura Hartikainen HyvBK 2180
13 Pyry Juutilainen FBT 1486
14 Jesse Valkonen Kebic 1390
15 Mattias Kareinen LP-90 1278
16 Hugo Lanning Wild 1192
17 Daniel Sihvo FBT 1028
18 Jere Virtaranta CCA 1022
19 Leevi Koskinen LS 847
20 Eero Oksa GU 841
21 Joona Reponen FBT 565
22 Emil Winqvist CCA 555
23 Roni Haikara Siima 433
24 Juho Teittinen FBT 432
25 Sebastian Engström 328
26 Jesse Hyvönen FBT 315
27 Janne Leponiemi NoBil 228
28 Chanon Alijärvi NoBil 228
29 Jaakko Ovaska FBT 215
30 Karl Gnadeberg EST 214
31 Riku Ahola Kebic 212
32 Patrik Forsberg 178
33 Henri Calonius NoBil 178
34 Matias Tujunen 178
35 Olli Huurre 178
36 Vesa Hämäläinen 178
37 Veikko Keto-Tokoi CCA 172
38 Veka Virtanen 169
39 Markus Sundelin 128
40 Jonni Lempiäinen 128
41 Saana Hietamies FBT 115

Kaisa tuloksia
18.-19.3.2017
RG15 RED BALL OPEN
1 Raivio Kimmo KouBK 10 / 644 16
2 Rautiainen Marko JBS 8 / 580 13
3 Asikainen Petri KK-79 7 / 500 11
4 Teittinen Jari HBK 5 / 389 8
5 Ylisuutari Tommi RB 5 / 352 7
6 Hannukkala Jussi HyvBk 5 / 349 7
7 Timonen Jari RB 4 / 325 6
8 Rask Roope MLS 4 / 322 6
9 Kihlman Markus RB 4 / 285 5
10 Rokkanen Sami SaiBi 4 / 270 5
11 Hänninen Juho MSC 3 / 271 4
12 Tuhkanen Arto KLK 3 / 258 4
13 Ruuskanen Jyrki SaiBi 3 / 249 4
14 Kähkönen Janne RB 3 / 229 4
15 Pasanen Ville Ritz 3 / 226 4
16 Puuska Kari HBK 3 / 216 4
17 Makkonen Marko CCA 3 / 213 4
18 Marjamäki Antti TSK 2 / 206 3
19 Poikolainen Mika I-HBS 2 / 200 3
20 Sudensalmi Arto SaiBi 2 / 194 3
20 Thoménius Kari HBK 2 / 194 3
22 Määttä Mika TAK 2 / 193 3
23 Olli Markus RB 2 / 186 3
24 Hämäläinen Simo HyvBK 2 / 183 3
24 Muurimäki Tuomas PVK 2 / 183 3
26 Kalliomäki Pentti EBK 2 / 167 3
27 Larinen Simo EBK 2 / 155 3
28 Tainio Jarmo PVK 2 / 147 3
29 Parviainen Jukka IBK 1 / 153 2
30 Tainio Tatu PVK 1 / 151 2
31 Mattila Nesto HBK 1 / 151 2
32 Laine Hannu RB 1 / 140 2
33 Rantanen Pauli HBK 1 / 138 2
34 Hyvönen Kari KLK 1 / 137 2
35 Nuutinen Mauno PVK 1 / 134 2
36 Ahokas Jussi SaiBi 1 / 124 2
37 Koponen Markku HSK 1 / 113 2
38 Rautiainen Jyri RB 1 / 111 2
39 Tondi Juha IBK 1 / 108 2

39 Rautiainen Pasi RB 1 / 108 2
41 Jokelin Toni KouBK 1 / 97 2
42 Ijäs Markku HyvBK 1 / 92 2
43 Hjelt Jukka HBK 0 / 100 1
44 Aittoniemi Simo KouBK 0 / 96 1
44 Kiviaho Tero KoKa 0 / 96 1
46 Sipiläinen Jani SaiBi 0 / 82 1
47 Vainionpää Arto HBK 0 / 79 1
48 Oinonen Mikko KLK 0 / 77 1
49 Kultanen Matti KouBK 0 / 74 1
50 Talo Laura KouBK 0 / 71 1
51 Pechinin Oleg SBIL 0 / 48 1
52 Päivinen Tero PVK 0 / 27 1
53 Jarkko Matti MLS 0 / 22 1
53 Kaikko Mika IBK 0 / 22 1
55 Gnidoy Victor SBIL 0 / 18 1
55 Kivinen Arto IBK 0 / 18 1
57 Patjas Veikko KouBK 0 / 16 1

1.-2.4.2017
RG16 ROVANIEMEN TURNAUS
1 Määttä Mika TAK 9 / 580 15
2 Komi Tuomas EBK 8 / 539 13
3 Korkala Martti RBK 7 / 507 11
4 Kallio Kari RKK 6 / 440 9
5 Kiviaho Tero KoKa 6 / 406 8
6 Räisänen Tero OBK 5 / 378 7
7 Laine Hannu RB 5 / 356 7
8 Koponen Markku HSK 4 / 342 6
9 Tunturi Kari OBK 4 / 340 5
10 Puuska Kari HBK 4 / 303 5
11 Auno Juha ToK 3 / 258 4
12 Passi Jarno OBK 3 / 236 4
13 Virtanen Olli OBK 3 / 217 4
14 Hernesniemi Pekka RBK 3 / 207 4
15 Mäki Henri OBK 2 / 235 3
16 Asikainen Petri KK-79 2 / 205 3
17 Laurinolli Eemeli RBK 2 / 187 3
18 Gröhn Mika RBK 2 / 179 3
19 Hälvä Matti RKK 2 / 175 3
20 Luoma-Aho Mika RKK 2 / 174 3
21 Sipola Pekka RBK 2 / 163 3
22 Halvari Heikki RBK 2 / 133 3
23 Kumpula Jouni RBK 1 / 154 2
24 Laakso Risto RKK 1 / 130 2
25 Paulin Jyri RKK 1 / 123 2
26 Niemelä Jouko RBK 1 / 112 2
27 Laakso Veli-Mikko RKK 1 / 105 2
28 Verho Pekka EBK 1 / 102 2
29 Tuomilehto Rauno RBK 1 / 99 2
30 Alaviuhkola Matti ToK 1 / 78 2
31 Ala-Louko Mauri RKK 1 / 72 2
32 Heikkinen Petri ToK 0 / 101 1
33 Erkkilä Jari RBK 0 / 100 1
34 Nguyen Nhu Hung RBK 0 / 82 1
35 Alakunnas Ilkka RBK 0 / 76 1
36 Närä Erkki RKK 0 / 72 1
36 Pekkala Panu EBK 0 / 72 1
38 Alaluusua Sampo RBK 0 / 71 1
38 Kangas Markku ToK 0 / 71 1
40 Harju-Autti Timo RKK 0 / 68 1
41 Kaikkonen Raimo RKK 0 / 64 1
42 Peräntie Esa ToK 0 / 63 1
43 Posio Marko RBK 0 / 47 1
44 Posio Mika RBK 0 / 46 1
45 Korkala Matti RBK 0 / 44 1
46 Anttila Sauli RKK 0 / 28 1
47 Miettinen Hannu RKK 0 / 21 1
48 Vuori Matti RKK 0 / 19 1

22.-23.4.2017
RG17 FINLUX OPEN TAMPERE
1 Muhonen Timo IK 9 / 540 15
2 Teittinen Jari HBK 8 / 555 13
3 Kaijansaari Simo OBK 7 / 463 11
4 Gröhn Mika RBK 7 / 453 10
5 Lahtinen Harri P-HBK 6 / 457 8
6 Stark Mika EBK 5 / 364 7
7 Muotka Olli JamP 5 / 346 7
8 Määttä Mika TAK 4 / 333 6
9 Martikainen Klaus IBK 4 / 329 5
10 Korkala Martti RBK 4 / 326 5
11 Holopainen Jussi KLK 4 / 324 5
12 Keto Vesa PPK 4 / 316 5
13 Perä-Rouhu Ari TKS 4 / 302 5
14 Hämäläinen Simo HyvBK 4 / 285 5
15 Vulli Janne TBK 4 / 284 5
16 Kiviaho Tero KoKa 3 / 272 4
17 Heino Jyrki HSK 3 / 269 4
18 Pasanen Ville Ritz 3 / 264 4
19 Ruotsi Pekka PVK 3 / 260 4
20 Tuhkanen Arto KLK 3 / 241 4
21 Pöyhönen Aki GU 3 / 238 4
22 Nieminen Marko PBK 3 / 236 4
23 Juola Mika OBK 3 / 233 4
24 Stenman Eerik TSK 3 / 232 4
25 Oikarinen Esa JBS 3 / 211 4
26 Larinen Simo EBK 3 / 207 4
27 Hyvärinen Niklas HBK 3 / 203 4
28 Rautiainen Marko Break 2 / 221 3
29 Gynther Mika SeBK 2 / 205 3
30 Repo Juha MLS 2 / 195 3
31 Korhonen Ilkka TKS 2 / 193 3
32 Lätti Jani BCR 2 / 192 3
33 Hummelin Mika JBS 2 / 189 3
34 Tunturi Kari OBK 2 / 187 3
35 Puuska Kari HBK 2 / 179 3
36 Häkkinen Juha PPK 2 / 175 3
37 Asikainen Petri KK-79 2 / 169 3
38 Laurinolli Eemeli RBK 2 / 165 3
39 Heikkinen Petri ToK 2 / 151 3
40 Nuutinen Mauno PVK 2 / 150 3
41 Rusi Jukka KK-79 2 / 129 3
42 Muurimäki Tuomas PVK 2 / 120 3
43 Poikolainen Mika I-HBS 1 / 154 2
44 Pohjanen Jukka SaBik 1 / 147 2
45 Kaivonen Tero TAK 1 / 146 2
46 Rontu Tomi TAK 1 / 143 2
47 Pitkänen Seppo TSK 1 / 141 2
48 Tainio Jarmo PVK 1 / 137 2
49 Marjamäki Antti TSK 1 / 129 2
50 Kontio Jukka EBK 1 / 128 2
50 Hannukkala Jussi HyvBk 1 / 128 2
52 Suomalainen Jari PPK 1 / 127 2
53 Laine Hannu RB 1 / 123 2
54 Kallio Kari RKK 1 / 116 2
55 Oinonen Mikko KLK 1 / 114 2

56 Rautiainen Jyri RB 1 / 110 2
57 Pollari Kari HyvBK 1 / 109 2
58 Virtanen Olli OBK 1 / 108 2
59 Makkonen Marko CCA 1 / 95 2
60 Tainio Tatu PVK 1 / 90 2
61 Hänninen Juho MSC 1 / 86 2
62 Ajomo Pertti RKS 1 / 85 2
63 Ijäs Markku HyvBK 1 / 79 2
64 Koski Ari TKS 1 / 78 2
65 Rantanen Teppo TAK 0 / 91 1
66 Autio Petri TKS 0 / 82 1
67 Koponen Markku HSK 0 / 81 1
68 Leppänen Pekka TAK 0 / 77 1
69 Lahdenperä Hannu PBK 0 / 69 1
70 Kaikkonen Kimmo HyvBK 0 / 67 1
71 Lehtimäki Mika TKS 0 / 66 1
72 Muurimäki Pekka HSK 0 / 64 1
73 Viitala Matti OBK 0 / 62 1
74 Thoménius Kari HBK 0 / 53 1
75 Hatunen Hannu OBK 0 / 52 1
76 Perä-Rouhu Yrjö TKS 0 / 51 1
77 Lehikoinen Kari TAK 0 / 48 1
78 Ajomo Martti RKS 0 / 45 1
79 Vainio Risto TBK 0 / 43 1
80 Rokkanen Sami SaiBi 0 / 36 1
81 Tulkki Jorma TAK 0 / 27 1
82 Laine Kim EBK 0 / 23 1
83 Kangas Jani SeBK 0 / 19 1
84 Juslin Petja HyvBK 0 / 11 1

6.-7.5.2017
SM ALKUKILPAILU KOUVOLA
SM-finaalit Helsingin Kulttuuritalolla
27.5.2017
1 Pasanen Ville Ritz 10 / 676 16
2 Makkonen Petri HyvBK 9 / 634 14
3 Määttä Mika TAK 8 / 550 12
3 Rautiainen Marko JBS 8 / 649 12
5 Gröhn Mika RBK 7 / 492 9
6 Tuhkanen Arto KLK 7 / 420 9
7 Hämäläinen Simo HyvBK 6 / 419 8
8 Muhonen Timo IK 6 / 403 8
9 Raivio Kimmo KouBK 5 / 400 6
10 Kiviaho Tero KoKa 5 / 382 6
11 Koponen Markku HSK 5 / 379 6
12 Timonen Jari RB 5 / 348 6
13 Puuska Kari HBK 5 / 346 6
14 Teittinen Jari HBK 5 / 329 6
15 Manninen Jori PVK 5 / 324 6
16 Fick Jukka KSBK 4 / 329 5
17 Komi Tuomas EBK 4 / 314 5
18 Rokkanen Sami SaiBi 4 / 311 5
19 Nykänen Juho KaKa 4 / 304 5
20 Kallio Kari RKK 4 / 302 5
21 Thoménius Kari HBK 4 / 288 5
22 Tainio Tatu PVK 4 / 286 5
23 Laitila Juha HyvBK 4 / 271 5
24 Aittoniemi Simo KouBK 4 / 240 5
25 Ruuskanen Jyrki SaiBi 3 / 286 4
26 Tunturi Kari OBK 3 / 258 4
27 Chung Keni BK 3 / 238 4
28 Tainio Jarmo PVK 3 / 210 4
29 Muotka Olli JamP 2 / 227 3
30 Tarvainen Juha IBK 2 / 218 3
31 Pekkola Janne KaKa 2 / 213 3
32 Ijäs Markku HyvBK 2 / 198 3
33 Vartia Joonas HyvBk 2 / 189 3
34 Pöyhönen Aki GU 2 / 186 3
35 Auvinen Kim KaKa 2 / 185 3
36 Stark Mika EBK 2 / 184 3
37 Horn Teemu MSC 2 / 177 3
38 Nissinen Tero KaKa 2 / 173 3
39 Tondi Juha IBK 1 / 152 2
40 Jarkko Matti MLS 1 / 151 2
41 Manninen Vesa KaKa 1 / 149 2
42 Kaivonen Tero TAK 1 / 134 2
43 Mattila Nesto HBK 1 / 129 2
44 Korhonen Ilkka TKS 1 / 125 2
44 Kaikko Mika IBK 1 / 125 2
46 Martikainen Klaus IBK 1 / 123 2
47 Rautiainen Jyri RB 1 / 121 2
48 Vanninen Vesa KouBK 1 / 117 2
49 Laurinolli Eemeli RBK 1 / 115 2
50 Oinonen Mikko KLK 1 / 105 2
51 Kalliomäki Pentti EBK 1 / 81 2
52 Jokelin Toni KouBK 0 / 90 1
53 Pollari Kari HyvBK 0 / 89 1
54 Juslin Petja HyvBK 0 / 83 1
55 Aurala Lasse IBK 0 / 73 1
56 Sipiläinen Jani SaiBi 0 / 63 1
57 Hannukkala Jussi HyvBk 0 / 59 1
58 Kähkönen Janne RB 0 / 55 1
58 Ronkainen Mika RBK 0 / 55 1
60 Nuutinen Mauno PVK 0 / 50 1
61 Ahokas Jussi SaiBi 0 / 36 1
62 Mikkonen Petri HBK 0 / 30 1
63 Poikolainen Mika I-HBS 0 / 15 1

Kaisa Ikämiesten SM-kilpailu (50v) 25.-
26.3.2017 OBK/CityBiljard Oulu
1. Kiviaho Tero Koka - 7/438
2. Kaijansaari Simo OBK - 7/480
3. Holopainen Jussi KLK - 6/422
4. Vihavainen Kari PBK - 5/357
5. Malmi Jari OBK - 5/297
6. Lahtinen Markku OBK - 4/315
7. Thoménius Kari HBK - 4/313
8. Perä-Rouhu Ari TKS - 4/288
9. Asikainen Petri KK-79 - 4/267
10. Laitila Juha HyvBk - 3/231
11. Oinonen Mikko KLK - 3/203
12. Tuhkanen Arto KLK - 2/223
13. Karjalainen Juha KLK - 2/191
14. Korkala Martti RBK - 2/185
15. Nuutinen Mauno PVK - 2/178
16. Karvonen Kari OBK - 2/177
17. Nordberg Mikael Ritz - 2/169
18. Närä Erkki RKK - 2/155
19. Kantanen Juha WKS - 1/161
20. Nikitin Jyrki PVK - 1/145
21. Kesti Pentti OBK - 1/142
22. Stenman Eerik TSK - 1/130
23. Auno Juha ToK - 1/127
24. Martikainen Klaus IBK - 1/122
25. Hämäläinen Matti PVK - 1/121
25. Aurala Lasse IBK - 1/121
27. Pitkänen Väinö OBK - 1/109

28. Tunturi Kari OBK - 1/108
29. Uusitalo Kari OBK - 1/92
30. Kallio Kari RKK - 0/106
31. Halvari Heikki RBK - 0/74
32. Heino Jyrki HSK - 0/73
33. Kylmälä Jyrki OBK - 0/71
34. Kaija Jarmo WKS - 0/62
35. Ruotsi Pekka PVK - 0/57
36. Mehtälä Arto OBK - 0/54
36. Kokkaret Raimo OBK - 0/54
38. Timosaari Kari OBK - 0/19
39. Lyytikäinen Pasi OBK - 0/18

Kaisa Ikämiesten SM-kilpailu (60v) 25.-
26.3.2017 OBK Oulu
1. Vanhala Matti KaKa - 8/532
2. Alaluusua Sampo RBK - 7/442
3. Repo Juha TAK - 6/364
4. Saarenpää Ari KouBk - 5/394
5. Liimatta Auvo OBK - 5/379
6. Tertsunen Simo OBK - 4/286
7. Alander Ahto HSK - 3/256
7. Koskinen Arvi OBK - 3/256
9. Ajomo Martti RKS - 3/248
10. Riikonen Harri WKS - 3/226
11. Kajanne Kari KeMK - 3/212
12. Peräntie Esa ToK - 3/211
13. Ahola Risto EBK - 2/207
14. Hatunen Hannu OBK - 2/205
15. Ruonala Esko OBK - 2/201
16. Virtanen Olli OBK - 2/175
17. Kangas Markku ToK - 2/173
18. Sinisalo Veli Pekka RKS - 2/164
19. Viitala Matti OBK - 1/138
20. Larinen Simo EBK - 1/135
21. Lampimäki Pasi TAK - 1/133
22. Väisänen Ossi OBK - 1/130
23. Tainio Jarmo PVK - 1/129
24. Laakso Risto RKK - 1/106
25. Kaikkonen Raimo RKK - 1/96
26. Keränen Matti OBK - 1/95
27. Laukka Hannu OBK - 1/91
28. Kalliomäki Pentti EBK - 1/72
29. Alakunnas Ilkka RBK - 0/92
30. Dammert Kurt HSK - 0/87
31. Myllylä Ari HBK - 0/77
32. Ajomo Pertti RKS - 0/69
33. Järvelä Heikki KoKa - 0/67
34. Kohtala Reijo OBK - 0/52
35. Tähtinen Erkki RKS - 0/48
36. Alaviuhkola Matti ToK - 0/30
36. Malminen Juha IBK - 0/30
38. Lahdenperä Hannu PBK - 0/9

Kaisa Ikämiesten SM-kilpailu (70v) 25.-
26.3.2017 OBK Oulu
1. Tulkki Jorma TaK - 7/405
2. Rantanen Pauli HBK - 5/358
3. Lämsä Seppo OBK - 3/271
4. Liedes Jorma KoKa - 2/203
5. Ulen Heikki KeMK - 2/164
6. Virtanen Hannu PBK - 2/156
7. Koski Urpo OBK - 2/125
8. Laakso Veli-Mikko RKK - 1/121
9. Perä-Rouhu Yrjö TKS - 1/109
10. Pellikka Heikki OBK - 1/92
11. Valkama Jaakko KeMK - 0/87
12. Haataja Heikki OBK - 0/72
13. Leskelä Veikko OBK - 0/53
14. Sipola Pentti OBK - 0/40

Kaisa rankinglista
Kaisa RG-lista päivitetty 29.5.2017
1 Määttä Mika TAK 108
2 Kiviaho Tero KoKa 97
3 Koponen Markku HSK 80
4 Puuska Kari HBK 74
5 Teittinen Jari HBK 68
6 Pasanen Ville Ritz 67
7 Tunturi Kari OBK 62
8 Ruuskanen Jyrki SaiBi 51
9 Komi Tuomas EBK 50
10 Gröhn Mika RBK 46
11 Kallio Kari RKK 45
12 Tainio Tatu PVK 43
13 Tuhkanen Arto KLK 39
14 Rautiainen Marko JBS 39
15 Asikainen Petri KK-79 39
16 Makkonen Petri HyvBK 38
17 Thoménius Kari HBK 37
18 Ijäs Markku HyvBK 34
19 Hämäläinen Simo HyvBK 32
20 Rokkanen Sami SaiBi 32
21 Muotka Olli JamP 31
22 Päivinen Tero PVK 31
23 Tainio Jarmo PVK 31
24 Timonen Jari RB 30
25 Mäki Henri OBK 30
26 Raivio Kimmo KouBK 29
27 Stark Mika EBK 28
28 Laine Hannu RB 27
29 Hirvonen Miikka CCA 26
30 Kaikkonen Kimmo HyvBK 25
31 Laitila Juha HyvBK 25
32 Laaksonen Kim TBK 24
33 Laurinolli Eemeli RBK 24
34 Makkonen Marko CCA 24
35 Nuutinen Mauno PVK 24
36 Muhonen Timo IK 23
37 Pohjanen Jukka SaBik 23
38 Huusko Ari Koka 22
39 Kaijansaari Simo OBK 21
40 Wiss Janne CST 21
41 Juola Mika OBK 20
42 Larinen Simo EBK 20
43 Oinonen Mikko KLK 20
44 Nykänen Juho KaKa 19
45 Lahtinen Harri P-HBK 19
46 Hakala Kimmo HyvBk 19
47 Korkala Martti RBK 19
48 Korkiakoski Harri I-HBS 19
49 Kontio Jukka EBK 19
50 Tondi Juha IBK 19
51 Kalliomäki Pentti EBK 19
52 Rajaniemi Juha OB 17
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53 Rantanen Pauli HBK 17
54 Martikainen Klaus IBK 16
55 Pekkala Panu EBK 16
56 Lindberg Marko HBS 15
57 Hämäläinen Mikko OBK 15
58 Kulmala Pasi HyvBK 15
59 Sudensalmi Arto SaiBi 15
60 Rautiainen Jyri RB 15
61 Heino Jyrki HSK 15
62 Verho Pekka EBK 15
63 Tarvainen Juha IBK 15
64 Virtanen Olli OBK 15
65 Ruotsi Pekka PVK 15
66 Ahola Jarno EBK 14
67 Marjamäki Antti TSK 14
68 Kähkönen Janne RB 14
69 Hannukkala Jussi HyvBk 14
70 Muurimäki Tuomas PVK 14
71 Kaivonen Tero TAK 14
72 Poikolainen Mika I-HBS 14
73 Holopainen Jussi KLK 13
74 Jääskeläinen Kari SaiBi 13
75 Suomalainen Jari PPK 13
76 Räisänen Tero OBK 13
77 Kokko Henri JoKK 12
78 Pekkola Janne KaKa 12
79 Vainionpää Arto HBK 12
80 Stenman Eerik TSK 12
81 Perä-Rouhu Ari TKS 12
82 Gynther Mika SeBK 12
83 Ronkainen Mika RBK 12
84 Keskinen Kari KoKa 11
85 Pöyhönen Aki GU 11
86 Horn Teemu MSC 11
87 Mattila Nesto HBK 11
88 Parviainen Jukka IBK 11
89 Hälvä Matti RKK 11
90 Heinonen Kari PVK 11
91 Jokelin Toni KouBK 11
92 Nordberg Mikael Ritz 10
93 Mahlio Jari IBK 10
94 Ylisuutari Tommi RB 10
95 Halvari Heikki RBK 10
96 Laine Kim EBK 10
97 Hernesniemi Pekka RBK 10
98 Kaipainen Pekka PVK 10
99 Muurimäki Pekka HSK 10
100 Viitala Matti OBK 10
101 Paloma Jari OBK 9
102 Liimatta Auvo OBK 9
103 Pylkkänen Lasse MSC 9
104 Rusi Jukka KK-79 9
105 Matikkala Akseli OBK 9
106 Korhonen Ilkka TKS 9
107 Ikonen Aki MSC 9
108 Laitinen Mikko KoKa 9
109 Aittoniemi Simo KouBK 9
110 Ahokas Jussi SaiBi 9
111 Pollari Kari HyvBK 9
112 Pessa Jari ToK 8
113 Kumpula Jouni RBK 8
114 Hämäläinen Ville BCL 8
115 Chung Keni BK 8
116 Keto Vesa PPK 8
117 Passi Jarno OBK 8
118 Timosaari Kari OBK 8
119 Sipiläinen Jani SaiBi 8
120 Heikkinen Petri ToK 8
121 Närä Erkki RKK 8
122 Kaikko Mika IBK 8
123 Kylmälä Jyrki OBK 8
124 Juslin Petja HyvBK 8
125 Ruokonen Roope Biklu 7
126 Karjalainen Juha KLK 7
127 Ruonala Esko OBK 7
128 Kelokaski Jouni EBK 7
129 Ahola Ari KoKa 7
130 Hjelt Jukka HBK 7
131 Holtari Elisa Ritz 7
132 Talo Laura KouBK 7
133 Leppänen Mika P-HBK 6
134 Lepistö Tomi PPK 6
135 Manninen Jori PVK 6
136 Narvola Pasi SaiBi 6
137 Rask Roope MLS 6
138 Järvinen Samu BK 6
139 Ronkainen Topi KeMK 6
140 Auvinen Kim KaKa 6
141 Kihlman Markus RB 6
142 Auno Juha ToK 6
143 Karvonen Kari OBK 6
144 Vartia Joonas HyvBk 6
145 Hänninen Juho MSC 6
146 Fick Jukka KSBK 6
147 Vulli Janne TBK 6
148 Siilakka Janne ToK 6
149 Tavi Timo SaiBi 6
150 Koskinen Tomi KoKa 6
151 Tuomilehto Rauno RBK 6
152 Peräntie Esa ToK 6
153 Malmi Jari OBK 6
154 Holopainen Kai HSK 5
155 Seppelin Tom HBK 5
156 Kankare Lasse PVK 5
157 Myllylä Ari HBK 5
158 Valkama Jaakko KeMK 5
159 Niemelä Juha KouBK 5
160 Alaluusua Sampo RBK 5
161 Heikkinen Juha OBK 5
162 Koskinen Arvi OBK 5
163 Fredriksson Tommi EBK 5
164 Jarkko Matti MLS 5
165 Liedes Jorma KoKa 5
166 Hatunen Hannu OBK 5
167 Mikkonen Petri HBK 5
168 Lakka Juuso RB 4
169 Nordblom Aku TBK 4
170 Uusitalo Kari OBK 4
171 Langenskjöld Fredrik Ritz 4
172 Pohjola Petri PVK 4
173 Leppiaho Markus JamP 4
174 Nieminen Marko PBK 4
175 Oikarinen Esa JBS 4
176 Nertamo Tomi Story 4
177 Juhanila Markku P-HBK 4
178 Hyvärinen Niklas HBK 4
179 Kujala Erno RB 4

180 Mehtälä Arto OBK 4
181 Kohtala Reijo OBK 4
182 Kultanen Matti KouBK 4
183 Pitkänen Väinö OBK 4
184 Saarenpää Ari KouBk 4
185 Häkkinen Juha PPK 4
186 Vanninen Vesa KouBK 4
187 Kangas Markku ToK 4
188 Alaviuhkola Matti ToK 4
189 Pylkkänen Jarmo MSC 4
190 Keränen Matti OBK 4
191 Nikitin Jyrki PVK 4
192 Lämsä Seppo OBK 4
193 Kaikkonen Raimo RKK 4
194 Järvelä Heikki KoKa 4
195 Lähteenmäki Kristian KouBk 3
196 Kuokkanen Esa P-HBK 3
197 Kyhyräinen Joni MSC 3
198 Nakari Tiina KoKa 3
199 Repo Juha MLS 3
200 Lätti Jani BCR 3
201 Laaksonen Jussi TBK 3
202 Vesterinen Kari JoKK 3
203 Hummelin Mika JBS 3
204 Olli Markus RB 3
205 Taunila Jari JoKK 3
206 Viremo Mikko Pelika 3
207 Luoma-Aho Mika RKK 3
208 Nissinen Tero KaKa 3
209 Nyman Jarmo JBS 3
210 Heikkilä Olli-Pekka ToK 3
211 Mettälä Pasi KK-79 3
212 Sipola Pekka RBK 3
213 Häkkinen Janne CSS 3
214 Karhunen Timo HyvBK 3
215 Väyrynen Matti OBK 3
216 Lyytikäinen Pasi OBK 3
217 Ahola Risto EBK 3
218 Forsblom Carl Johan HBK 3
219 Saira Tero HyvBK 3
220 Heikkinen Jouna HBK 3
221 Kesti Pentti OBK 3
222 Koppinen Antti HyvBK 3
223 Viitala Niko CCA 3
224 Kajanne Kari KeMK 3
225 Tertsunen Simo OBK 3
226 Tiljander Vesa SaiBi 3
227 Tulkki Jorma TAK 3
228 Helläkoski Altti EBK 2
229 Päivinen Jarno HyvBK 2
230 Manninen Vesa KaKa 2
231 Träff Tuomo EBK 2
232 Rontu Tomi TAK 2
233 Lahtinen Markku OBK 2
234 Pitkänen Seppo TSK 2
235 Marttinen Kimmo KaKa 2
236 Laatunen Pekka MLS 2
237 Hyvönen Kari KLK 2
238 Elkharam Joonas MSC 2
239 Laakso Risto RKK 2
240 Ahola Joni EBK 2
241 Ripatti Vesa JoKK 2
242 Väisänen Henri TBK 2
243 Kojo Juha KSBK 2
244 Paulin Jyri RKK 2
245 Stenberg Janne IK 2
246 Hellström Jon PPK 2
247 Alander Ahto HSK 2
248 Lounamaa Joonas EBK 2
249 Pullinen Jyrki KCM 2
250 Niemelä Jouko RBK 2
251 Vihavainen Kari PBK 2
252 Virtanen Hannu PBK 2
253 Rautiainen Pasi RB 2
254 Laakso Veli-Mikko RKK 2
255 Laukka Hannu OBK 2
256 Kosonen Jaakko SaiBi 2
257 Kärsämänoja Tomi OBK 2
258 Ajomo Pertti RKS 2
259 Paananen Eero HyvBK 2
260 Koski Ari TKS 2
261 Huhtala Jarmo PRSK 2
262 Ala-Louko Mauri RKK 2
263 Väisänen Ossi OBK 2
264 Kokkaret Raimo OBK 2
265 Ulen Heikki KeMK 2
266 Lahdenperä Hannu PBK 2
267 Ovaska Matti HyvBk 2
268 Vartiainen Johanna BCL 2
269 Järvelä Sami KoKa 2
270 Westman Mona EBK 2
271 Koski Urpo OBK 2
272 Posio Marko RBK 2
273 Broman Petteri PVK 2
274 Voutilainen Reijo EBK 2
275 Kangas Jani SeBK 2
276 Kivinen Arto IBK 2
277 Erkkilä Jari RBK 1
278 Heikkilä Joachim PPK 1
279 Rantanen Teppo TAK 1
280 Rimpiläinen Julius HyvBK 1
281 Ahmala Pauli OBK 1
282 Meronen Valtteri PVK 1
283 Nguyen Nhu Hung RBK 1
284 Autio Petri TKS 1
285 Laitinen Pekka OBK 1
286 Leppänen Pekka TAK 1
287 Alakunnas Ilkka RBK 1
288 Piipponen Reijo JoKK 1
289 Aurala Lasse IBK 1
290 Harju-Autti Timo RKK 1
291 Eronen Roni HyvBK 1
292 Lehtimäki Mika TKS 1
293 Oinonen Jouni KLK 1
294 Autio Matti ToK 1
295 Kovalainen Jouko PVK 1
296 Frosterus Marjella Ritz 1
297 Leskelä Veikko OBK 1
298 Käyhty Mika SaiBi 1
299 Vanhala Matti KaKa 1
300 Riekkinen Miika HyvBK 1
301 Somppi Timo IBK 1
302 Heikkinen Aku MSC 1
303 Perä-Rouhu Yrjö TKS 1
304 Taitokari Toni IK 1
305 Kallio Markku RKK 1
306 Pechinin Oleg SBIL 1

307 Lehikoinen Kari TAK 1
308 Heikkilä Jari MSC 1
309 Posio Mika RBK 1
310 Ajomo Martti RKS 1
311 Perkonoja Tuomo SaBik 1
312 Korkala Matti RBK 1
313 Ahlgren Esa PRSK 1
314 Vainio Risto TBK 1
315 Ulmanen Jaakko KaKa 1
316 Laari Jukka IBK 1
317 Haataja Heikki OBK 1
318 Narvola Jori SaiBi 1
319 Mäkinen Santeri I-HBS 1
320 Ruuskanen Raimo LK 1
321 Yrjölä Teemu BK 1
322 Huupponen Janne SaBik 1
323 Anttila Sauli RKK 1
324 Jaako Mauri ToK 1
325 Lokhno Konstantin Russia 1
326 Miettinen Hannu RKK 1
327 Holmberg Bruno HBK 1
328 Vuori Matti RKK 1
329 Puustinen Vesa EBK 1
330 Gnidoy Victor SBIL 1
331 Lallo Ismo PPK 1
332 Patjas Veikko KouBK 1
333 Englund Jussi SaiBi 1

Kara tuloksia
SM Espoo 20.5. ja Kulttuuritalo 27.5.2017
1 Hannula Sami KK-79 160
2 Wiss Janne CST 130
3 Koponen Markku HSK 100
4 Hannula Toni CST 80
5 Virtanen Jyri KK-79 70
6 Muurainen Pertti KK-79 60
7 Tarvainen Jukka CCA 50
8 Komi Tuomas EBK 40
9 Moon Yongyun CST 35
10 Wigelius Pauli EBK 30
11 Soinisalo Tapio EBK 25
12 Helläkoski Altti EBK 20
13 Harju Jukka EBK 16
14 Ronkonen Miio Brode 12
15 Koljonen Mika EBK 8

RG5 Espoo Kevät Open II 22.4.2017
1 Hannula Toni CST 160
2 Ronkonen Miio Brode 125
3 Soinisalo Tapio EBK 90
4 Lampi Juhani EBK 70
5 Helläkoski Altti EBK 50
6 Harju Jukka EBK 40
7 Pekkala Panu EBK 30
8 Wiss Janne CST 20
9 Grannas Kai EBK 16

Kara rankinglista
1 Wiss Janne CST 540
2 Hannula Toni CST 450
3 Hannula Sami KK-79 375
4 Tarvainen Jukka CCA 250
5 Muurainen Pertti KK-79 185
6 Helläkoski Altti EBK 160
7 Ronkonen Miio Brode 137
8 Soinisalo Tapio EBK 123
9 Mehmet Kale EBK 120
10 Koponen Markku HSK 100
11 Figueroa Paul EBK 90
12 Lampi Juhani EBK 90
13 Louhi Lasse KK-79 80
14 Komi Tuomas EBK 80
15 Virtanen Jyri KK-79 70
16 Harju Jukka EBK 68
17 Wigelius Pauli EBK 50
18 Hämäläinen Eero CST 40
19 Moon Yongyun CST 35
20 Särkisilta Jesse EBK 30
21 Pekkala Panu EBK 30
22 Grannas Kai EBK 16
23 Niittylä Tuomas EBK 16
24 Koljonen Mika EBK 8
25 Salonen Mika CST 5

Pyramidi tuloksia
13.-14.5.2017
THE DYNAMIC PYRAMID SM PVK / THE
HOUSE 27.5.2017
1 Tero Räisänen OBK 24
2 Jarno Ahola EBK 21
3 Juho Nykänen KaKa 18
4 Mika Juola OBK 17
5 Nikolai Lomakin HBK 14
6 Joni Ahola EBK 13
7 Jesse Hämäläinen PVK 12
8 Olli Muotka JamP 11
9 Henri Mäki OBK 10
10 Joonas Vartia HyvBK 9,5
11 Markku Koponen HSK 9
12 Janne Pekkola KaKa 8,5
13 Santeri Saarinen EBK 8
14 Tuomas Komi EBK 7,5
15 Jori Manninen PVK 7
16 Juha Auno ToK 6,5
17 Jari Teittinen HBK 6
18 Kari Timosaari OBK 5,5
19 Matti Hämäläinen PVK 5
20 Jesse Salovaara KaKa 4,5
21 Kim Laine EBK 4
22 Kari Puuska HBK 3,5
23 Pekka Verho EBK 3
24 Lasse Kankare PVK 3
25 Panu Pekkala EBK 2,5
26 Jarmo Tainio PVK 2,5
27 Jukka Kontio EBK 2
28 Tero Parikka HyvBk 2
29 Valtteri Meronen PVK 1,5

8.4.2017
RG5 NEVSKAJA OPEN KAKA KOTKA
1 Vsevolod Titov HBK 16
2 Nikolai Lomakin HBK 13
3 Matti Vanhala KaKa 11

4 Jesse Salovaara KaKa 10
5 Juho Nykänen KaKa 8
6 Arseni Sevastyanov BK 7
7 Tero Parikka HyvBk 6
8 Vesa Manninen KaKa 5
9 Tommi Fredriksson EBK 4
10 Jaakko Ulmanen KaKa 3,5
11 Antti Harjula Pelika 3
12 Kimmo Marttinen KaKa 2,5
13 Veli-Pekka Mäkelä KaKa 2

Pyramidi rglista
1 Nykänen Juho KaKa 78
2 Räisänen Tero OBK 67
3 Lomakin Nikolai HBK 65,5
4 Mäki Henri OBK 65
5 Titov Vsevolod HBK 52
6 Komi Tuomas EBK 30,5
7 Parikka Tero HyvBk 27,5
8 Juola Mika OBK 27
9 Timosaari Kari OBK 27
10 Auno Juha ToK 26,5
11 Ahola Joni EBK 26
12 Pohjola Petri PVK 23
13 Saarinen Santeri EBK 23
14 Manninen Jori PVK 22
15 Ahola Jarno EBK 21
16 Matikkala Akseli OBK 20
17 Zhukov Oleksiy PVK 19
18 Sevastyanov Arseni BK 18
19 Pekkola Janne KaKa 17,5
20 Rask Roope MLS 16
21 Pekkala Panu EBK 16
22 Koponen Markku HSK 15,5
23 Salovaara Jesse KaKa 14,5
24 Fredriksson Tommi EBK 14
25 Meronen Valtteri PVK 14
26 Hämäläinen Jesse PVK 12
27 Lahtinen Markku OBK 11,5
28 Vanhala Matti KaKa 11
29 Muotka Olli JamP 11
30 Särkisilta Jesse EBK 10
31 Vartia Joonas HyvBK9,5
32 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 9,5
33 Heikkinen Juha OBK 9,5
34 Tunturi Kari OBK 9
35 Tertsunen Simo OBK 8,5
36 Verho Pekka EBK 8,5
37 Tainio Jarmo PVK 8,5
38 Sipola Pentti OBK 8,5
39 Koskinen Arvi OBK 8
40 Heikkilä Olli-Pekka ToK 7
41 Koski Urpo OBK 7
42 Häkämies Eerik BK 7
43 Keränen Matti OBK 7
44 Malmi Jari OBK 6
45 Saarinen Ari EBK 6
46 Teittinen Jari HBK 6
47 Kohtala Reijo OBK 5,5
48 Manninen Vesa KaKa 5
49 Suomalainen Jari PPK 5
50 Hämäläinen Matti PVK 5
51 Kokkaret Raimo OBK 4
52 Andrianova Lidia BK 4
53 Laine Kim EBK 4
54 RozhdestvenskiyDmitry SBIL 3,5
55 Ulmanen Jaakko KaKa 3,5
56 Nuutinen Mauno PVK 3,5
57 Puuska Kari HBK 3,5
58 Kankare Lasse PVK 3
59 Harjula Antti Pelika 3
60 Marttinen Kimmo KaKa 2,5
61 Rundelin Markku OBK 2
62 Kontio Jukka EBK 2

Snooker tuloksia
Mestis Rg5 1-2.4.2017 CST
1. Olli-Pekka Virho ABTku (2600p)
2. Patrik Tiihonen JBS (2200p)
3. Jani Kananen TS (1600p)
     Esa Kaikumaa TSK (1600p)
5. Heikki Niva EBK (1100p)
6. Tuure Lappalainen ABTku (900p)
7. Magnus Glader KK-79 (800p)
    Kai Yli-Kerttula TS (800p)
9. Antti Lehmus Ritz (600p)
10. Iiro Sirkiä KK-79 (600p)
11. Tero Nappari TS (600p)
12. Jere Virtaranta CSS (600p)
13. Jarno Sillvan CST (400p)
14. Tommi Hautanen CST (400p)
15. Pertti Salo CSS (400p)
16. Juha Lehto SaBik (400p)
17. Eelis Lappalainen ABTku (200p)
18. Sami Ollila CST (200p)
19. Jonne Ritari CST (200p)

1 div Rg6, 18-19.3.2917 CSS
1. Jani Siekkinen Ritz (2000p)
2. Roope Ruokonen (1700p)
3.-4.
Pekka Hämäläinen GU (1300p)
Jari Heikkilä JSBK (1200p)
5.-8.
Lasse Ahtinen C-PL (1000p)
Juhana Hautala CST (1000p)
Rezai Ali CST (800p)
Juha Kuusela JBS (800p)
9.-16.
Pertti Salo CSS (500p)
Olli Muotka JamP (500p)
Ilkka Ilomäki C-PL (500p)
Eetu Vainikainen HBS (500p)
Niko Huuskonen CSS (400p)
Jori Merikoski CSS (400p)
Pekka Nyman Bari (400p)
Nabi Yaghoubi CSS (400p)
17.-24.  
Sami Ollila CST (200p)
Antti Salmi BCR (200p)
Petter Pinola CSS (200p)
Leevi Koskinen LS (200p)
Sami Hovi CSS (200p)
Olli Salo BCR (200p)
Laura Berg CSS (200p)
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Antti Ikonen CSS (200p)
25.-32.
Lauri Koivula GU (100p)
Toni Kemppainen LS (100p)
Tero Halttunen JBS (100p)
Tom Stormbom CSS (100p)
Vili Lyytikkä LS (100p)
Esa Mikkonen CSS (100p)
Juhani Koskelin CSS (100p)
Timo Granqvist CSS (100p)
33.-39.
Kamal Kadir CSS (50p)
Juha Laurila CSS (50p)
Ari-Pekka Koskela CSS (50p)
Saku Immonen 7Pool (50p)
Anssi Välimäki CSS (50p)
Timo Paavilainen LS (50p)
Mikko Koskelin CSS (50p)

1 div Rg8, 8-9.4.2017 CST
1. Jesse Gustafsson GU (2000p)
2. Jere Virtaranta CSS (1700p)
3.-4.
Eelis Lappalainen ABTku (1400p)
Pertti Muurainen KK-79 (1300p)
5.-8.
Lasse Ahtinen C-PL (1000p)
Janne Tammenlehto LS (800p)
Sami Ollila CST (800p)
Paavo Laihonen PBK (800p)
9.-16.
Magnus Glader KK-79 (500p)
Kimmo Luoma CSS (500p)
Joni Aaltonen CST (500p)
Tony Silvan CST (500p) 
Lauri Koivula GU (400p)
Tomi Leinonen Biklu (400p)
Jussi Kosola CST (400p)
Tuukka Miettinen BCR (400p)
17.-24.
Nabi Yaghoubi CSS (200p)
Eetu Fromholdt CST (200p)
Pertti Salo CSS (200p)
Tuure Lappalainen ABTku (200p)
Eelis Paavilainen LS (200p)
Teijo Holmsten CST (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Sami Hovi CSS (200p)
25.-32.
Jonne Ritari CST (100p)
Joonas Tupala CST (100p)
Eetu Vainikainen HBS (100p)
Vili Lyytikkä LS (100p)
Rezai Ali CST (100p)
Pekka Hämäläinen GU (100p)
Tero Halttunen JBS (100p)
Niko Kaitarinne CSS (100p)
33.-41.
Mikko Helin CST (50p)
Olli Salo BCR (50p)
Toni Huhtaniemi BCR (50p)
Leevi Koskinen LS (50p)
Timo Paavilainen LS (50p)
Laura Berg CSS (50p)
Lauri Vaininen CST (50p)
Antti Salmi BCR (50p)
Niko Mäkelä KK-79 (50p)

Juniori SM 22.4.2017 Lahti
1. Tuure Lappalainen
2. Patrik Tiihonen
3. Eelis Lappalainen
4. Jere Virtaranta
5.-6. Eelis Lappalainen
         Leevi Koskinen
7.-8. Vili Lyytikkä
         Mikael Haapaniemi

Seniori SM 22-23.4.2017 CSS
1. Esa Kaikumaa
2. Ropi Heikkilä
3. Janne Häkkinen
    Timo Salovaara
5.-6.
Jani Savolainen CSS
Antti Silvo CSS
7.-8.
Pessi Lyyra JBS
Jukka Hämäläinen CSS
9.-12.
Juha Lehto SaBik
Kai Yli-Kerttula TS
Tero Aho CSS
Kimmo Luoma CSS
13.-16.
Pena Pällijeff CSS
Seppo Jehkonen CSS
Juhani Koskelin CSS
Antti Lehmus Ritz
17.
Lauri Koivula GU

SM kilpailu 5-7.5.2017 Aura Biljardi 27.5.
Kulttuuritalo
1. Patrik Tiihonen JBS (4000p)
2. Olli-Pekka Virho ABTku (3000p)
3. Jani Kananen TS (2000p)
3. Juha Erkinmikko CSS (2000p)
5.-8.
Heikki Niva EBK (1200p)
Kai Yli-Kerttula TS (1200p)
Joona Koskela OB (1200p)
Esa Oikarinen JBS (1200p)
9.-16.
Tuure Lappalainen ABTku (800p)
Olli Sulasalmi OB (800p)
Pyry Vaininen CST (800p)
Tshering Topden CSS (800p)
Mika Hummelin JBS (800p)
Antti Tolvanen Ritz (800p)
Markku Hämäläinen Ritz (800p)
Kimmo Saarinen HBS (800p)
17.-32.
Sami Jokinen TBK (400p)
Antti Hiltunen OB (400p)
Timo Salovaara OBK (400p)
Jukka Haapakoski Brode (400p)

Jani Savolainen CSS (400p)
Antti Silvo CSS (400p)
Jyri Virtanen KK-79 (400p)
Janne Häkkinen CSS (400p)
Lasse Rimpilä OB (400p)
Paavo Laihonen PBK (400p)
Esa Kaikumaa TSK (400p)
Antti Lehmus Ritz (400p)
Eelis Lappalainen ABTku (400p)
Aki Suutari GU (400p)
Juha Lehto SaBik (400p)
Pertti Muurainen KK-79 (400p)
33.-64.
Aki Kauppinen Ritz (200p)
Tony Silvan CST (200p)
Jarno Sillvan CST (200p)
Jussi Aho PPS (200p)
Juhani Koskelin CSS (200p)
Petri Pallaspuro KoKa (200p)
Pessi Lyyra JBS (200p)
Johannnes Heinävaara KK-79 (200p)
Antti Mannila JBS (200p)
Tommi Leppänen CST (200p)
Janne Hummastenniemi CSS (200p)
Marko Parkkola ABTku (200p)
Timo Tiusanen CSS (200p)
Jesse Heinonen CST (200p)
Jari Heikkilä JSBK (200p)
Ari Toropainen CCA (200p)
Joni Kyhyräinen MSC (200p)
Ville Tuomala CST (200p)
Pertti Salo CSS (200p)
Seppo Jehkonen CSS (200p)
Niko Kaitarinne CSS (200p)
Mika Karhu CSS (200p)
Jere Virtaranta CSS (200p)
Kai Kuutamo CSS (200p)
Kim Laaksonen ABTku (200p)
Ropi Heikkilä CSS (200p)
Jani Venäläinen JSBK (200p)
Antti Ikonen CSS (200p)
Atte Husu CSS (200p)
Jori Merikoski CSS (200p)
Tero Nappari TS (200p)
Sami Korkiakoski OB (200p)
65.-88.
Mikko Koskelin CSS (100p)
Iiro Sirkiä KK-79 (100p)
Laura Berg CSS (100p)
Lauri Vaininen CST (100p)
Juhana Hautala CST (100p)
Lauri Salovaara JBS (100p)
Matti Väätäinen JSBK (100p)
Tero Halttunen JBS (100p)
Jukka Keinänen CSS (100p)
Olli Salo BCR (100p)
Pena Pällijeff CSS (100p)
Jouko Hiltunen TBK (100p)
Joonas Tupala CST (100p)
Tero Aho CSS (100p)
Rezai Ali CST (100p)
Sami Hovi CSS (100p)
Veikko Hannula Ritz (100p)
Sami Ollila CST (100p)
Jussi Iivonen MSC (100p)
Lauri Koivula GU (100p)
Juha Kuusela JBS (100p)
Janne Wiss CST (100p)
Tomi Leinonen Biklu (100p)
Magnus Glader KK-79 (100p)

Snooker rglistat
Mestaruussarja
1 Olli-Pekka Virho ABTku    11800
2 Patrik Tiihonen JBS        10950
3 Heikki Niva EBK 9200
4 Antti Mannila JBS 5600
5 Juha Erkinmikko CSS 5000
6 Jyri Virtanen KK-79 4600
7 Juha Lehto SaBik 4600
8 Esa Kaikumaa TSK 4600
9 Jani Kananen TS 4400
10 Timo Salovaara OBK 3800
11 Pessi Lyyra JBS 3400
12 Tero Nappari TS 3200
13 Sami Karttunen CCA 2400
14 Markku Hämäläinen Ritz 2400
15 Janne HummastenniemiCSS 2200
16 Mika Hummelin JBS 2200
17 Kai Yli-Kerttula TS 2200
18 Joona Koskela OB 2050
19 Tuure Lappalainen ABTku 1950
20 Jarno Sillvan CST 1600
21 Jere Virtaranta CSS 1600
22 Jani Savolainen CSS 1400
23 Kimmo Saarinen HBS 1400
24 Antti Silvo CSS 1200
25 Esa Oikarinen JBS 1200
26 Iiro Sirkiä KK-79 1100
27 Magnus Glader KK-79 1100
28 Eelis Lappalainen ABTku 1100
29 Pertti Salo CSS 1050
30 Antti Lehmus Ritz 1000
31 Tshering Topden CSS 900
32 Juhana Hautala CST 800
33 Timo Tiusanen CSS 800
34 Janne Häkkinen CSS 800
35 Jukka Haapakoski Brode 800
36 Olli Sulasalmi OB 800
37 Pyry Vaininen CST 800
38 Antti Tolvanen Ritz 800
39 Sami Korkiakoski OB 700
40 Juha Rajaniemi OB 600
41 Saku Kaikkonen OB 600
42 Antti Ikonen CSS 600
43 Jukka Hämäläinen CSS 500
44 Antti Hiltunen OB 450
45 Janne Saarela OB 400
46 Tommi Hautanen CST 400
47 Sami Ollila CST 400
48 Marko Parkkola CST 400
49 Sami Jokinen TBK 400
50 Lasse Rimpilä OB 400
51 Paavo Laihonen PBK 400
52 Aki Suutari GU 400
53 Pertti Muurainen KK-79 400

54 Pena Pällijeff CSS 350
55 Jori Merikoski CSS 350

Ropi Heikkilä CSS 350
57 Teemu Kaislehto HBS 300
58 Kai Kuutamo CSS 300
59 Ari Toropainen CCA 250
60 Roope Ruokonen Biklu 200
61 Matti Rantala SeBK 200
62 Jouko Niemelä RBK 200
63 Johannes Kauhanen KK-79 200
64 Niko Huuskonen CSS 200
65 Tom Stormbom CSS 200
66 Jonne Ritari CST 200
67 Sami Hovi CSS 200
68 Aki Kauppinen Ritz 200

Toný Silvan CST 200
Jussi Aho PPS 200
Juhani Koskelin CSS 200
Petri Pallaspuro KoKa 200
Johannes Heinävaara KK-79 200
Tommi Leppänen CST 200
Jesse Heinonen CST 200
Jari Heikkilä JSBK 200
Joni Kyhyräinen MSC 200
Ville Tuomala CST 200
Seppo Jehkonen CSS 200
Niko Kaitarinne CSS 200
Mika Karhu CSS 200
Kim Laaksonen ABTku 200
Jari Venäläinen JSBK 200
Atte Husu CSS 200

85 Hannu Korpinen CSS 100
86 Mikko Koskelin CSS 100

Lauri Vaininen CST 100
Laura Berg CSS 100
Lauri Salovaara JBS 100
Matti Väätäinen JSBK 100
Tero Halttunen JBS 100
Jukka Keinänen CSS 100
Olli Salo BCR 100
Jouko Hiltunen TBK 100
Joonas Tupala CST 100
Tero Aho CSS 100
Rezai Ali CST 100
Veikko Hannula Ritz 100

99 Janne Tammenlehto LS 50
Eelis Paavilainen CSS 50

101 Jussi Iivonen MSC 100
Lauri Koivula GU 100
Janne Wiss CST 100
Juha Kuusela JBS 100
Tomi Leinonen Biklu 100

Divisioona
1 Lasse Ahtinen C-PL 7100
2 Eelis Lappalainen ABTku 5700
3 Pertti Muurainen KK-79 5100
4 Tuure Lappalainen ABTku 4800
5 Tom Stormbom CSS 4600
6 Pekka Hämäläinen GU 4350
7 Jere Virtaranta CSS 3300
8 Jonne Ritari CST 3000
9 Paavo Laihonen PBK 3000
10 Jaakko Joki JBS 2700
11 Juhana Hautala CST 2400
12 Roope Ruokonen Biklu 2400
13 Magnus Glader KK-79 2400
14 Janne Saarela OB 2000
15 Jani Siekkinen Ritz 2000
16 Rezai Ali CST 2000
17 Jesse Gustafsson GU 2000
18 Sami Ollila CST 1900
19 Pertti Salo CSS 1750
20 Juha Rajaniemi OB 1700
21 Lauri Koivula GU 1550
22 Joni Aaltonen CST 1500
23 Tero Aho CSS 1400
24 Niko Huuskonen CSS 1400
25 Vesa Miettinen OBK 1300
26 Marko Parkkola CST 1250
27 Lasse Rimpilä OB 1200
28 Jari Heikkilä JSBK 1200
29 Janne Tammenlehto CSS 1200
30 Tommi Hautanen CST 1100
31 Pekka Nyman Bari 1100
32 Nabi Yaghoubi CSS 1100
33 Kai Keihola GU 1000
34 Tony Silvan CST 1000
35 Kimmo Luoma CSS 1000
36 Sami Hovi CSS 950
37 Vesa Ruuska LaSno 900
38 Tero Halttunen JBS 900
39 Mika Virta SaBik 850
40 Juha Kuusela JBS 850
41 Eetu Vainikainen HBS 850
42 Antti Vikstedt OB 800

Sami Korkiakoski OB 800
44 Jori Merikoski CSS 800
45 Eelis Paavilainen CSS 800
46 Pena Pällijeff CSS 650
47 Leevi Koskinen LS 650
48 Niko Kaitarinne CSS 650
49 Eemeli Laurinolli RBK 600

Saku Kaikkonen OB 600
51 Henry Tähtinen TBK 600
52 Antti Ikonen CSS 600
53 Toni Kemppainen LS 550
54 Matti Rantala SeBK 500
55 Jukka Haapakoski Brode 500
56 Jussi Aho PPS 500
57 Olli Muotka JamP 500

Ilkka Ilomäki C-PL 500
59 Antti Salmi BCR 500
60 Tomi Leinonen Biklu 500
61 Tommi Leppänen CST 450
62 Joonas Tupala CST 450
63 Atte Husu CSS 400
64 Antti Hiltunen OB 400

Markku Tanska OB 400
66 Onni Vaininen CST 400
67 Petter Pinola CSS 400
68 Olli Salo BCR 400
69 Vili Lyytikkä LS 400
70 Teijo Holmsten CST 400
71 Jussi Kosola CST 400
72 Tuukka Miettinen BCR 400
73 Seppo Jehkonen CSS 350

74 Timo Paavilainen CSS 350
75 Mika Salonen CST 300
76 Anssi Välimäki CSS 250
77 Laura Berg CSS 250
78 Pyry Vaininen CST 200
79 Santeri Aaltonen SaBik 200
80 Recep Korkmaz OB 200
81 Ville Tuomala CST 200
82 Antti Lehmus Ritz 200
83 Timo Granqvist CSS 200
84 Lauri Vaininen CST 200
85 Mikko Helin CST 200
86 Eetu Fromholdt CST 200
87 Veikko Hannula Ritz 150
88 Petri Pallaspuro KoKa 150
89 Esa Mikkonen CSS 150
90 Toni Hannula CST 100
91 Markus Mäkilä LaSno 100
92 Heikki Ranne CST 100

Rauno Johansson CST 100
94 Antti Kuopio TBK 100

Jouko Hiltunen TBK 100
96 Juha Laurila CSS 100
97 Juhani Koskelin CSS 100
98 Reino And CST 50
99 Tapio Nupponen CSS 50

Sami Ikonen Brode 50
101 Tuomo Perkonoja SaBik 50

Risto Vainio TBK 50
103 Juha Räinä JBS 50

Mikko Korvenala CST 50
105 Kamal Kadir CSS 50

Ari-Pekka Koskela LS 50
Mikko Koskelin CSS 50
Saku Immonen 7Pool 50

109 Niko Mäkelä KK-79 50
Toni Huhtaniemi BCR 50

Muita tuloksia
PELIKA biljardiliiga
FINAALITULOKSET 2017

JOUKKUEFINAALI
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
1. JÄKE2 Vihko Baari JÄRVENPÄÄ
2. JAMPOOL Bar nr.1 VANTAA
3. JÄKE 1 Vihko Baari JÄRVENPÄÄ
3. CUEMOTION Cue ActionKERAVA
5. KUNKKU TEAM Sycärin Kunkku
TAHKOVUORi
5. OLKKARI Ravintola Olohuone
JÄMSÄ
7. MOPOPOJAT Myllypub NIVALA
7. GRANDE FINALE Ale Pub
HYVINKÄÄ
9. TOLPAN BILIS K i r j a v a n -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
9. JOSEFINA Täkkäri Pub KOTKA
9. BAD DAY BC
Luhtikammari JOUTSENO
9. ÖLJYMIES Iloinen Kulkija
HÄMEENLINNA
13. WOLVER POOL TEAM
The Lane VANTAA
13. HOVI Hovi Pub KOTKA
13. SHERWOOD TEAM Sherwood
Pub JYVSÄKYLÄ
13. JAM POOL SAMARIN
Bar nr.1 VANTAA
Välierät JÄKE 2- JÄKE 1 164 - 141
JAM POOL - CUE MOTION 172 - 119
Finaali JAM POOL - JÄKE2 106 - 167

NAISJOUKKUEIDEN FINAALI

Sija JOUKKUE PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
1. STORYN LADIES Old Story VAN-
TAA
2. MUIJJAT Pub 34 HÄMEEN-
LINNA
3. JÄKE MIX NAMUT Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
3. GANGBANG Ale Pubi KUOPIO
5. ZILTONIN ZIKSIT Zilton Hotel-
li LOVIISA
5. ANNE´S ANGELS Pub Haarikka
LAPPEENRANTA
7. JAMPOOLIN YKKÖSMIMMIT
Bar nr.1 VANTAA
7. TEAM SPIRIT San Siro Cafe
JYVÄSKYLÄ
9. MALMI-BILIS KOPPELOT
Ravintola Metsähovi OUTOKUMPU
9. SHERWOODIN ANSA
Sherwood Pub JYVSÄKYLÄ
9. ÖLJYMIES Iloinen Kulkija
HÄMEENLINNA
Välierät Jäke Mix - Storyn Ladies 172 - 191
GangBang - Muijjat 150 - 181
Finaali Muijjat - Storyn Ladies 158 - 179

KYMPPICUP
Sija JOUKKUE PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
1. JÄKE Vihko Baari JÄRVENPÄÄ
2. JAMPOOL EINIS BOYS Bar nr.1
VANTAA
3. LOS DILDOS El Amadillo
ESPOO
3. KUNKKU TEAM Syvärin Kunkku
TAHKOVUORI
5. CORNER TEAM Corner Pub
KOTKA
5. AJOLÄHTÖ I   Pub Ajolähtö JUVA
5. OLKKARI Olohuone JÄMSÄ
5. MOPOPOJAT Myllypub
NIVALA
9. HAARIKKA Pub Haarikka
LAPPEENRANTA
9. BH HUSLERS Bowling House
NURMIJÄRVI
9. RISU-UKOT Papukaija Pub
HÄMEENLINNA
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9. TV PUB TV Pub VALKEALA
9. JAM POOL Bar nr.1 VANTAA
9. MOPOPOJAT 2 Myllypub NIVALA
9. MALMI-BILIS Metsähovi
OUTOKUMPU
9. AJOLÄHTÖ II  Pub Ajolähtö
JUVA
Välierät Los Dildos - Jäke 115 - 158
Kunkku Team - Jampool Einis Boys 0 - 250
Finaali Jampool Einis Boys - Jäke 94 - 167

PELAAJAFINAALI
Sija NIMI PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
I Kurppa Matias S y v ä r i j n
Kunkku TAHKOVUORI
II Vuorinen Joni Bar nr. 1 VANTAA
III Kuitunen Ari Pub Ajolähtö
JUVA
III Häkkinen Toni Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
5. Haverinen Juho Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
5. Lehtikangas Eero El Armadillo
ESPOO
5. Montell Tomi Cue Action
KERAVA
5. Naumanen Tuukka Bar nr. 1
VANTAA
9. Kurppa Joonatan Syvärin kKunkku
TAHKOVUORI
9. Leppä Ville Iloinen Kulkija
HÄMEENLINNA
9. Järvinen Samu Sam’s Pub
KARHULA
9. Wettersstrand Sami Pub Haarikka
LAPPEENRANTA
9. Engblom Jani c Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
9. Viremo Mikko Kirjavantolpan
Krouvi HYVINKÄÄ
9. Venho Tuomo Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
9. Lehto Pietari Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
17. Raittila Sami Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
17. Ulmanen Jaakko Hovi Pub
KOTKA
17. Mustajärvi Otte Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
17. Karjalainen Juha Hotelli-Ra-
vintola Uoti SYSMÄ
17. Vähäsarja Jaakko Cue Action
KERAVA
17. Saukkonen Jani Bar nr 1
VANTAA
17. Pulkkinen Samppa c
Luhtikammari JOUTSENO
17. Nikkanen Pasi Hotelli-Ra-
vintola Uoti SYSMÄ
17. Taskinen Petteri c S y v ä r i n
Kunkku TAHKOVUORI
17. Harjula Antti c Sam’s Pub
KARHULA
17. Koikkalainen Tuomo Kolumbus
JOENSUU
17. Jokela Matti Cue Action
KERAVA
17. Toivonen Markku Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
17. Savolainen Juha Vihtahjousu
VIHTAVUORI
17. Paavilainen Kimmo Cue Action
KERAVA
17. Vartia Joonas K i r j a v a n -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
33. Nurmela Esa Club Venla
NURMIJÄRVI
33. Tarvainen Jesse El Armadillo
ESPOO
33. Vilppola Tapio Myllypub
NIVALA
33. Teivainen Jesse El Armadillo
ESPOO
33. Pirskanen Janne Ale Pubi
KUOPIO
33. Siljander Miku Myllypub
NIVALA
33. Laurila Vesa A K i r j a v a -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
33. Koite Mika Ihana
JYVÄSKYLÄ
33. Bräysy Pasi Britannia
HELSINKI
33. Salmela Kari Ale Pubi
KUOPIO
33. Ikonen AkiCorner Pub
KOTKA
33. Naumanen Torsti Kammari
JOENSUU
33. Hjelt Jere Hovi KOTKA
33. Luototie Mikko c Wanha Ap-
teekki PAROLA
33. Vuorinen Niko C The Lane
VANTAA
33. Valtonen Toni C Ale Pub
HYVINKÄÄ
49. Korkalainen Mika c Kolumbus
JOENSUU
49. Wiiala Mikko Hovi
KOTKA
49. Huhkamo Marko c Wanha Ap-
teekki PAROLA
49. Mansikka Mikko Wanha Ap-
teekki PAROLA
49. Järvinen Jussi B o w l i n g
House NURMIJÄRVI
49. Ojala Mika Grilli baari
Launiala MIKKELI
49. Ovaska Jarkko Club Venla
NURMIJÄRVI
49. Immonen Samuli Grilli baari
Launiala MIKKELI
49. Laitinen Lassi Pub Tuuri
LAPINLAHTI
49. Karjalainen Ari Papuka i ja

Pub HÄMEENLINNA
49. Naumanen Arto c Metsähovi
OUTOKUMPU
49. En Jyri Metsähovi
OUTOKUMPU
49. Kärkkäinen Markku Metsähovi
OUTOKUMPU
49. Mäkelä Veli-Pekka Hovi
KOTKA
49. Pyykönen Ville Metsähovi
OUTOKUMPU
49. Paronen Ilari Metsähovi
OUTOKUMPU
65. Kallio Pasi Pub Ajo-
lähtö JUVA
65. Stepanoff Jari S y v ä r i n
Kunkku Tahkovuori
65. Pennanen Mika Vihtahousu
VIHTAVUORI
65. Ruotsalainen Jussi Pub Tuuri
LAPINLAHTI
65. Huhtinen Janne C Pub Ajo-
lähtö JUVA
65. Heimonen Niko Vihtahousu
VIHTAVUORI
65. Rouhiainen Jani TV Pub
VALKEALA
65. Kunnari Hannu Metsähovi
OUTOKUMPU
65. Holm Jani Pub Ajolähtö
JUVA
65. Savolainen Markku Pub Tuuri
LAPINLAHTI
65. Ohvo Joona The Lane
VANTAA
65. Halonen Joonas Pel imanni
Pub MIKIKELI
65. Oksanen Teemu Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI
65. Uusitalo Petri C K i r j a v a -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
65. Naumanen Tero Metsähovi
OUTOKUMPU
65. Anttila Mikko Ale Pub
HYVINKÄÄ
65. Kohvakka Jarkko Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
65. Kojo Juha TV Pub VALKEALA
65. Nurminen Harri TV Pub
VALKEALA
65. Salmela Turkka Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
65. Pätsi Kai Myllypub NIVALA
65. Lehiö Janne Pub Ajo-
lähtö JUVA
65. Pistool Toni Bar nr. 1
VANTAA
65. Raittila Juuso Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
65. Nisula Riku Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
65. Miettunen Juha-Matti
Myllypub NIVALA
65. Oranen Petri C Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI
65. Konu Annika The Lane
VANTAA
65. Hämäläinen Asko Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
65. Repola Jere Bar nr. 1
VANTAA
65. Kuitunen Jarno Pub Ajo-
lähtö JUVA
65. Peltola Marko Villa Wella-
mo HÄMEENKOSKI
97. Janatuinen Jani S y v ä r i n
Kunkku TAHKOVUORI
97. Kakkonen Jani Olohuone
JÄMSÄ
97. Järvinen Tero Villa Wella-
mo HÄMEENKOSKI
97. Seppälä Teemu Sam’s Pub
KARHULA
97. Silvan Miikka Olohuone
JÄMSÄ
97. Venho Sara C B o w l i n g
House NURMIJÄRVI
97. Kääriäinen Sami Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
97. Tyni Tapio The Lane VANTAA
97. Leikas Teemu Kolumbus
JOENSUU
97. Marttinen Kimmo Täkkäri Pub
KOTKA
97. Rautiainen Niko Viljo´s Pub
SUOLAHTI
97. Ignatius Janne Kolumbus
JOENSUU
97. Pöyhönen Arto C Pika-Mocca
pub KARHULA
97. Mehtälä Jarkko Myllypub
NIVALA
97. Rantamäki Tapio Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
97. Laitinen Minna Pel imanni
Pub MIKKELI
97. Toivonen Petteri Olohuone
JÄMSÄ
97. Mattila Tuomas Bar nr. 1
VANTAA
97. Honkala Matias Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
97. Hakulinen Henri B o w l i n g
House NURMIJÄRVI
97. Savolainen Joni C Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
97. Turunen Jarno The Lane
VANTAA
97. Löfgren Jari Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI
97. Järvinen Mika Pub 34
HÄMEENLINNA
97. Nurmi Vesa A Ale Pub
HYVINKÄÄ
97. Oittinen Juha Hotelli-Ra-
vintola Uoti SYSMÄ
97. Savolainen Juho Viljo´s Pub

SUOLAHTI
97. Peri Timo Hovi KOTKA
97. Kokki Erno Ihana
JYVÄSKYLÄ
97. Lahovuori Juhani Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
97. Marttinen Jussi Grilli baari
Launiala MIKKELI
97. Asala Joonas Olohuone
JÄMSÄ
128 pelaajaa
NAISTEN FINAALI
Sija PELAAJA PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
I Viitala Nita A Old Story
VANTAA
II Tietäväinen Emmi c Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
III Salminen Katja Bar nr. 1
VANTAA
III Valtanen Terhi A Ale Pubi
KUOPIO
5. Vesanen Hannele Ale Pubi
KUOPIO
5. Turunen Johanna Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
5. Soininen Tuija Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
5. Purmonen Eini Bar nr. 1
VANTAA
9. Kontunen Terhi P u b
Haarikka LAPPEENRANTA
9. Savinainen Tarja Metsähovi
OUTOKUMPU
9. Aslo HaijeBar nr. 1 VANTAA
9. Miettinen Mira C Ale Pubi
KUOPIO
13. Laitinen Sari The Lane
VANTAA
13. Korpi Terhi Ihana
JYVÄSKYLÄ
13. Nisula Mira Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
13. Serenius Tia Cue Action
KERAVA
17. Lehiö Milla Pub Ajo-
lähtö JUVA
17. Forsström Janina Old Story
VANTAA
17. Jumppanen Airi c Metsähovi
OUTOKUMPU
17. Jurvaniemi Heidi Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
17. Mielonen Paula Metsähovi
OUTOKUMPU
17. Korhonen Moona Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
17. Koistinen Sanna Metsähovi
OUTOKUMPU
17. Peltomaa Kati Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
25. Senne Iisa c Bar nr. 1
VANTAA
25. Mäkinen Leena Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
25. Finsk Jade Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
25. Konu Annika The Lane
VANTAA
25. Hakala Julia Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
25. Itkonen Nina c Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
25. Tarvainen Pauliina San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
25. Sjöblom Minna San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
33. Hakanen Sari San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
33. Karvinen Tuija Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
33. Pitkänen Johanna Metsähovi
OUTOKUMPU
33. Kosonen Ulla San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
36 pelaajaa
FINAALI 40+
Sija PELAAJA PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
I Mikkola Tony Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
II Taskinen Petteri C S y v ä r i n
Kunkku TAHKLOVUORI
III Mikkola Tommy Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
III Anttila Mikko Ale Pub
HYVINKÄÄ
5. Kojo Juha TV Pub VALKEALA
5. Vilppola Tapio Myllypub
NIVALA
5. Toivonen Markku Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
5. Kärkkäinen Markku Metsähovi
OUTOKUMPU
9. Engblom Jani c Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
9. Oksanen Teemu Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI
9. Valkonen Timo Sam’s Pub
KARHULA
9. Huhtinen Janne c Pub Ajo-
lähtö JUVA
9. Korpi Terhi R a v i n t o l a
Ihana JYVÄSKYLÄ
9. Pistool Toni Bar nr. 1
VANTAA
9. Raittila Sami Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
9. Kunnari Hannu R a v i n t o l a
Metsähovi OUTOKUMPU
17. Kuokka Jari Pub Tuuri
LAPINLAHTI
17. Kokki Erno R a v i n t o l a
Ihana JYVÄSKYLÄ
17. Lehiö Janne Pub Ajo-
lähtö JUVA
17. Kurki Ville Iloinen Kulkija

HÄMEENLINNA
17. Savinainen Tarja R a v i n t o l a
Metsähovi OUTOKUMPU
17. Hämäläinen Asko Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
17. Pennanen Mika R a v i n t o l a
Vihtahousu VIHTAVUORI
17. En Jyri Ravintola Metsähovi
OUTOKUMPU
25. Herranen Tomi c Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
25. Wiiala Mikko Hovi Pub
KOTKA
25. Viremo Mikko K i r j a v a -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
25. Felin Esa Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
25. Timonen Timo Pika-Mocca
Pub KARHULA
25. Löfgren Jari R a v i n t o l a
Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
25. Pietarinen Harri Hotelli-Ra-
vintola Uoti SYSMÄ
25. Kanerva Raimo Cue Action
KERAVA
33. Koite Mika Ihana
JYVÄSKYLÄ
33. Lehtikangas Eero El Armadillo
ESPOO
33. Naumanen Tero Metsähovi
OUTOKUMPU
33. Savolainen Juha Vihtahousu
VIHTAVUORI
33. Rautakoski Petteri Pelikeidas
SEINÄJOKI
33. Lehtinen Sami Sam’s Pub
KARHULA
33. Rantamäki Tapio Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
33. Nurminen Harri TV Pub
VALKEALA
33. Pöyhönen Arto C Pika-Mocca
pub KARHULA
33. Nurmi Vesa A Ale Pub
HYVINKÄÄ
33. Korkalainen Mika c Kolumbus
JOENSUU
33. Aalto Jari Pub Ajolähtö
JUVA
33. Keränen Jotaarkka Sam’s Pub
KARHULA
33. Karvonen Markus K i r j a v a n -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
33. Itkonen Nina c Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
33 Hiltunen Janne A S y v ä r i n
Kunkku TAHKOVUORI
49 Kohvakka Jarkko Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
49 Naumanen Arto c Metsähovi
OUTOKUMPU
49 Harjula Antti Sam’s Pub
KARHULA
51 pelaajaa
FINAALI 50+
Sija PELAAJA PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
I Paronen Ilari Metsähovi
OUTOKUMPU
II Pohjalainen Jukka C Pub Ajo-
lähtö JUVA
III Seppänen Jori Pub Ajo-
lähtö JUVA
III Savolainen Markku Pub Tuuri
LAPINLAHTI
5. Elomaa Jukka c Hotelli-Ra-
vintola Uoti SYSMÄ
5. Stepanoff Jari S y v ä r i n
Kunkku TAHKOVUORI
5. Hakonen Rauno Bar Tona
JÄMSÄNKOSKI
5. Savolainen Juha Britannia
HELSINKI
9. Korpela Jarmo Bar Play
JOENSUU
9. Nurmela Esa Club Venla
NURMIJÄRVI
9. Bräysy Pasi Britannia
HELSINKI
9. Sutela Arto Piletti
RIIHIMÄKI
13. Naumanen Reijo Metsähovi
OUTOKUMPU
13. Lindelöf Seppo c Piletti Pub
RIIHIMÄKI
13. Koikkalainen Tuomo Kolumbus
JOENSUU
13. Partanen Jouni
Luhtikammari JOUTSENO
17. Nivanaho Raimo Takatasku
JOENSUU
17. Tähtinen Jukka c Piletti Pub
RIIHIMÄKI
17. Sjöblom Minna San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
17. Viinamäki Markku
Luhtikammari JOUTSENO
17. Kammonen Jukka c Pub Ajo-
lähtö JUVA
17. Hirvonen Pekka c Bar Play
JOENSUU
17. Koivusaari Aki Pelikeidas
SEINÄJOKI
17. Uusitupa Mika c San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
25. Anttila Osmo Pika-Mocca
Pub KARHULA
25. Pesonen Mauri Takatasku
JOENSUU
25. Pennanen V-P San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
25. Koponen Keijo H o t e l
VesileppisLEPPÄVIRTA
25. Toroi Pekka c Pub Tuuri
LAPINLAHTI
25. Ignatius Pentti Takatasku
JOENSUU
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25. Elg Pertti Bar nr.1 VANTAA
25. Mökkönen Veikko Pub Ajo-
lähtö JUVA
33. Virkki Kari Hotelli-Ravintola Uoti
SYSMÄ
33. Aarto Jari C Kammari
JOENSUU
33. Malmstén Kalevi Bar Play
JOENSUU
33. Heikkinen Jukka Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI
33. Suomalainen Jari H o t e l
VesileppisLEPPÄVIRTA
37 pelaajaa
SPEED POOL FINAALI

Sija PELAAJA PELIPAIKKA
PAIKKAKUNTA
I Vuorinen Joni Bar nr 1
VANTAA
II Kurppa Joonatan S y v ä r i n
Kunkku TAHKOVUORI
III Haverinen Juho Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
III Siljander Miku Myllypub
NIVALA
Paras aika finaalissa Joni Vuorinen 59,67.
Hänellä myös SE 51.8 s 2013

HARDLUCK CUP
Sija JOUKKUE P E L I -
PAIKKA PAIKKAKUNTA
I STOP Hotelli-Ravintola Uoti
SYSMÄ
II SAMIN SORKAT Sam’s Pub
KARHULA
III TEAM RISU-UKOT Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
III TV PUB TV Pub VALKEALA
5. TEAM SPIRIT San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ
5. DEVILS Vihtahousu
VIHTAVUORI
5. MALMI-BILIS Metsähovi
OUTOKUMPU
5. AJOLÄHTÖ I Pub Ajo-
lähtö JUVA
SEKAPARI CUP
Sija PELAAJAT
PAIKKAKUNTA
I Viitala Nita A / Naumanen Tuukka
A Old Story VANTAA
II Vuorinen Joni / Purmonen Eini
Bar nr. 1 VANTAA
III Turunen Johanna / Nurmela Esa
Vihko Baari JÄRVENPÄÄ
III Peltomaa Kati / Toivonen Markku
Vihko Baari JÄRVENPÄÄ
5. Saukkonen Jani / Forsström
Janina Bar nr. 1 VANTAA
5. Lehiö Janne c / Lehiö Milla
Pub Ajolähtö JUVA
5. Soininen Tuija / Savolainen Joni
C Papukaija Pub HÄMEEN-
LINNA
5. Kärkkäinen Markku / Koistinen
Sanna Metsähovi OUTOKUMPU
9. Salminen Katja / Elg Keijo
Bar nr. 1 VANTAA
9. Konu Annika / Elg Pertti
The Lane VANTAA
9. Itkonen Nina c / Rantamäki Tapio
Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
9. Korhonen Moona / Lahovuori Ju-
hani Papukaija Pub HÄMEEN-
LINNA
9 Finsk Jade / Kurki Ville
Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
9 Karvinen Tuija / Luototie Mikko c
Papukaija Pub HÄMEENLINNA
9 Kontunen Terhi / Pulkkinen
Samppa c Pub Haarikka LAPPEEN-
RANTA
9 Salmela Kari / Valtanen Terhi A
Ale Pubi KUOPIO
17. Savolainen Juho / Korpi Terhi
Viljo´s Pub SUOLAHTI
17. Tarvainen Pauliina / Heimonen
Niko San Siro Cafe JYVÄSKY-
LÄ
17. Torkkeli Piia / Seppälä Seppo
Pub Haarikka LAPPEENRANTA
17. Tarvainen Jesse / Vierula Soile
El Armadillo ESPOO
17. Voutilainen Köpi / Rasmussen
Timo Old Story VANTAA
17. Hakala Julia / Raittila Juuso
Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
17. Hämäläinen Asko / Venho Sara C
Vihko Baari JÄRVENPÄÄ
17. Kamotskin Kimmo / Senne Iisa c
Bar nr. 1 VANTAA
17. Tietäväinen Emmi c / Engblom
Jani c Vihko Baari J Ä R V E N -
PÄÄ
17. Laine Ville / Mäkinen Leena
Viljo´s Pub SUOLAHTI
17. Nisula Mira / Lehto Pietari
Iloinen Kulkija HÄMEENLINNA
17. Mustajärvi Otto / Sjöblom Minna
Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
17. Aslo Haije / Meriläinen Tero c
Bar nr. 1 VANTAA
17. Pennanen Mika / Hakanen Sari
Vihtahousu VIHTAVUORI
17. Jurvaniemi Heidi / Rautiainen Niko
Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ
17. Miettinen Mira C / Karvonen Saku
Ale Pubi KUOPIO

PELIKA biljardiliiga
JOUKKUELIIGA
TULOKSET 2016 - 2017

LOHKO A1  pääkaupunkiseutu

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. JÄKE 1 Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
2. CUE MOTION Cue Action
KERAVA
3. 2R´s Dream Team Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI
4. JÄKE MIXVihko Baari
JÄRVENPÄÄ
5. STORYN LADIES Old Story
VANTAA
6. TRUE ACTION Cue Action
KERAVA
7. SHAMROCK NESTORIT
ShamrockVANTAA
8. 2R´s DREAM TEAM III
Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
9. PAPA’S BILLIARD Papa´s Pub
JÄRVENPÄÄ
10. TEAM COTO Coto Grill &
Bar MÄNTSÄLÄ

Runkosarjan voittaja JÄKE 1
JÄRVENPÄÄ
LOHKO A2  pääkaupunkiseutu

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. JAM POOL Bar nr.1
VANTAA
2. JAM POOL SAMARIN
Bar nr.1 VANTAA
3. JÄKE2 Vihko Baari
JÄRVENPÄÄ
4. TEAM NOKKA B a r
Pinokkio ESPOO
5. SHAMROCK II Shamrock
VANTAA
6. BT HUSTLERS B o w l i n g
House NURMIJÄRVI
7. LOS DILDOS El Armadillo
ESPOO
8. PUKINMÄEN POOL PLAYERS
Puksun Pub HELSINKI
9. TEAM VENLA Club Venla
NURMIJÄRVI
10. BRITSKU SUSI´T Britannia
HELSINKI

Runkosarjan voittaja JAM POOL
VANTAA
LOHKO B   Espoo, Vantaa, Kirkkonummi

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. WOLVER POOL TEAM
The Lane VANTAA
2. DALTONIN VELJEKSET
Bar Dalton’s KIRKKONUMMI
3. JAMPOOL ROLLATORS
Bar nr.1 VANTAA
4. JAMPOOLIN YKKÖSMIMMIT
Bar nr.1 VANTAA
5. WPT LADIES The Lane
VANTAA
6. BRITSKU IRONMAN Britannia
HELSINKI

Runkosarjan voittaja W O LV E R
POOL TEAM KIRKKONUMMI

LOHKO D   Riihimäki, Hyvinkää, Rajamäki

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. TOLPAN BILIS K i r j a v a n -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
2. GRANDE FINALE Ale Pub
HYVINKÄÄ
3. WANHAT TROKARIT
Ale Pub HYVINKÄÄ
4. 2R‘S DREAM TEAM II
Kaksi Ärrää RAJAMÄKI
5. TOLPAN III K i r j a v a n -
tolpan Krouvi HYVINKÄÄ
6. PILETIN POPPOO Piletti Pub
RIIHIMÄKI
7. PILETIN BILISHAIT Piletti Pub
RIIHIMÄKI
8. R.P.J Kaksi Ärrää
RAJAMÄKI

Runkosarjan voittaja T O L P A N
BILIS HYVINKÄÄ

LOHKO E   Hämeenlinna, Parola, Turenki

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. ÖLJYMIES Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
2. TEAM RISU-UKOT Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
3. HÄSTÄK ROVERS Iloinen Kul-
kija HÄMEENLINNA
4. R.O.K PARATIISI P a r a t i i s i
Pub TURENKI
5. TEAM KAKKONE Wanha Ap-
teekki PAROLA
6. PAPUKAIJA BILIS Papuka i ja
Pub HÄMEENLINNA
7 TEAM KURVIPOOL Pub 34
HÄMEENLINNA
8 MUIJJAT Papukaija Pub
HÄMEENLINNA
9 TEAM PUB 34 Pub 34
HÄMEENLINNA

Runkosarjan voittaja R.O.K PA-
RATIISI TURENKI

LOHKO F   Kouvola, Valkeala, Kausala

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. TV PUB TV Pub VALKEALA
2. RALLI TEAM Riemuralli
KAUSALA
3. RAVINTOLA LEHTOHOVI
Lehtohovi KOUVOLA
4. LOHARI TEAM Lohikukko
VALKEALA

Runkosarjan voittaja TV PUB
VALKEALA

LOHKO GL  Kotka, Loviisa

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. HOVI Hovi Pub KOTKA
2. JOSEFINA Täkkäri Pub
KOTKA
3. SAMIN SORKAT Sam’s Pub
KARHULA
4. CORNER TEAM Corner Pub
KOTKA
5. IVS LANKILA Pub Lankila
KOTKA
6. TEAMSALUUNA Hotelli Kes-
ti-Karhu KARHULA
7 BARBAARIT Barbaari
KOTKA
8 ZILTONIN ZIKSIT Zilton Hotel-
li LOVIISA
9 MOCAN POJAT Pika-Mocca
Pub KARHULA

Runkosarjan voittaja HOVI
KOTKA

LOHKO G  Kotka, Hamina

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. SHOPBOYS I S u m m a n
Krouvi HAMINA
2. TEAM HAKA-PIRTTI Haka-Pirtti
Pub KOTKA
3. MOCCA MIX Pika-Mocca
Pub KARHULA
4. KOMPASSI I H o s t i n a
Kompassi HAMINA
5. SHOPBOYS II S u m m a n
Krouvi HAMINA
6. DUF-TEAM 1 Itämeri Pub
KOTKA
7 AVS LANKILA Pub Lankila
KOTKA
8 TEAMSALUUNA 2 Kesti-Karhu
KARHULA
9 MOCCA-TEAM Pika-Mocca
Pub KARHULA
10 HOVIN TYPO Hovi Pub
KOTKA

Runkosarjan voittaja
SHOPBOYS I HAMINA

LOHKO HJ   Lappeenranta, Joutseno, Imat-
ra, Ruokolahti, Lemi
Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. BAD DAY BC
Luhtikammari JOUTSENO
2. PARTTIPIRKOT Milja Bar
LAPPEENRANTA
3. KASIKONE Alppimaja
RUOKOLAHTI
4. ANNE´S ANGELS P u b
Haarikka LAPPEENRANTA
5. KENGURI TEAM K e n g u r u
Bar IMATRA
6. HAARIKKA P u b
Haarikka LAPPEENRANTA
7 MILJA III Milja Bar LAPPEEN-
RANTA
KUNNIAKIRJAT Runkosarjan voittaja
BAD DAY BC JOUTSENO

LOHKO K   Sysmä, Hämeenkoski, Järvelä

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. STOP Hotelli-Ravintola Uoti
SYSMÄ
2. ALAN MIEHET Bulevardi
JÄRVELÄ
3. WELLIS THROW Villa Wella-
mo HÄMEENKOSKI

Runkosarjan voittaja STOP
SYSMÄ

LOHKO O  Nivala
Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. MOPOPOJAT Myllypub
NIVALA
2. MOPOPOJAT 2 Myllypub
NIVALA
3. TEAM MYLLYPUB Myllypub
NIVALA

Runkosarjan voittaja M O P O -
POJAT NIVALA

LOHKO PS   Jyväskylä, Vihtavuori, Suolahti

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. DEVILS Vihtahousu
VIHTAVUORI
2. HURU-UKOT Ihana
JYVÄSKYLÄ
3. MUSTAT HEVOSET Ihana
JYVÄSKYLÄ
4. ROUTE 69 Viljo´s Pub
SUOLAHTI
5. TEAM SPIRIT San Siro
Cafe JYVÄSKYLÄ

Runkosarjan voittaja DEVILS
VIHTAVUORI

LOHKO R  Jyväskylä,  Jämsä, Jämsänkoski
Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. SHERWOOD TEAM Sherwood
Pub JYVÄSKYLÄ
2. OLKKARI Olohuone JÄMSÄ
3. TIPPA San Siro Cafe
JYVÄSKYLÄ
4. BARTONA Bar Tona
JÄMSÄNKOSKI
5. BARTONA2 Bar Tona
JÄMSÄNKOSKI
6. SHERWOODIN ANSA
Sherwood Pub JYVÄSKYLÄ

Runkosarjan voittaja OLKKARI
JÄMSÄ

LOHKO S   Juva
Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. AJOLÄHTÖ I Pub Ajo-
lähtö JUVA
2. AJOLÄHTÖ II Pub Ajo-
lähtö JUVA
3. AJOLÄHTÖ III Pub Ajo-
lähtö JUVA

Runkosarjan voittaja AJOLÄHTÖ
I JUVA

LOHKO U  Kuopio, Lapinlahti, Leppävirta

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. KUNKKU TEAM S y v ä r i n
Kunkku TAHKOVUORI
2. TUURIHAUKAT Pub Tuuri
LAPINLAHTI
3. GANGBANG Ale Pubi
KUOPIO
4. TEAM HUNTER Hunter
KUOPIO
5. TEAM VESILEPPIS H o t e l l i
VesileppisLEPPÄVIRTA

Runkosarjan voittaja K U N K K U
TEAM TAHKOVUORI

LOHKO V   Joensuu, Outokumpu

Sija Joukkue PelipaikkaPaikkakun-
ta
1. MALMI-BILIS Metsähovi
OUTOKUMPU
2. KOLUMBUS TEAM Kolumbus
JOENSUU
3. MALMI-BILIS II Metsähovi
OUTOKUMPU
4. KAMMARI BT AKATEMIA
Kammari JOENSUU
5. IKITUURI Bar Play JOENSUU
6. TAKATASKU Takatasku
JOENSUU
7 MALMI-BILIS KOPPELOT
Metsähovi OUTOKUMPU

Runkosarjan voittaja M A L M I -
BILIS OUTOKUMPU
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Karan kilpailukausi 2016-2017 huipentui 
kahteen tapahtumaan; Euroopan Mestaruus-
kilpailut Saksan Brandenburg’issa ja toisaalta 
omaan Grande Finale’en Kulttuuritalolla.

Saksassa Suomea edusti turkulaiskaksikko 
Janne Wiss ja Kim Laaksonen. Henkilökohtaisissa kilpailuissa molemmat jou-
tuivat vielä katselemaan vastustajien kantapäitä. Tuliterät pöydät uusine ver-
koineen ottivat veronsa ja vastustajat olivat parempia ensimmäisissä otteluissa. 
Toisella kierroksella tilanne tasaantui ja Janne hävisi ottelunsa niukasti vain kah-
della karalla. Kimi puolestaan hävisi selvemmin mutta pelasi ottelunsa kunnioi-
tettavalla yhden keskiarvolla. Puhtaat paperit molemmille.

Joukkuekilpailu alkoi suomalaisnäytöksellä. Ennakkoluulottomasti pelaten 
kaksikkomme tehtaili Sveitsiä vastaan selkeät voittolukemat. Ja mikä komein-
ta 40 karaa he tekivät vain 38 lyöntivuorossa! Lohkon ratkaisuottelussa vastaan 
tuli Hollanti maailman ykkösen Dick Jaspers’in johdolla kaverinaan Raymond 

Burgman. Kuinka ol-
lakaan hollantilaiset 
joutuivat katselemaan 
kummissaan tulos-
taulua ollessaan pe-
rässä 7-15! Vielä tauol-
la tilanne oli tasainen 
vain parin karan erol-
la.. Janne totesi lop-
pupuolikkaasta että” 
Jaspers ei missannut 
mistään”. Kimi puo-
lestaan sanoi että ” 
ottelu olisi ollut voi-
tettavissa”. Lopulta 

moninkertaiset maailmanmestarit ottivat omansa mutta vähintäänkin siedettä-
vin lukemin 40-30. Lopputuloksena paras suomalaissijoitus kautta aikain.

Kulttuuritalolle Espoon karsinnoista selvisivät Sami Hannula, Janne Wiss, Toni 
Hannula ja Markku Koponen. Sami ja Make väänsivät tiukasti koko rahan edes-
tä. Lopulta Sami käänsi ottelun edukseen 25-21. Toisessa semissä Janne pyyhki 
pöytää Tonilla ja vei ottelun selkein lukemin. Finaali eteni Samin merkeissä eikä 
Janne saanut peliään käyntiin. Selkeä voitto Samille ja jo peräti neljäs perättäinen 
Suomen Mestaruus. Näistä otteluista on raportit SBiL-sivuilla samoin kuin voit-

tajahaastattelut.

Tuleva kausi tuo mukanaan 
kaksi eri sarjaa; Aktiivit ja diva-
ri. Pääosin kilpaillaan Espoossa 
EBK’ salilla. Ja mikä ettei; pöy-
tiin on vaihdettu uudet valliku-
mit ja verat joten olosuhteet on 
vailla vertaa! Aika näyttää mis-
sä määrin muualla kilpaillaan.

Kiitän pelaajia menneestä kau-
desta ja toivotan kaikille karan 
ystäville Hyvää Kesää!

Tapio Soinisalo
Kara lajipäällikkö

Kara lajipäällikön 
katsaus

Kara

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Janne Wiss ja Kim Laaksonen. Kuva Ton Smilde.
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Pool

Jani Uski
– 8-pallon Euroopan  
Mestari 2017

Biljardi-Kotkien Jani Uski voitti siis 
historiallisen miesten Euroopan Mesta-
ruuden Portugalissa maaliskuussa 2017. 
27-vuotias alun perin Haminasta kotoisin 
oleva Jani kasvoi vuosien saatossa pistee-
seen, että hän olikin yhtäkkiä EM-kisojen 
yksi pelätyimmistä vastustajista ja löysi 
pelinsä nopeasti oikeisiin uomiin ensim-
mäisestä lajista lähtien.

Jani, onnea vielä Euroopan Mestaruu-
desta! Kertoisitko hieman kisojen etene-
misestä? Pääsit hyvin vauhtiin heti 
straight poolissa ja lopulta sija  9.-16.? 

- Kiitos vaan! Streitissä oli alkuun ha-
kemista uusilla pöydillä, liukkaat pöydät 
tulivat kuitenkin tutuiksi ja sain kisojen 
toiseksi pisimmän sarjan tehtyä. 120 sar-
ja ei tule päivittäin, mutta viikottain kyl-
lä, jos pelaa päivittäin. Streitissä hävityssä 
pelissä kaveri teki 100 pisteen sarja, johon 
pystyin vastaamaan 70 sarjalla eli hyvä 
setti, mutta ei riittänyt pidemmälle. 

10-pallo (33. sija) olikin sitten hyvää 
lämmittelyä kasipalloon, kerro vähän 
miten se kulki? Pelasit siis myös jouk-
kuekisassa pelkästään kasipalloa?

- 8 pallo kulki luonnollisesti parhaiten, 
vaikka streitistäkin jäi hyvä maku pelilli-
sesti. Mieleen tulee pari peliä jotka toisin 
esille. Espanjaa vastaan joukkuepeli. Sin-
geli 8 pallossa jäi mieleen portugalilaista 
vastaan joka kontrassa löi 8 väärin ja pää-
sin putsaamaan pöydän ja sillä lisäelä-
män kisassa jossa mentiin päätyyn asti. 

- Joukkuekisat oli kokonaisuudes-
saan vahva, oma peli kulki hyvin läpi 
setin. Joukkue oli vahva ja voittokin oli 
luonnollisesti lähellä. Sain hyvää buustia 
muiden hyvästä pelaamisesta joka siivit-
ti meininkiä eteenpäin. Mario He´tä vas-
taan finaalissa 7-6 tilanteesta sain uuden 

elämän kun Mario löi kasin yli keskel-
le ohi ja siihen tuli paikan putsille jonka 
tein. Kontrassa sain hyvän breikin, mutta 
jäi yks oma pallo kiinni vastustajan pal-
loon jota metsästettiin matkanvarrella 
useampaan kertaan, tähän kontra myös 
ratkesi kun purku ei lopulta onnistunut, 
vaikkakin se oli millien päässä.

Monet nuoret biljardistit varmaan halu-
aisivat tietää, miten sinun tie on johta-
nut tänne Euroopan huipulle, kertoisit-
ko hieman urasi tärkeistä hetkistä?

- Ensikosketus bilikseen on tullut juu-
ri kun on pöydälle yltänyt. Haminassa oli 
yksityistila jossa oli yksi snookerpöytä 
ainakin, josta muodostui ensi kosketuk-
set. Pelika liigaa aloin pelaamaan 14-15 
vuotiaana erikoisluvalla paikallisessa ka-
pakassa mm. Summan Rinne krouvissa. 
Haminan Pelika kulttuuri on aina ollut 
vahvasti Uskien vaikutuksen alla isä Sa-
min kautta ja isoveli Tonin kautta.

10 vuotta taaksepäin alkoi sitten 
SBiL:n alaisten kilpailuiden pelaaminen, 
junnu sm pronssi 9 pallosta 2008, junnu 
sm hopea 8 pallo 2008, 2008 tuli myös 
streitti kulta junnuissa. En tiennyt edes 
streitin sääntöjä tarkkaan, pussittelin vain 
palloja. Samaan aikaan pelasivat mm. 
Jani Kela ja Toni Valkila.

Yleisessä sarjassa kehitys oli sinulla sit-
ten jo nopeaa?

- Kieltämättä, 2 divari menestystä tuli 
myös vuonna 2008 kakkossija rg kisassa. 
1 divarista tuli vuonna 2010 kolmossija, 
2011 kaudelle oli edessä siirtyminen mes-
tikseen jossa ensimmäisen kauden aikana 
ei montaa pelivoittoa tullut. Sarjapaikka 
säilyi nippanappa. Siitä seuraavalle kau-
delle mentäessä tapahtui jotain, oliko se 
ne kovat matsit männä kaudella joka kou-

lutti vai mikä, toisella kaudella kuitenkin 
jännitys oli poissa ja rento tekeminen al-
koi tuottaa tulosta ja pelivoittoja alkoi 
kertyä enemmän ja enemmän.

- Ensimmäinen EM matka tulikin jo 
kaudella 2012-2013, kisa meni pitkälti uu-
teen oppimisessa, ensimmäinen iso ulko-
maan matka oli heti iso testeri. Paljon tuli 
helppoja virheitä joita jännitykseen piiriin 
voi hyvin laittaa, koska sitä oli ilmassa.  
Vuonna 2015 tulikin sitten jo ensimmäi-
nen mitali EM-kisoissa, pronssia kasipal-
lossa.

Miten harjoittelet?
- Selkeästi harjoittelu painottuu strei-

tin peluuseen monipuolisuutensa puoles-
ta. Jos jokin lyönti menee ohi / päälleveto 
on huono, otan sen uudestaan hahmot-
taakseni oliko virheeni tekninen vai tak-
tinen, ja teknisen puolella oliko se kier-
teessä, vai linjauksessa. Toki kun tulossa 
on esim. 10 pallo kisa, harjoittelu koostuu 
kyseisen lajin breikin harjoittelusta ja run 
outien tekemisestä.  Myös pillien pallo-
jen lyöminen harjoittelun alkuun / käden 
lämmittämiseksi kuuluu rutiineihin.

- Määrä lajiharjoittelussa on melko hil-
litty. Yksinharjoittelun kerta koostuu noin 
tunnin seteistä ja harjoittelu pelikaverin 
kanssa on tästä tuplat tai vähän yli. Lop-
pukaudesta harjoittelu on vähäisempää, 
koska kisakausikin on hyvin tiivis loppu-
päässä. Harjoittelun määrä rytmittyy pää-
asiassa kauden kilpailuiden mukaisesti. 
Esim. EM / Eurotouria varten harjoitte-
lu otti kuluvalla kaudella selkeän piikin. 
Harjoitus metodit / ajatukset sen takana.

- Fysiikkaa pidän yllä esim. frisbee gol-
fia pelaten tai muita lajeja pelaten joissa 
fyysisyys on enemmän läsnä kuin biljar-
dissa, hyvin vähissä määrin kuitenkin. 

Teksti: Tommi Lamminaho

Jani Uski SM-finaalitapahtumassa 2017. Kuva: Tero Kaivonen
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Pitkä ja tapahtumarikas kaisakausi sai jälleen arvoisen-
sa päätöksen Kulttuuritalon upeissa finaalipeleissä. Ennak-
koon todella tasaisesta nelikosta hienoisena ennakkosuosik-
kina finaaleihin lähtenyt Ritz Clubin Ville Pasanen onnistui 
kääntämään pelit edukseen ja hänen nimensä kaiverretaan 
uuteen kiertopalkintoon nyt kolmannen kerran. Onnittelut 
mitalisteille!

Kauden aikana pelattiin 11 MM-karsintaa, 17 rg-kilpai-
lua, Eliittikilpailut, 4 eri ikäluokka-SM kilpailua, pari- ja 
joukkue-SM:t, yleinen SM ja kruununa kolmannet Kaisan 
MM-kilpailut. Kaiken kaikkiaan siis 37 eri SBiL:n alaista kil-
pailua. Lisäksi kalenterikisoina oli vielä monia muita kilpai-
luja, eli kilpailukausi oli todella tiivis. Erityismaininnan ak-
tiivisuudestaan ansaitsee HBK:n Kari `Kaapo´ Puuska, joka 
kävi kauden aikana kaikki kilpailut, joihin sai osallistua. (17x 
RG, 3xSM, eliittikilpailut ja MM-kilpailut)

Suuri kiitos paitsi pelaajille, niin myös niille lukuisille 
vapaaehtoisille, jotka ovat kauden aikana kantaneet korten-
sa kekoon tapahtumien onnistumiseksi. Pelkästään MM-
kilpailujen onnistunut läpivienti vaati kymmenien ihmisten 
työpanoksen. Vapaaehtoinen aktiivisuus ja sitä kautta ke-
hittyvä yhteishenki on yksi tärkeimmistä asioista, mikä vie 
paitsi kaisaa, niin myös koko suomalaista biljardia eteen-
päin ja yhä useamman ihmisen tietoisuuteen. Nöyrä kiitos 
teille kaikille.  Kokonaisrankingin viiden kärki palkittiin jäl-
leen stipendein, joista saa ihan mukavan bonuksen kauden 

Kaisa lajipäällikön katsaus

päätteeksi. Lisäksi pal-
kittiin tuoreen Suomen 
Mestarin SM-karsinnois-
sa tekemä kauden pisin 
sarja (55p) ja kauden eri-
koispalkinnon saajaksi 
valittiin Rovaniemen Ee-
meli Laurinolli, joka on tehnyt upeaa työtä kaisakilpailu-
jen streamauksen, videokoosteiden ja tulospalvelun eteen. 
Eemeli on loistava esimerkki siitä, että yksikin mies voi 
oma-aloitteisesti ottaa roolia ja viedä lajia ja sen näkyvyyttä 
eteenpäin.

Kaisajaosto tekee taas alkukesän aikana pieniä viilauksia ja 
tarkennuksia sääntöihin, kilpailuohjekirjaan ja mahdollises-
ti peliformaatteihin, ainakin SM-alkukilpailun sijoittamisten 
osalta. Kauden aikana tulleet ehdotukset ja palautteet käsi-
tellään ja huomioidaan päätöksiä tehdessä.

Nyt on taas aika pistää kepit lyhyelle kesätauolle ja keskit-
tyä hetkeksi muihin tärkeisiin asioihin elämässä. Nauttikaa 
kesästä ja lomasta kaikilla aisteillanne. 

Syyskausi tärähtää käyntiin elokuun puolivälissä, toivot-
tavasti tapaamme jälleen sankoin joukoin kisapaikoilla. 

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kotimaista laatua ja osaamista jo vuodesta 1976

Karaatti Keittiöt -
Kaikki kodin 
kiintokalusteet ja liukuovet 
suunnittelusta asennukseen.

Puh. 0500 444 921  │  www.karaattikeittiot.fi  │ myynti@karaattikeittiot.fi
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Kaisa ikämiesten SM-kilpailut Oulussa 
25.-26.3.2017.

Kaisa

Oulun keilahallilla OBK:n kotiluolassa ja Oulun Ci-
ty-Biljardin avustuksella järjestetty ikämiesten SM-kil-
pailut pelattiin tuttuun tapaan kolmessa eri ikäluokas-
sa viikonloppuna. 50v sarjan mestariksi kruunattiin 
Kokkolan Tero Kiviaho, 60v sarjan mestariksi Kotkan 
Matti Vanhala ja 70v sarjan SM-kulta meni Tampereen 
Ammattiklubia edustavalle Jorma Tulkille. Kilpailuis-
sa oli yhteensä 91 senioripelaajaa, joista lähes kolmas-
osa (29) oli kotiseura OBK:sta.

50v sarjassa nähtiin yksi ”kaikkien aikojen ottelu”, 
kun kaksikko Tero Kiviaho (KoKa) ja Kari Tunturi 
(OBK) ottivat yhteen kolmannella kierroksella. Kak-
sikko ei jättänyt toisilleen mitään alle ottelun aikana 
joka meni rankkareille tilanteessa 1-0 Kiviaholle. En-
simmäinen pistemerkintä tuli 53 peliminuutin kohdal-
la, kun Kiviaho sai -2 oman ”uittamisen” seurauksena. 
Kiviaho kuitenkin pystyi väripallon varsinaisella peli-
ajalla tekemään ja pääsi rankkareille johtotilanteessa. 
RG-voittajat Kiviaho ja Tunturi panostivat rankkarei-
hin ihan ansaitusti sillä Kiviaho teki viisi ja Tunturi 
neljä joten lopputulos oli kuitenkin 31-24 kokkolalai-
sen hyväksi.

60v sarjassa Kotkan Matti Vanhala eteni puhtaal-
la pelillä finaaliin asti. Finaalivastustaja Rovaniemen 
Sampo Alaluusua pystyi Vanhalan kuitenkin pienoi-
sesti yllättämään voittamalla 1. finaalin 60-52. Vanha-
la otti tästä kuitenkin opiksi ja murskasi Alaluusuan 
”Grande finaalissa” lukemin 60-5. Tampereen Ammat-
tiklubin Juha Repo pelasi pronssille.

70v sarjassa kaksi miestä eteni finaaliin puhtaalla pe-
lillä, kun Jorma Tulkki (TAK) ja Pauli Rantanen (HBK) 
raivasivat kaikki vastuksensa tieltään. Molemmat oli-
vat viidennen kierroksen jälkeen puhtaalla jättäen ko-
tiseuran Seppo Lämsän tänä vuonna pronssimitalille. 
Ensimmäinen finaali oli tiukka joka päättyi niukasti 
Tulkin 60-56 voittoon. Rantanen ei pystynyt toisessa fi-
naalissa lyömään enää kampoihin ja näin Jorma Tulkki 
voitti ratkaisevan finaalin 60-20 ja Suomen mestaruu-
den puhtaalla pelillä.

Kaisa 50v ikämiessarjan SM-finalistit vasemmalta: 1. Tero Kiviaho Koka,  
2. Simo Kaijansaari OBK. Kuva: Mika Juola.

Kaisa 60v ikämiessarjan SM TOP 3 vasemmalta: 2. Sampo Alaluusua RBK,  
1. Matti Vanhala Kaka, 3. Juha Repo TAK. Kuva: Mika Juola.

Kaisa 70v ikämiessarjan SM TOP 3 vasemmalta: 2. Pauli Rantanen HBK,  
1. Jorma Tulkki TAK, 3. Seppo Lämsä OBK. Kuva: Mika Juola.
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Kiitokset kuluneesta kaudesta kaikille.

Kausi toi mukanaan uusia mestareita, pelipaikkoja, karvaita 
tappioita, upeita voittoja ja uusia palloja. Voisi sanoa että ei 
ole Pyramidi skene Suomessa elänyt näin suurta murrosta sen 
alkamisen jälkeen. Haluan nähdä että muutos on aina hyväs-
tä, vaikka lopputulos ei olisikaan toivottu, tiedetään että sitä 
ei kannata tehdä. Ilman yritystä ei ole onnistumista.

Suomalainen biljardi tarvitsee tekijöitä, joilla on asennetta 
ja uskoa omaan tekemiseen. Tästä oiva osoitus on PVK:n uusi 
salihanke Helsingin Roihuvuoressa. Olipahan upeaa pelata 
SM kilpailut kotokamaralla kokonaisuudessaan isoilla pöy-
dillä. 

Kesällä vähän höllätään ja syksyllä taas mennään. Tuleva 
kausi tuo tullessaan uuden pelipaikan kun Torniossa pelataan 
ensimmäistä kertaa Rg kilpailu. Tervetuloa mukaan Tornion 
Klubi ry. Pyris divari palaa tulevalla kaudella puolenvälin jäl-
keen tammikuussa 2018 ja peliformaattia on tähän myös hie-
man tarkastettu ja sulkulistaa selkeytetty. 

Kesällä tulemme kokei-
lemaan uutta ja nopeaa ki-
saformaattia joka suunna-
taan nimenomaan pienille 
pöydille pelattavaksi. Täs-
tä vielä myöhemmin lisää.

Kotimaisen kauden on suunniteltu aloittavan uusi avoin 
kansainvälinen turnaus joka onnistuessaan saattaa yhteen 
niin suomalaiset kuin ulkomaalaiset pelaajat. Ajankohta on 
elokuun loppu ja paikkana mikäs muukaan kun isojen pallo-
jen uusi kärkipaikkamme, PVK:n klubi.

Ei muuta kun vihtaa veistelemään ja älkää unohtako käydä 
siellä kotisalilla tai klubilla kesälläkin vaikka sateisina päivi-
nä pelailemassa. 

Hyvää kesää.

Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Pyramidi

The Combined Pyramid (Moskovskaja) MM 
Yugorsk, Venäjä 2017.

Lajina Moskovskaja on meille suoma-
laisille hankala, etenkin uusissa olosuh-
teissa, koska pääpaino lajissa on luikassa. 
Uusi olosuhde tekee sen, että pallo liukuu 
laajemmassa kaaressa pidemmälle, kun 

taas kierteen purtaessa kaari voi olla hy-
vinkin tiukka kaaren lopussa. Tämä vaa-
tii voimakkuudeltaan hiljaisempaa lyön-
tiä joka meidät usein yllättää. Kuitenkin 
mitä otteluita katsoi meidän jengin osalta, 
luikka oli haakissa lähes aina kun sitä yri-
tettiin, jolloin sitä mielestäni pitikin yrit-
tää. Eli äijät oppivat pöydät hyvää tahtia 

Akselin ensimmäinen vastustaja pelasi 
huomattavasti tasonsa alle. Hän oli Akse-
lille tuttu Amerikankan MM-kilpailuista 
aikaisemmin, jonka pohjalta oletus oli, 
että ilmaiseksi ei pääse eteenpäin. Näin 
siinä kuitenkin kävi, että Akseli pääsi 
lämmittelemään turnauksen ensimmäi-
sen ottelun vieden sen selkeästi 6-0 luke-
min.

Henrin ensimmäinen peli oli nuor-
ta nousevaa Tshekin staraa vastaan. En-
nakkoasetelmat olivat, että tulee tiukka 
vääntö jossa Henri saa todella onnistua 
voittaakseen ottelun. Alku näyttikin kan-
kealta, kun vastustaja hiipi koko ajan kah-
den erän johtoasemassa aina vain lähem-
mäs katkaisuerää. Henri kuitenkin nousi 
3-5 takaa-ajoasemasta aina kontraan asti, 
jossa hän hallitsi erää hyvillä kohdepal-

lojen pussituksillaan ja varmalla luikalla. 
Henrille hieno kontravoitto ja kummatkin 
suomalaiset etenivät jatkokierrokselle.

Toisella kierroksella kumpaakin vas-
taan asettui turnauksen sijoitettu pelaaja. 
Akseli sai vastaansa luunkovan Arthur 
Pivchenkon, joka voidaan lukea maail-
man kymmenen parhaan joukkoon vii-
meisen viiden vuoden ajalta. Akseli tais-
teli hyvin, mutta perustekemisessä oli 
vielä hiukan perässä. Seiftipelaamisessa 
toki teroittamista joten 3-6 kuokkaan ei 
ole huono tulos kuitenkaan. Akselille si-
joitus jaettu 33.

Henrillä asettui vastaan myös sijoitet-
tu pelaaja, Oleg Erkulov Venäjältä. Henri 
kuvaili peliä kaverilta heikohkoksi ja oli-
si ollut saumat 4-4 peliin asti ja sieltähän 
olisi taasen ollut taivas auki. Jossittelua, 
koska turpaan tuli 2-6 ja sitä ei saa jossit-
telemallakaan muuttumaan. Ainoastaan 
ajatuksella, että duunin kautta rutiinia 
lisää ja sieltä kammetaan ne voitot vie-
lä joku päivä. Ottelun aikana päätuoma-
ri Argadi Gennadov keskusteli Akselin 
kanssa Henrin ja Olegin pelistä, Genna-
di sanoi, että Oleg on tällä hetkellä maa-

Uralin taakse reissuun valikoitui kaksi nuorta herraa Oulusta, Akseli Matikkala ja  
Henri Mäki. Seuraavaksi pääsemme lukemaan tunnelmia ja tuloksia matkan varrelta:

Teksti: Juho Nykänen

Henri Mäki ja Akseli Matikkala Helsingin 
lentokentällä matkan alussa. Matka otti heil-
tä lähes 2 päivää. Kuva: Akseli Matikkala.
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ilman yksi kuumimmista Moskovskajan 
vetureista ja Henri laittaa todella hyvin 
kampoihin. Tässä vaiheessa tilanne oli 1-2 
Olegin hyväksi. Erinomainen palaute ka-
verilta joka kuitenkin seuraa maailman 
parhaita työssään lähes päivittäin. Hen-
rille myös sijoituksena jaettu 33.

Taas tuli kilometrejä mittariin ja nämä 
kilometrit luonnollisesti ovat raskaita ja 
kuluttavat myös, mutta ennen kaikkea 
ne tuovat kokemusta ja näkemystä jota 
suomessa ani-harvalla on. Enkä tarkoi-
ta yksistään kokemusta biljardin saral-
ta. Tuollaista kokemusten kimaraa, mitä 
itänaapurin kulttuuri hyvässä mielessä 
meille tarjoaa aina matkoiltaan, ovat ver-
taansa vailla. Toki, aina on jotain haasteita 

matkassa, mutta harvoin nämä ”valmis-
matkoja” ovatkaan. 

Kuvitelkaapa seuraava:
Matkustatte Junalla Oulusta Helsinkiin 
päiväsaikaan, josta lähtee lento Mosko-
vaan auringon laskiessa. Etsitte hotellin, 
jossa kerkeätte piipahtaa noin 6h ennen 
kuin kello jo soittaa ja on aika siirtyä seu-
raavaan etappiin. On tarkoituksena etsiä 
Lushakov niminen henkilö määrätyltä 
metroasemalta 06:40. Olemme kuvan ja 
puhelinnumeron varassa, niin ja mainit-
sinko, että kyseistä asemaa on kolmessa 
eri tasossa Moskovan metrossa. Puhumat-
takaan siitä, että tämä metroasema johon 
pitää suunnistaa, sijaitsee noin 30 minuu-

tin taksi-/metromatkan päässä JA metro 
aukeaa liikenteelle vasta klo 06:00. Lus-
hakovin kanssa on tarkoitus siirtyä Air-
port Express junalla Vnukovon lentoase-
malle, josta lähtee pelaajille ja toimijoille 
tarkoitettu Charter lento. Kaiken tämän 
säätämisen keskellä pitää Henrin hoitaa 
yksiosainen keppinsä niin autosta me-
troon sujuvasti, kuin lentokoneen ruuma-
tiloihin ja mielellään sieltä vielä poiskin. 

Yugorskin vastaanotto olikin sitten ai-
van jotain muuta. Perinteisesti tanssinei-
dit esittivät heti kentälle päästyään tans-
sin, joka oli viedä jalat alta pitkän lennon 
jälkeen. Sovetskinin kentältä oli noin 30 
minuutin matka hotellille. Ensimmäisenä 
päivänä ohjelmaan kuului rekisteröitymi-

Pyramidi MM peliareena.

TIESITKÖ ETTÄ ...

Tätä rakennusta ei enää ole.  
Se purettiin yli 100 vuotta sitten 
ja sen paikalle rakennettiin  
Helsingin Pörssitalo. Pelin luon-
ne muuttui ja panokset kovenivat 
kun ryhdyttiin pelaamaan osak-
keilla ja johdannaisilla.  
Toki pallojakin siellä lyödään  
sillä Pörssiklubilla on kolme  
biljardipöytää.

Kuva Pörssiklubin esitteestä/ 
Henry Grahn kokoelma.
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Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

set niin hotelliin kuin turnaukseen. Mini-
jalkapalloareenalle rakennettu pelitila ei 
ollut harjoituskäytössä ennen turnauk-
sen alkua joka olisi ollut suotavaa ainakin 
meidän pelureille. Olihan kyseessä huip-
pu olosuhteet jota olisi ollut hyvä päästä 
ajamaan sisään hiukan ennen ensimmäis-
tä peliä!

Mistä se idea lähtikään…. Akseli tö-
mähti pelin jälkeen sängylleen lyötynä 
kuin päätön riikinkukko, selaten puhe-
lintaan josta ilmestyi kuin sattumalta 
Longoni-turnauksen ilmoittautumisel-
le mainos. Vasta muutaman tunnin ho-
kemisen jälkeen Henrille alkoi valkene-
maan, että huonetoverin hourailu ei ota 
laantuakseen. Vettä myllyyn lisäsi laji-
päällikkö Suomesta käsin, joka lupasi al-
kaa järjestää asiaa. Aikataulu osoittautui 
vähintäänkin tiukaksi puhumattakaan 
matkustustavasta. Vaihtoehtoina olivat 
juna Yugorskista Pietariin jossa matka-
aika vaatimattomat 46 h tai 400 km tak-
silla Khanty Manjiskyyn josta lento Mos-
kovaan ja josta taasen lento Pietariin.  No 
mutta, Oulun Biljardikerhon ja Suomen 
Biljardiliiton avustuksella poikien matka 
Pietariin alkoi. 

Taksimatka Siperian halki ei alkanut 
ihan parhaalla mahdollisella tavalla, kun 
autosta katkesi jakopäänhihna noin tun-
nin ajon jälkeen. Viesti Suomeen tilantees-
ta vei lajipäällikön henkisen tasapainon 
rajoilleen, onneksi pojat saivat uuden ajo-
neuvon alleen ja etenivät lähes ongelmitta 
kohteeseen. Kello oli tässä vaiheessa noin 
23:00, kun lähtevä lento oli klo 05:30 sa-
maisena yönä. Lento Moskovaan meni 
ongelmitta, mutta kas kummaa, Henrin 

yksiosainen keppi ei löytynyt. Noin tun-
nin kyselyiden ja eteenpäin ohjauksien 
jälkeen keppi loppujen lopuksi löytyi var-
tijoiden ja tulkin avulla alkuperäisestä et-
sintäpaikastaan huoneen perukoilta jossa 
sen ei pitänyt alun perinkään olla. Onnek-
si tässä välissä oli hyvin aikaa ja lento Pie-
tariin lähti vasta kolmen tunnin jälkeen. 
Pietarissa vastassa oli saattaja, joka ohjasi 
taksiin ja suoraan pelipaikalle. Tässä vai-
heessa oli reissattu 19 tuntia ja pelipaikal-
le saavuttu ajoissa. Vaatteiden vaihto ja 
pelaamaan Longoni Cupia 2017. 

Kilpailu pelattiin klubeilla kuten 
LDM, joka on suomalaisille aikaisemmil-
ta vuosilta tuttu, sekä Alibi klubilla jossa 
aikaisempina vuosina on pelattu naisten 
turnaus kokonaisuudessaan. Tänä vuon-
na kuitenkin Alibi toimi miesten turnauk-
sen areenana ja naiset saivat luvan siirtyä 
LDM puoleen. Pöytien taso Alibissa vaih-
teli suuresti, kun osassa oli uudet verat 
ja taas osissa oli hyvinkin vanhat verat. 
Suomalaisittain siis melko tuttu skenaa-
rio johon myös törmätty tässä kisassa ai-
kaisemmin. Ei ne olosuhteet siis ole aina 
naapurinkaan puolella optimit. Kiovassa 
pelattiin useampi vuosi sitten MM kilpai-
luja klubiolosuhteissa yhtä lailla. Niillä 
mennään aina mitä on tarjolla.

Ei ole liioiteltua väittää, että matkara-
situs olisi vaikuttanut peliin suoranaises-
ti, Henrille 3-5 tappio 3-2 johtoasemasta 
ja Akselille ensimmäisestä ottelusta hyvä 
kontravoitto 5-4. Juho Nykäselle myös 
tappio ensimmäisestä 2-5 luvuin. Toiseen 
peliin Henri taisteli itsensä 3-1 johtoon, 
mutta kaveri kampesi itsensä takaa ja 
ohi voittoon. Nykäselle kävi yhtä kylmät 

eli tämä kaksikko tipahti kumpainenkin 
kontrassa heti toisella kierroksella. Akse-
li kärsi myös tappion virolaista vastaan 
värikkäiden vaiheiden jälkeen, kuitenkin 
nostaen tasoaan voittaen itsensä seuraa-
valle päivälle kukistamalla nuoren venä-
läisen lukemin 4-1. 

Perjantai-iltana tutustuimme Leon 
klubiin Pietarissa jonka omistaa Andrey 
Petuhov. Hänhän vieraili mm. kaisan 
MM-kilpailuissa viime vuonna. Petuho-
villa on 10 f kaisapöytä paraatipaikalla sa-
lillaan. Tutustuimme paikallisiin antimiin 
ja pelasimme ystävyysmielessä nelinpele-
jä kaisassa samalla kun Akseli piti yllä py-
ramidi virettään viereisellä pöydällä.

Lauantaiaamuna Akseli kömpi kulje-
tusbussiin hotellilta ja lähti töihin eli pöy-
dän ääreen. Voittaen ensimmäisen pelinsä 
ongelmitta, mutta juuri kun rahapalkin-
not alkoivat siintää näköpiirissä, tuli sei-
nä vastaan ja Akseli hävisi ottelunsa si-
joittuen jaetulle 17. sijalle. 

Tästä alkoikin sitten kotimatka Nykä-
sen Automobiililla maarajaa kohden vaa-
limaata. Matkalla tutustuimme Viipurin 
sushi-tarjontaan ja Vaalimaalla Viipurin 
Veikkojen tuliaiskuvioihin. Yksi yö vielä 
ennen kotiin pääsyä joka yövyttiin soh-
valla ja aamusta kotiin junalla Ouluun. 

8675 km! Osa Autossa, osa junassa, osa 
metrossa, osa bussissa, osa lentokoneessa, 
puhumattakaan niitä odotteluja, vääntöjä 
ja käänteitä jota matka piti sisällään, to-
dellinen seikkailu. Mikä tärkeintä, kaikki 
pääsivät hengissä ja hyvinvoivina kotiin 
uskomattomia kokemuksia rikkaampa-
na!! Ja luulenpa, että myös astetta kovem-
pina pelimiehin myös!
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Snooker lajipäällikön katsaus

Kotimainen kausi sai hienon päätöksen, kun toukokuun 
alussa pelattuun SM-alkukilpailuun Turun Aura Biljardis-
sa osallistui peräti 88 pelaajaa, mikä rikkoi ennätystä pitä-
neen vuoden 1993 Oulun kisan. Suurempi osallistujamäärä 
missään kilpailussa on ollut vain yhden kerran, kun Tampe-
reella pelattiin yhdeksänkymmentäluvulla peräti 97 pelaajan 
rg-osakilpailu uudella keskustan salilla. Suuri kisamäärä oli 
monen tekijän summa, joista ei ainakaan vähäisin ollut ajan-
kohta heti MM-kisojen perään sekä uunituoreet Starin kisa-
pöydät, jotka saatiin viimeisteltyä kisakuntoon noin viisi mi-
nuuttia ennen kisojen avauslyöntejä.

Kulttuuritalolle paikkansa raivasivat aika lailla odotetusti 
Patrik Tiihonen ja Olli-Pekka Virho, jotka olivat kärkkyneet 
kärjessä koko kauden. Vastustajiksi heille tulivat aina vaaralli-
nen Juha Erkinmikko sekä loppukauden hyvin pelannut Jani 
Kananen. Virho pelasi jo kolmatta vuotta putkeen talolla ja 
etenikin hyvällä pelillä finaaliin Tiihosta vastaan, joka otti voi-
ton Erkinmikosta tekemällä kylmänviileästi 102 pisteen lyön-
tisarjan katkaisuerässä. Tämä jos mikä luo uskoa, että suomis-
nookerin tulevaisuus ei lepää pelkästään Robinin harteilla. 
Tiihonen sai tästä sellaisen boostin finaaliin, että koko kau-
den rankingykkönen Virho ei kyennyt missään kohtaa vastaa-
maan haasteeseen vaan Patrik otti SM-kultaa 17-vuotiaana en-
sikertalaisena Kultsalla. Kauden voidaan sanoa menneen aika 
lailla nappiin. Tulihan Patelle SM-kullan lisäksi PM-hopea, 
Pari-SM kulta, ensimmäinen mestisvoitto ja rankingin kak-
kostila. EM-kisat eivät menneet odotusten mukaisesti, mutta 
mielenkiinnolla odotan, miten Pate pelaa heinäkuussa Kiinan 
MM-kisoissa. Viime vuonnahan tuli jo last 16 sija Belgiassa.

Paten takana on tulossa myös Lappalaisen veljekset Tuure 
ja Eelis sekä Jere Virtaranta, jotka ovat ottaneet harppauksia 
pelissään murtautuen divarin kärkeen. Täytyy myös muistaa 
mainita, että parisen vuotta Patea nuorempi Tuure Lappalai-
nen voitti uunituoreen mestarin juniorien SM finaalissa aino-
astaan kuukausi ennen Kulttuuritalon kisaa.

Yhteenvetona voidaan todeta, että kotimainen kausi oli var-
sin onnistunut. Peliolosuhteet ovat parantuneet kauttaaltaan 
eri saleilla sekä on tullut uusia yksityisiä pelipaikkoja. Tämän 
lisäksi kaksi Suomen suurinta yleistä snookersalia ovat uusi-
neet pöytänsä kansainvälisen standardin mukaisiksi, kisoissa 

käy ennätysmäärä pelaa-
jia, on lupaavia junioreita 
ja uusia kisapelaajia ja tuo-
mareita. Eli voitaneen sa-
noa, että suomisnookerilla 
pyyhkii tällä hetkellä näil-
tä osin varsin mukavasti. 
Se mitä vielä toivoisi, olisi lisää yleisiä snookersaleja, koska 
ne ovat kuitenkin uudelle aloittelevalle pelaajalle se helpoin 
reitti lajin pariin.

Suomen ykköspelaajan Robin Hullin kausi päättyi petty-
mykseen, kun häviö karsintojen ensimmäisellä kierroksella si-
netöi rankingin vajoamisen top-64 ulkopuolelle. Robin säilytti 
kuitenkin tour-paikkansa snookerin seuraajien onneksi yhden 
vuoden listan perusteella, mutta hän joutuu aloittamaan seu-
raavan kaksivuotiskauden nollilta. Robin on kerennyt aloitta-
maan jo uuden kauden etenemällä Riga Mastersin pääsarjaan 
sekä China Championship karsinnan tappiolla Anthony Ha-
miltonille. Hamilton aloitti myös vuosi sitten kautensa nol-
lilta, mutta nousi rankingissa peräti sijalle 25 yhden ainoan 
kauden aikana. Hyvä esimerkki siitä, että jos peli kulkee niin 
seedauksella ei ole mitään merkitystä.

Robin pelaa muuten Riga Mastersin jälkeen heinäkuussa Kii-
nassa World Cupin joukkuekisassa yhdessä Heikki Nivan 
kanssa, joka kävi toukokuussa Q Schoolissa yrittämässä nou-
sua tourille. Tällä kertaa saldoksi jäi yksi voitto, mutta Heikki 
panostaa nyt voimistelu-uran päätyttyä täysillä snookeriin ja 
miehen tuntien mitään korttia ei varmasti jätetä tulevina vuo-
sina kääntämättä. World Cup on Heikille upea mahdollisuus 
päästä läheltä seuraamaan maailman terävimmän kärjen pe-
liä ja tavoittelemaan yllätystä Robinin kanssa ja isoja palkin-
torahoja.

Sanottakoon vielä, että Suomessa pelattaneen keväällä 2018 
snookerin Pohjoismaiden mestaruuskilpailut. Kisajoukkuee-
seen on tarjolla kahdeksan paikkaa, joista syntyy syksyn aika-
na varmasti kova kilpailu. Kannattaa muistaa, että kylmä kesä 
ei haittaa treenisalilla :)

Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Robin Hullille karsinnoista voitto ja häviö.
Snookerammattilainen Robin Hull pelasi kesäkuun 
alussa kaksi karsintaottelua. Ensimmäisessä Riga Mas-
ters Qualifiers kamppailussa Hull voitti irlantilaisen 
Josh Boileaun selvästi 4-0. Sarjat 86, 56 ja 53. 
Riga Masters pelataan 23-25.6.2017 Latvian Riga Are-
nalla. Kilpailun palkintosumma on 227.000 £, josta 
voittajalle mukavat 50.000 £. Australian Neil Robert-
son voitti turnauksen viime vuonna.

Sen sijaan China Championship Qualifiers karsin-
nassa Robin Hull joutui taipumaan Anthony Hamil-
tonille erin 3-5. Hamilton teki 107, 68, 65 ja 63 sarjat. 
Hullin vastaavat olivat 87 ja 65. 

Robin Hull. Kuva: Tai Chengzhe.
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Snooker

Snooker EM Kyproksella.
Snooker juniorit Patrik Tiihonen, Jere Virtaranta, Tuure ja Ee-
lis Lappalainen pelasivat U18 ja U21 sarjoissa. Nuoremmassa 
sarjassa Patrik Tiihonen ylsi 32 joukkoon, mutta siellä vastaan 
tullut Saksan Loris Lehmann oli niukasti parempi, tulos 2-3. Jere 
Virtaranta pääsi 54 joukkoon, jossa tuli tappio Tsekin Jiri Kubi-
sille 0-3. Tuure ja Eelis eivät päässeet alkulohkoista jatkoon.

U21 sarja oli kovatasoinen, eikä suomalaispelaajia nähty jat-
kossa. Alkulohkoissa oli myös tasaisia otteluita, joissa Patrik, 
Jere ja Tuure voittivatkin yhden ottelun.

Miesten EM kilpailussa Suomen edustajat olivat Heikki 
Niva, Olli-Pekka Virho, Antti Mannila, Timo Salovaara sekä 
Patrik Tiihonen. Nuoret Niva ja Tiihonen pärjäsivätkin parhaiten 
päästen aina 64 joukkoon saakka. Nivan tien katkaisi Saksan Si-
mon Lichtenberg tuloksella 2-4 ja Tiihosen Englannin David Lil-
ley 0-4 tuloksella. Alkulohkoista kaikki saivat voittoja vyölleen, 
Salovaara yhden ja muut pelaajat kaksi.

Vuoden 2016 U18 maailmanmestari Walesin Jackson Page (vas) ja 
Eelis Lappalainen. Kuva: Seppo Virtaranta.

EBSA Championships, Shengjin Albania 31.5 - 11.6.
6Reds, European Open, Masters sekä Masters Team. Suomes-
ta ovat mukana Esa Kaikumaa, Juha Lehto sekä Mika Humme-
lin. 

Six Reds kilpailussa Mika Hummelin eteni aina 16 joukkoon, 
jossa tuli tappio Saksan Robin Ottolle 2-4. Kristjan Helgason 
(Islanti) voitti 6 Reds mestaruuden.

European Open kilpailussa Suomen pelaajat eivät päässeet 

ensimmäistä kierrosta pidemmälle.
Mastersin puolella Esa Kaikumaa pelasi parhaiten päästen 16 

sakkiin, siellä Englannin Matthew Ford oli kuitenkin parempi 
erin 2-4. Mika Hummelin pääsi 32 joukkoon. Myös sveitsiläisty-
nyt Risto Väyrynen eteni kaaviossa 16 parhaan joukkoon. 

Joukkuekilpailussa Suomi voitti Israelin 4-1 ja Albanian 5-0, 
mutta koki tappiot Walesille 0-5 ja Belgialle 1-3.

Esa Kaikumaa (vas) ja Juha Lehto.Veikko Hannula (vas) ja vastavalittu EBSA puheenjohtaja Maxime 
Cassis (EBSA President, IBSF Vice President)

Heikki Niva. Kuva: Milla Vahtila.

Heikki Niva Q Schoolissa.
Espoon Biljardikerhon Heik-
ki Niva kävi kokeilemassa Q 
Schoolin kautta pääsyä snoo-
ker ammattilaisturnauksiin. En-
simmäisessä turnauksessa Niva 
voitti ensin Darren Cookin 
4-1, mutta toisessa pelissä Ma 
Ting Pen oli niukasti parempi 
erin 3-4. Toisessa turnauksessa 
Heikki Niva hävisi heti ensim-
mäisen ottelun Mitchell Travi-
sille 2-4.
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Maaliskuun pelaaja Jouni Tähti

Huhtikuun pelaaja Tuure Lappalainen

Toukokuun pelaaja Tero Räisänen

Oulun Biljardikerhon Tero Räisä-
nen on valittu liiton toukokuun 
pelaajaksi. Räisänen voitti pyra-
midin SM kultaa suvereenisti 5-0 
tuloksella. 19-vuotias Räisänen 
saalisti kaudelta myös kaksi SM 
pronssia, Moskovskajasta sekä 

Pari SM kisasta yhdessä Henri Mäen kanssa. 
1. Kaudelta yhteensä kolme SM mitalia joista Kultsan mes-
taruus kruununa, kerro pääasiat kaudesta?

 - Parannan yleensä loppua kohti ja ei tuu oikeen mitään 
turnausväsymystä, päinvastoin. Olen alkanut treenata yksin 
ja pienentänyt tuntimääriä ja keskittynyt olemaan huolelli-
sempi.
2. Päihitit SM finaalissa kokeneen Jarno Aholan, kerro vielä 
finaalista? 

- Finaalin lähestyessä fiilis oli todella hyvä ja en malttanut 

oikein odottamaan että pääsen pelaamaan. Sain peliin loista-
van startin ja tein aloituksesta heti kuusi palloa, huonon jatko-
pelin johdosta en kuitenkaan tehnyt siitä aloitusparttia. Jarno 
pääsi vielä tasoihin erässä mutta sain käännettyä sen itselle. 
Heti seuraavassa erässä Jarno missas alotuksen ja rankaisin 
siitä kuudella pallolla. Itselle tuli yksi tyhjä aloitus ja kahdes-
ta muusta aloituksesta kuuden ja seitsemän sarjat. Pääsin siis 
pöytään tosi hyvin sisälle. Vaikka tulos olikin minulle 5-0, niin 
siinä oli monta erää mitkä ois voinu mennä kummalle vaa, 
hyvää taistelua ja tekemistä.
3. Miksi olet valinnut pyramidin päälajiksesi ja mikä siinä 
on parasta? 

- Tykkään pyramidista pelinä enemmän kuin muista, myös 
kisoissa on yleensä ollu hyvä ja rento meininki. Pelin kulku 
siinä on mukavaa. Mielestäni lajissa parasta on sen säännöt, 
jotka tulevat esiin myös hyökkäyksissä että safetyissä, joka te-
kee siitä mielenkiintoista ja vaativaa vallisääntöjen takia.

Maailman paras pyörätuolibil-
jardipelaaja kaarinalainen Jouni 
Tähti (Ritz-Club) on valittu liiton 
maaliskuun pelaajaksi. Tähti voit-
ti poolbiljardin Euroopan mes-
taruuskilpailuissa Portugalissa 
kaksi kultaa (8- ja 9-pallosta) sekä 

pronssimitalin 10-pallosta. Tähti on saavuttanut uran varrella 
jo 5 MM sekä 21 EM kultaa sekä lukuisan määrän muita arvo-
kilpailumitaleita.
1. Olet kelannut biljardin perässä ympäri maailmaa jo 15 
vuotta. Mikä saa sinut edelleen lähtemään kilpailuihin?

- Kai se on voittamisen halu heti kun tulee pöydän ääreen. 
Yritän näyttämään, että pystyn vieläkin pelaamaan hyvällä 
tasolla. Vielä olisi annettavaa tässä lajissa. Kyllähän sitä moni 
kyselee milloin lopetan, mutta niin kauan pelaan kun tulee 
mitaleita ja kädet kestää.
2. Portugalin EM kisoista tuli upeasti 2 kultaa ja pronssi. 
Mistä dominointisi johtuu?

- Luulen että mulla on parempi seiftipeli kuin muilla, pys-
tyn purkamaan niitä paremmin ja tekemään vastaseiftejä. Se 
on varmaan tullut siitä kun pelaan niin paljon kävelevien 
kanssa. Pussitus on kanssa vahva, samoin asenne ja voiton-
tahto sekä kokemuksen tuoma tieto-taito.
3. Mikä pelimuoto poolista on mieluisin? Entä muista bil-
jardilajeista?

- 8- ja 9-pallo. Periaatteessa 10-pallo pitäisi olla helpom-
pi, mutta sitä tulee pelattua vähiten. Kasia on pelattu kohta 
40 vuotta. Snooker on hieno treenipeli, samoin kara ja kaisa. 
Muut lajit tasapainottaa kivasti.
4. Mikä on jäänyt parhaiten mieleen menneistä saavutuk-
sista?

- Kaikki on periaatteessa samanarvoisia, mutta kyllä ekat 
EM kisat Tampereella 2002 on jäänyt mieleen, kun voitin 
Ruotsin Henrik ”Henkka” Larssonin, jota pidettiin silloin 
voittamattomana. Voitin Tampereella kasin ja olin ysissä toi-
nen. Sinä vuonna voitin myös MM kultaa USA:ssa ja sielläkin 
Henkan finaalissa. Se vuosi oli huippua.

Nuori turkulainen Tuure Lap-
palainen (14 v.) on valittu liiton 
huhtikuun pelaajaksi. Lappalai-
nen saavutti huhtikuussa junio-
rien SM-kultaa snookerissa. Li-
säksi Lappalainen pelasi keväällä 
hyviä otteluita snooker juniorien 
EM kilpailuissa ja voitti uran en-

simmäisen 1-divisioonan rankingkilpailun.
1. Junnu SM voitto, mitä kisasta jäi päällimmäisenä mie-
leen?

− Odotuksiin nähden tuntuu, että ylitin itseni. Oli muka-
vaa pelata ja nähdä uusi sali. Pelit olivat tasaisia ja kisoissa oli 
hyvä henki, kiitokset vielä järjestäjille!
2. Voitit sen finaalissa Patrik Tiihosen, kerro siitä lisää?

− Menin pelaamaan rennolla otteella ja sain hyvän alun, 
tein ekaan frameen yli 50 breikin. Keskittyminen pysyi hyvin 

ja jopa parani loppua kohden. Pate pääsi peliin hyvin mukaan 
ja meinasi viedä matsin kontraan, mutta nousin snookerin ta-
kaa ratkaisuerässä voittoon.
3. Olit maaliskuussa junnu EM kisoissa, mitä sanoisit kan-
sainvälisestä tasosta?

− Juniorien huipulle on vielä matkaa. Pystyn kuitenkin jo 
antamaan kärkipelaajillekin vastusta, vaikka vähän alisuori-
tin Kyproksen kisoissa.
4. Täytit juuri 15 vuotta. Kuinka kauan olet harrastanut 
snookeria ja miksi aloitit?

− Aloitin 12-vuotiaana, en ollut sitä ennen pelannut mi-
tään biljardilajia. Televisiosta olin joskus nähnyt snookeria ja 
menimme kerran koittamaan itse, jäin heti lajiin koukkuun. 
Parasta on nähdä oma kehittyminen, snooker on tosi vaikea 
laji. Snookerissa on hyvä meininki treeneissä ja kisoissa, olen 
saanut paljon uusia tuttavuuksia, joiden kanssa on kiva pela-
ta ja höpöttää.

Kuukauden pelaajat
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Taas valmistui 7 uutta seuravalmentajaa
Kevään 2017 Seuravalmentajakou-
lutus taso-1 saatiin päätökseen 10. - 
11.6.2017. Koulutus pidettiin Vantaal-
la Bowlcircus Flamingossa. Se sisälsi 
opetusta mm. aloittelijoiden ohjaami-
sessa, ryhmien edessä esiintymisessä, 

Kevään 2017 Seuravalmentajakoulutus, taso I valmistuneet seuravalmentajat vasemmalta lukien Juho Ihaniemi, Tuomo 
Träff, Renni Reposalo, Mika Palviainen, Tuuliina Panula, Mikko Kauppinen, Matti Hälvä sekä kouluttaja Heikki Aunio.

harjoitustapahtumien järjestämisessä, 
harjoitusohjelmien tekemisessä sekä 
tekniikan kuvaamisessa ja analysoin-
nissa.

Viikonloppu huipentui alkeiskurs-
sien vetämiseen, missä koulutukseen 

osallistujat pääsivät testaamaan taito-
jaan autenttisessa tilanteessa alkeita 
opettelevien pelaajien kanssa.

Liitto tiedottaa tulevista valmentaja-
koulutuksista alkusyksyllä 2017.
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Kaisa kilpailukalenteri
	 31	 6.8.17	 Kaisa Open Tonnin kaisa	 PPK / Porvoo		
	 33	 19.8.17	 Kaisa RG1 Puhveliturnaus	 PVK / Helsinki
	 34	 26.8.17	 Kaisa RG2 Oulun Turnaus	 OBK / Oulu		
	 35	 2.9.17	 Kaisa RG3 Simojoki Open	 HyvBK / Hyvinkää
	 36	 9.9.17	 Kaisa Open Satasen (100) Kaisa	 EBK / Espoo		
	 37	 16.9.17	 Kaisa RG4 Kotka Open	 KaKa / Kotka
	 38	 23.9.17	 Kaisa RG5 Kokkolan Avoimet	 KoKa / Kokkola		
	 39	 30.9.17	 Kaisa RG6 Espoon Avoimet	 EBK / Espoo
	 41	 14.10.17	 Kaisa RG7 Anjalankoski Turnaus	 IBK / Inkeroinen		
	 42	 21.10.17	 Kaisa Joukkue SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 44	 4.11.17	 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu	 KouBK / Kouvola		
	 45	 11.11.17	 Kaisa MN21 Nuorten SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 46	 17.11.17	 YT-klubien Senioreiden SM-kilpailu	 RKK / Rovaniemi		
	 47	 25.11.17	 Kaisa RG9 Kristallikilpailu 50v juhlakilpailu	 HBK / Helsinki
	 48	 2.12.17	 Antti Saari Eliittikilpailu (max 24)	 HyvBK / Hyvinkää		

Kara kilpailukalenteri
	 26	 3.7.2017	 Kara International UMB / CEB World Cup 3.-9.7.2017		 Porto / Portugali	
	 30	 25.7.2017	 Kara International World Games (25.-30.7.2017)		  Wroclaw / Puola
	 34	 26.8.2017	 Kara RG1 Mestaruussarja		  EBK / Espoo	
	 37	 15.9.2017	 Kara International UMB / CEB Junioreiden MM-kilpailu 15.-17.9.2017	 Narejos / Espanja
	 37	 16.9.2017	 Kara RG1 Divisioonasarja		  EBK / Espoo	
	 39	 25.9.2017	 Kara International UMB / ACBC World Cup 25.9.-1.10.2017	 Cheongju / Etelä-Korea
	 40	 7.10.2017	 Kara RG2 Mestaruussarja		  EBK / Espoo	
	 42	 21.10.2017	 Kara RG2 Divisioonasarja		  EBK / Espoo
	 43	 23.10.2017	 Kara International UMB / CEB World Cup 23.-29.10.2017	 La Baule / Ranska	
	 45	 8.11.2017	 Kara International UMB MM-kilpailu 8.-12.11.2017		  Santa Cruz / Bolivia
	 45	 11.11.2017	 Kara RG3 Mestaruussarja		  EBK / Espoo	
	 46	 17.11.2017	 Kara International UMB / CEB Lausanne Billiard Masters 17.-19.11.2017	 Lausanne / Sveitsi
	 48	 3.12.2017	 Kara International UMB / ACC World Cup 3.-9.12.2017	 Hurghada / Egypti	

Pool kilpailukalenteri
	 26	 1.7.2017	 9-pallo International Billiard Festival Dynamic Best of  the East (1.-2.7.2017) Hala Legionow - Kielce	
	 26	 4.7.2017	 9-pallo International EUR-USA U17 & U19 Atlantic Challange Cup (4.-9.7.2017)	
	 28	 12.7.2017	 8-pallo Open World 8-ball Series (12.-15.7.2017)	 TBA / Yhdysvallat		
	 28	 13.7.2017	 9-pallo Open Diamond Summer Tour (13.-16.7.2017)	 Trysil / Norja
	 30	 25.7.2017	 9-pallo International World Games (25.-29.7.2017)	 Wroclaw / Puola		
	 31	 31.7.2017	 Pool EPBF Dynamic Juniorien EM-kilpailut (31.7.-7.8.2017)  Leende / Hollanti
	 32	 10.8.2017	 9-pallo Eurotour Netherlands Open (10.-12.8.2017)	 Leende / Hollanti		
	 32	 14.8.2017	 Pool EPBF Dynamic Seniorien EM-kilpailut (14.-21.8.2017)  Leende / Hollanti
	 33	 19.8.2017	 8-pallo Naiset B-mestaruus	 Luna / Vantaa		
	 33	 23.8.2017	 9-pallo / 8-pallo EPBF Dynamic Nuorten EM-kilpailut (23.-26.8.2017)  Leende / Hollanti
	 34	 26.8.2017	 9-pallo 1-divisioona RG1	 HBS / Hämeenlinna		
	 34	 26.8.2017	 9-pallo 2-divisioona RG1-1	 Bari / Helsinki
	 34	 26.8.2017	 9-pallo 2-divisioona RG1-2	 PBK (Space) / Pori		
	 34	 26.8.2017	 9-pallo Haastajasarja RG1-1	
	 34	 26.8.2017	 9-pallo Haastajasarja RG1-2	 Fouli / Lappeenranta		
	 34	 26.8.2017	 9-pallo Open Black Sea Cup (26.-27.8.2017)	 Constanta / Romania
	 35	 31.8.2017	 9-pallo Open Billard Beckmann - Tor Service 24 (31.8.-3.9.2017)  Pinneberg / Saksa		
	 35	 2.9.2017	 9-pallo MN40 Seniorit RG1 (2.-3.9.)	 GU / Turku
	 35	 2.9.2017	 9-pallo MN50 Seniorit RG1 (2.-3.9.)	 GU / Turku		
	 35	 2.9.2017	 9-pallo MN60 Seniorit RG1 (2.-3.9.)	 GU / Turku
	 35	 2.9.2017	 9-pallo MN18 Juniorit RG1			 
	 35	 4.9.2017	 8-pallo WPA International (Men & Women) MM-kilpailu (4.-17.9.2017)
	 36	 7.9.2017	 9-pallo Open Longoni Benelux (7.-10.9.2017)	 Rotterdam / Alankomaat		
	 36	 9.9.2017	 14.1. Finnish Pool Tour: 14.1. (Straight Pool) Galaxy (I)	 GU / Tampere
	 36	 9.9.2017	 10-pallo Naiset RG1	 Bari / Helsinki		
	 37	 18.9.2017	 Pool Open Kremlin Cup (18.-23.9.2017)	 Moskova / Venäjä
	 38	 23.9.2017	 10-pallo 1-divisioona RG2	 GU / Tampere		
	 38	 23.9.2017	 10-pallo 2-divisioona RG2-1	 HBS / Hämeenlinna
	 38	 23.9.2017	 10-pallo 2-divisioona RG2-2	 Kaka / Kotka		
	 38	 23.9.2017	 8-pallo Haastajasarja RG2-1	 TCBV / Vaasa
	 38	 23.9.2017	 8-pallo Haastajasarja RG2-2	 RBS / Riihimäki		

SBiL kilpailukalenteri 29.6.-31.12.2017
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	 39	 27.9.2017	 8-pallo Open World 8-ball Series FINAL (27.9.-1.10.2017) TBA / Yhdysvallat
	 39	 30.9.2017	 10-pallo MN40 Seniorit RG2	 Brode / Espoo		
	 39	 30.9.2017	 10-pallo MN50 Seniorit RG2	 LP-90 / Lahti
	 39	 30.9.2017	 10-pallo MN18 Juniorit RG2	 Shamr / Vantaa		
	 39	 30.9.2017	 8-pallo OLL Opiskelijoiden SM	 GU / Tampere
	 39	 1.10.2017	 10-pallo MN60 Seniorit RG2	 LP-90 / Lahti		
	 40	 5.10.2017	 9-pallo Eurotour Austria Open (5.-7.10.2017)	 Klagenfurt / Itävalta
	 41	 14.10.2017	 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu (Straight)			 
	 41	 14.10.2017	 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu (Straight)	 LP-90 / Lahti
	 41	 14.10.2017	 9-pallo Haastajasarja RG3-1			 
	 41	 14.10.2017	 9-pallo Haastajasarja RG3-2	
	 42	 20.10.2017	 9-pallo Open DST Finaali (20.-22.10.2017)			 
	 42	 21.10.2017	 14.1 (Straight) MN40 Seniorit SM-kilpailu	 Shamr / Vantaa
	 42	 21.10.2017	 14.1 (Straight) MN50 Seniorit SM-kilpailu (21.-22.10.2017) TCBV & VSB / Vaasa		
	 42	 22.10.2017	 14.1 (Straight) MN60 Seniorit SM-kilpailu (21.-22.10.2017) TCBV & VSB / Vaasa
	 42	 22.10.2017	 9-pallo Pool US Open (22.-28.10.2017)	 Chesapeake / Yhdysvallat		
	 43	 28.10.2017	 8-pallo 1-divisioona RG3	 Brode / Espoo
	 43	 28.10.2017	 8-pallo 2-divisioona RG3-1	 HyvBK / Hyvinkää		
	 43	 28.10.2017	 8-pallo 2-divisioona RG3-2	 City Biljardi / Oulu
	 43	 28.10.2017	 8-pallo Haastajasarja RG4-1			 
	 43	 28.10.2017	 8-pallo Haastajasarja RG4-2	 Fouli / Lappeenranta
	 43	 31.10.2017	 Pool Open Kuwait (31.10.-12.11.2017)	 Kuwait		
	 44	 1.11.2017	 9-pallo International Juniorien MM-kilpailu (1.-4.11.2017) Moskova / Venäjä
	 44	 5.11.2017	 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu	 GU / Tampere		
	 45	 8.11.2017	 9-pallo WPA International Pyörätuoli pelaajien MM-kilpailu (8.-12.11.2017) Tampere / Suomi
	 45	 11.11.2017	 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-ball Shamrock (II)	 Shamr / Vantaa		
	 45	 11.11.2017	 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 45	 11.11.2017	 9-pallo Naiset RG2			 
	 46	 16.11.2017	 9-pallo Eurotour Italy Open (16.-18.11.2017)	 Treviso / Italia
	 46	 17.11.2017	 Pool Open 50th All Japan Championship (16.-26.11.2017)		
	 46	 18.11.2017	 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu	 HyvBK / Hyvinkää
	 47	 25.11.2017	 Pool Yleinen Pari SM-kilpailu			 
	 47	 25.11.2017	 10-pallo International Mezz Cues Baltic Pool League Final Event  Tallinna / Viro
	 48	 2.12.2017	 9-pallo Divisioonamestaruus RG4	 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna	
	 48	 2.12.2017	 9-pallo Haastajasarja RG5-1	 City Biljardi / Oulu
	 48	 2.12.2017	 9-pallo Haastajasarja RG5-2			 
	 48	 4.12.2017	 9-pallo Matchroom Mosconi Cup (4.-7.12.2017)	 Las Vegas / Yhdysvallat
	 48	 5.12.2017	 9-pallo WPA International MM-kilpailu (4.-15.12.2017)	 Doha / Qatar		
	 49	 9.12.2017	 8-pallo MN40 Seniorit RG3	 Kaka / Kotka
	 49	 9.12.2017	 8-pallo MN50 Seniorit RG3	 Bari / Helsinki		
	 49	 9.12.2017	 8-pallo MN60 Seniorit RG3	
	 49	 10.12.2017	 8-pallo MN18 Juniorit RG3	 Kaka / Kotka		

Pyramidi kilpailukalenteri
	 26	 29.6.17	 EEBC Pyramid International Billiard Festival (29.6.-2.7.2017)  Kielce / Puola		
	 34	 26.8.17	 International Amerikanka Finnish Open (26.-27.8.2017)	 PVK / Helsinki
	 36	 9.9.17	 Pyramid RG1 Moskovskaja	 OBK / Oulu		
	 38	 18.9.17	 Open Pyramid Kremlin Cup (18.-23.9.2017)	 Moskova / Venäjä
	 38	 23.9.17	 EEBC Pyramid Tour Bulgaria Open (24.-25.9.2017)	 Varna / Bulgaria		
	 40	 7.10.17	 Combined Pyramid SM-kilpailu (Moskovskaja)	 PVK / Helsinki
	 43	 28.10.17	 Pyramid RG2 Nevskaja	 ToK / Tornio		
	 44	 4.11.17	 EEBC Pyramid Tour Lithuania Open (4.-5.11.2017)	 Vilna / Liettua
	 46	 18.11.17	 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu	 EBK / Espoo		
	 48	 2.12.17	 Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50)	 OBK / Oulu
	 50	 16.12.17	 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu	 KaKa / Kotka		

Snooker kilpailukalenteri
	 35	 2.9.17	 Divisioona RG1	 Turku		
	 37	 16.9.17	 Mestis RG1	 Turku
	 40	 7.10.17	 Divisioona RG2	 Helsinki		
	 41	 14.10.17	 6 Reds	 Turku
	 43	 28.10.17	 Mestis RG2	 Helsinki		
	 44	 4.11.17	 Divisioona RG3	 Turku
	 47	 25.11.17	 Divisioona RG4	 Helsinki		
	 48	 2.12.17	 Mestis RG3	 Oulu
	 50	 16.12.17	 Joukkue SM	 Turku		
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Paikka oli tuttu Sport & Spa Hotel 
Vesileppis, missä 19.4. -22.4.2017 
pelatut finaalit järjestettiin yhdek-
sännen kerran. Liigan 21. finaalit ke-
räsivät paikalle 262 pelaajaa. Finaa-
lit onnistuivat jälleen hyvin iloisessa, 
rennossa kilpailutunnelmassa. Kii-

tos kaikille paikalla olleille. Tapahtuma oli jälleen Suomen 
suurin biljarditapahtuma kuluvalla kaudella.

Keskiviikko keräsi paikalle jo suuren joukon pelaajia. Otte-
lut aloitettiin Naisjoukkueiden finaalin alkuerillä. Joukkuei-
ta oli mukana ennätykselliset yksitoista. Ottelut jatkuivat 
myöhään iltaan, kunnes torstain välieräjoukkueet ratkesi-
vat. KymppiCupin välierät ja finaali oteltiin samaan aikaan. 
Välierissä kohtasi Los Dildos Espoosta Jäken Järvenpäästä 
sekä Kunkku Team Tahkovuoresta ja Jampool Einis Boysin. 
Finaaliottelussa Jäke oli omaa luokkaansa voittaen Jam-
pool Einis Poolin 167-94. KymppiCup ottelun tähtipelaajan 
palkittiin Toni Häkkinen. Keskiviikkoiltana pelattiin Jouk-
kuefinaalin alkuerät 15 joukkueen voimin.  Alkueristä voit-
tajajoukkueet jatkoivat perjantain Joukkuefinaaliin. Tap-
pion kärsineet joukkueet jatkoivat HardLuckCupiin, joka 
alkoi perjantaina.

Torstai klo 9.00 aloitettiin henkilökohtainen Pelaajafinaali 
128 pelaajan kesken. Heidät oli arvottu 16 kahdeksan pe-
laajan lohkoon.  Kaksi parasta lohkosta jatkoi iltapäivän 32 
cupiin. Illalla välierissä Joni Vuorinen voitti Toni Häkkisen 
5-2 ja Matias Kurppa Ari Kuitusen 5-2. Finaali olikin tiuk-
ka. Matias Kurppa oli koko ajan hitusen edellä voittaen Joni 
Vuorisesta kotrassa 5-4. Voitto oli toinen putkeen hopean 
jälkeen Pelaajafinaalissa Matiakselle. Naisjoukkueiden fi-
naalissa Storyn Ladies voitti Muijjat 179-159 hienon vään-
nön jälkeen. Mestaruus oli Storyn Ladiesille jo seitsemäs 
kautta aikain, upea suoritus. Finaalin tähtipelaajana palkit-
tiin Köpi Voutilainen. Illalla aloitettiin lisäksi SekaPariCu-
pin pelit. Yökilpailuna pelattiin aina niin jännittä scootout 
64 pelaajan kesken.

Perjantaina alkoi Joukkueliigan ottelut, HardLuckCup 
sekä Naisten finaali. . Finaalin 40+ pelattiin perjantaina 
kokonaisuudessaan 51 pelaajan kesken. Voittajaksi pelasi 
toisen kerran peräkkäin Tony Mikkola.  Tonylla on Biljar-
diliigan historiassa voittoja joka finaalista ja yhteensä yli-
voimaisesti enemmän kuin kellään muulla, todellinen bil-
jardiliigamestari. Illalla käytiin aina niin mielenkiintoinen, 
katsojaystävällinen, Speed Pool nopeusfinaali.  Voittaja oli 
SE 51,8 s haltija, Joni Vuorinen jo viidennen kerran pe-
räkkäin. Huikea suoritus herkässä nopeuslajissa. Finaali 
oli tiukka ja voitto Joonatan Kurpasta tuli kontrassa 3-2. 
Illan viimeinen finaaliottelu, SekaPariCupin voitto ratkesi 
puolelta öin. Voittajiksi pelasivat onnellinen kihlapari Nina 
Viitala ja Tuukka Naumanen Vantaalta toisen kerran pe-
räkkäin.

Lauantaina jatkuivat joukkuefinaalien ottelut heti aamusta. 

Ensimmäinen finaaliottelu oli HardLuckCupissa. Sen voitti 
STOP. Edellisen vuoden mestarin Samin Sorkat taipui 183-
170 viimeisessä pelissä. Naisten henkilökohtaisen finaalin 
mestariksi pelasi Nita Viitala, kolmannen kerran. Finaalis-
sa voitto tuli lukemin 5-3 Emmi Tietäväisestä. Nita nou-
si voitolla finaalien kuningattareksi kolmella finaalivoitol-
la, Naisten finaali, SekaPariCup ja Naisjoukkueiden finaali. 
Viimeisenä henkilökohtaisena kilpailuna pelattiin Finaali 
50+, voittaja Ilari Paronen, hänen toinen. Mukana finaa-
lissa oli 37 pelaajaa. Finaalitapahtumat huipentuivat pää-
kilpailun, Joukkuefinaalin loppuotteluun. Siinä kohtasivat 
Jäke2 ja Jam Pool. Mestariksi pelasi Vihko Baarista Järven-
päästä Jäke2 luvuin 167-106. Finaaliottelun tähtipelaaja 
oli Juho Haverinen. Pronssimitalit Joukkuefinaalissa saivat 
Jäke1 sekä Cue Motion. 

Finaaleissa palkittiin ensimmäistä kertaa Joukkueliigan 
kauden pelaaja. Hän on Matti Jokela Keravalta. Hän oli +/- 
tilaston paras, voitti kauden AP tilaston ja pelasi 133 peliä 
Cue Motion joukkueessa. Finaaleissa tehtiin kaikkiaan 231 
aloitusparttia. Parttimestariksi valittiin Toni Häkkinen 13 
ap:llä. Saman määrän teki myös Matias Kurppa. Finaalien 
palkintojenjaot suoritettiin pääosin finaalit päättävässä il-
tajuhlassa. Se huipentui Biljardiliigan ja Suomen edustus-
joukkueen valinnalla Las Vegasiin VNEA-liigan MM-kisoi-
hin. Arpa suosi Mopopoikia Myllypubista Nivalasta.

Finaalitapahtuma onnistui upeasti, iloista biljardia pelat-
tiin, hienoja suorituksia nähtiin ja mestaruudet ratkottiin 
hyvässä tunnelmassa. Erityismaininta Bar nr 1 pelaajille 
ja kannattajille tunnelman luomisesta. Tulokset välitettiin 
ainutlaatuisella, selkeällä tulospalvelulla kaikille netissä. 
Kävijämäärät siellä olivat 1000- 1500 vuorokaudessa. Sa-
moin toimiva, hyvälaatuinen livestream välitti tunnelmat 
kaikille. Kaikki tieto tuloksista sekä tulevasta kaudesta löy-
tyy kuvineen biljardiliiga.net

Japen viimeinen kausi
Siirtyessäni eteenpäin ja eläkkeelle haluan kiittää näistä 
21 kaudesta pelaajia sekä pelipaikkoja hienosta yhteis-
työstä. Tänä aikana olen saanut vetää kehittämääni biljar-
diliigaa teidän kanssa. Olemme yhdessä vieneet Suomen 
biljardia huimasti eteenpäin ja tuoneet siihen satoja pe-
laajia. Alkuvuosien virallisten sääntöjen levittäminen sekä 
naisten innostuksen kasvattaminen lienee ollut arvokkain-
ta. Omalta osalta olemme olleet nostamassa Suomen bil-
jardin sille tasolle millä se nyt on. Kiitos!
Aurinkoista ja iloista biljardikesää toivoen
JAPE
Jari Peltonen

UUSI KAUSI, UUSI VETÄJÄ 
Syksyllä jatketaan, infotilaisuudet ja tietopaketit elokuus-
sa ja ottelut syyskuun lopulla. Uutena PELIKA biljardiliigan 
vetäjänä aloittaa Jiri Marsalo. Tervetuloa mukaan. 
FINAALIT 2018 pelataan Sport & Spa Hotel VESILEPPIK-
SESSÄ Leppävirroilla 18.4.-21.4.2018.

Pelika.net biljardiliiga

PELIKA BILJARDILIIGAN FINAALIT PELATTIIN LEPPÄVIRRALLA



Biljardi 2/2017 31

PELIKA BILJARDILIIGAN VETÄJÄ VAIHTUU

Biljardiliigan perustanut ja sitä 21 kautta vetänyt Jape, Jari Pel-
tonen, siirtyy syrjään. Liigaa pyörittää uudella kaudella armoi-
tettu biljardimies Jiri Marsalo Hyvinkäältä. Jiri on ollut mukana 
biljardiliigan toiminnassa jo kaksi vuotta taustalla. Jiri on ol-
lut pelaajana ja toimijana mukana Suomen biljarditoiminnassa 
90-luvun loppupuolelta asti. Tätä kautta hän on monelle pelaa-
jalle tuttu kaveri. Viime vuosina Jiri on myös ollut mukana biljar-
disalitoiminnassa Keravalla. Biljardiliiga on siis hyvissä käsissä 

myös tulevaisuudessa.
Jari Peltonen Jiri Marsalo
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Kiinteistönvälitys
Johacon Oy LKV

Riihimäenkatu 2
05900 Hyvinkää

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 067  
teemu.sihvonen@johacon

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 482 707  
ari.mustonen@johacon.fi

Paula Saarimaa
Myyntineuvottelija  
Puhelin: 0400 363 089  
paula.saarimaa@johacon

Anett Pettersson
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 044 500 2020  
anett.pettersson@johacon.fi

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 483 735  
marketta.mannonen@johacon.fi

Marjut Saari
Assistentti vuokraus/myynti  
Puhelin: 0400 363 073  
marjut.saari@johacon.fi

Pauliina Kirvesmäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 050 642 74  
pauliina.kirvesmaki@johacon.fi

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri  
Puhelin: 0400 363 077  
outi.rahikkala@johacon.fi

Sari Palomäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 045 202 2100  
sari.palomaki@johacon.fi

Tiia Lounavuori
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 075  
tiia.lounavuori@johacon.fi

Merja Aaltonen
Myyntipäällikkö, LKV  
Puhelin: 0400 363 074  
merja.aaltonen@johacon.fi

Jussi Hannukkala
Kiinteistönvälittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025
jussi.hannukkala@johacon.fi


